Catalogo de

Partes

TOPOGRAFIC

Sembradora de Precision

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

Chas(s Centrall ............................................................................................ 5 SISTCMNA A AITCINOLE EIBLIICO. ... 42
ChGS{s Central (365 DEPOSILO)........ceveeeeeeeererereeereieeereseieieesveessesesssesessesessssesessasesens 5 Sistema Eletrénico de Arremate RF BAIOGN oo 43
EZGSI_S g erecZ 0 3D e g RYRIe=dgalo R (=3 R0 o g (ole Lol o] ¢ HO RN 44
Chgig Izeze;grdoo( €F DEPOSHO) crvvrrnsessnssssmssssmssmssmsmsemsnssssmssssnssssnssssnsnsns 3 Tabla SistemMQ de LUDIICACION ........ccueeeeveeeeeeeeeirseeeeeteeiseeteeresissesississtsssssssssessssssssesasssens 45-46

S 12GUIErdO ..ovs.cvv... e sistemna Hidréulico Con Marcador SPTG 4500 Hasta 7500, .. 47
Chasis 1ZQUierdo (385 DEPOSITO).........vevevevererereeiririrsrereseseisirssssssssesessssssssssesesssssssssasns 9 ) o
Chassis CENIQl SPTG FIEX COMPITO .......eveeeereeereeeeeeereeeeseeseeesseesseessessssesseassssessee 10  TablaSistema Hidrdulico Con Marcador SPTG 4500 HOStQ 7500........ccvvsssvvessssvvess 48
Chasis Central SPTG Pivotada COMPIELO ..........ccveveeereereirrsreisisrsieisisssesssssassssssassnsnnns 11 Sistema Hidrdulico Con Marcador SPTG 8500 HAStA 9500................ueererevvsvsvsnnnnnns 49
Tabla Chasis Central SPTG Pivotada COMPIELO .............ceeveeeeeeeseevereessesseesseesssesseens 12-13 Tabla Sistema Hidrdulico Con Marcador SPTG 8500 Hasta 9500...............c.c..eveeerennnen. 50
Chasis Derecho/1zquierdo Flex COMPIELO...........cccvvuveeveiresrririrrsirisiisseisissssssssassnsnnas 14 Sistema Hidrdulico Sin Marcador de LiNEQ..............cccevueerrsineneseeeeesesisisesinensssnans 51
Tabla Chasis Derecho/Izquierdo Flex COMPIELO............cceeeeveeeeeererererersrersssrasnsnns 15-16  CADEZAI A8 ENGANCAE.......cooeeeeeieieieieesisrsrrrsesseststssssssssisssssse et sssasasassssesesesnsen 52
Chasis Derecho/lzquierdo Flex (3er Deposito) COMPIETO ............wvewereeveverssseerinnnns 17 Cilindro Hidrdulico del Marcador de LiNeQ..................cw.coeeeeeeeeeeeeesesrssnessssssssssssessnnn: 53
Tabla Chasis Derecho/lzquierdo Flex (3er Deposito) COMPIELO ......o..vvvvvvvsssirvvren 18-19  (ilindro Hidrdulico del Cabezal de ENGANCRE .........ooveeeeveeeeeeeeseeeeeereeesseeeeeereessesseseeersssnn 53
Chasis Der gch o/lzquierdo ’_Ji votadg COMPICLO....vrvrvrrrrrin 20 LINEAS PAIQ SIBIMBI Gl ........veveveveeevereeeeeeteeeeetevetereveessesesssesessesesssesssasesssessssesessasessanas 54
Tabla Chasis Derecho/Izquierdo Pivotada COMPIEtO...........ceevveeveerererereeeesririrnnans 21-22 , .

. ; . L TADIA LIN@QAS PAIGA SIBMBI G ......cveveveveervreisisieieiessesssstsisisssssssssisssssssssssssssessssssssssssssses 55
Chasis Derecho/Izquierdo Pivotada (3er Depésito) Completo........ueceeeeeevevenane. 23 Y pivotad 56
Tabla Chasis Derecho,/lzquierdo Pivotada (3er Depésito) Completo...n.... 24-25 l’neas I.VO adas AR5
PIOEOOIMNA COMPILA ... sesss s sesssesssesssasssesssasss s 26  Lineas Pivotadas Para 3€r DEPOSILO ......ccwvwressvvvreessivvrssssivssssssvssssssvnssssissnsssisinss 56
Escalera Completa SPTG Sln 3er Depés,to .................................................................. 27 Lineas PIVOtGdGS Con SurCGdOI' ......................................................................................... 57
Escalera Completa SPTG CON 361 DEPOSILO...........c.vvereeereeresseessresseeseeesseessesssesseasses 27 Lineas Pivotadas Con Surcador Para 3er DEPOSItO............cceeveeevveeeeererererereeeseiesresenas 57
Soporte de la Rueda Reguladora de Profundidad Completo............ccovvveeeevverennne. 28 Lineas Pivotadas Para 3er Deposito TitANIUM ..........c.ccceeeueueueurenerinineeeseisieieieissseneene 58
Cilindro Hidraulico del CRASIS ............cvvveveveirieieieeissrsisisisisiesissssesisis s ssssesesissssssenns 28 Lineas Pivotadas Con Surcador Para 3er Depdsito Titanium............ccceeeeeevevevvvevvevnenn. 58
SPEE BOX crrtvrtr s 29 LIN@AS PANOGIGSICOS. .....cveoreveeereesereeseeeeeseeesseeesssseessseessssessssesssssssessssssessssessssssssssasssenns 59
50porte AUXIlIQr 0 10 RUETG ......covvvvvvvvvvvvvvivivvisivvsssssssssssssissssssssss s 30 TaDIA LIN@AS PANTOGIGSICUS........veceeveveververereeerieesesissesissssssisssssssssssssssssssssssssssssssassssassans 60
50pOrte de [0 RUEHT COMPICLO ...cvvovvrvvrvrrvrsvrsirsissvsssss s 31 Lineas Pantograficas Para 3€r DEPOSILO............coveveeveeieeeerereseeesesiesesssssssssessssessssssesnnns 61
Tabla Soporte de la Rueda COMPIELO ..ottt 32-33 , i ‘.

. Tabla Lineas Pantogrdficas Para 3er DEPOSItO............ccceeveeeeeveeeeseeieraresseesssssesssssssnans 62
Deposito de ADONO CEONLIQAL .........cucueeeeeeeeeeeeeeeeeeseeteeeteesiesesetesss e sessssessssesssneseanas 34 Linea Pivotada Con Disco Doble de Ab 63
Tabla DepOsito de ADONO CENEIAL ............ceeeueueeeerereriseseseeesee ettt 35 inea {vo a fJ on Jisco ? € G€ ADONO covvssssssmmsvsssssssssssssssssssss s
DepGsito de ADONO DEreChO/IZQUIEITO ..vo..everoeeeees oo 36 Tabla Linea Pivotada Con Disco Doble de ADONO ..............eceeeeeeeeererereeceereeereeivesesnass 64 - 65
Tabla Depdsito de Abono DerechO/IZQUIEITO ..............c.eweeeeeveeeeeerreeververererirrerrnes 37-38 Linea Pivotada Con Surcador de DeSArme/REAIME.................wwwvvvvvvvvvvvserisssssssssssis 66
Depésito de Semilla Central (31 DEPOSILO)..........ov.vveeveereeeeeseeeseeesseessesssesssessessisnes 39 Tabla Linea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme...............cc..ocvvvevevissiunennns 67
Depdsito de Semilla Derecho/Izquierdo (3er DEPOSItO) ..........ccceeeeererevereererirrerennns 40 Linea Pivotada con Disco Doble de Abono Para 3er Deposito...........cccoweeeevverererenenenn. 68
Tabla Depdsito de Semilla Derecho/Izquierdo (3er Deposito) .............ceeeeeveevevevanans 41 Tabla Linea Pivotada con Disco Doble de Abono Para 3er Deposito...............ccecuun... 69-70

SPTG13121B (Revisado: 10/2022) n



Catalogo de Partes

" Indice

Linea Pivotada Con Surcador Para 3€r DEPOSILO ...........cuceeevereveeereieeeeeerererreresesveseisarenns 71

Tabla Linea Pivotada Con Surcador Para 3er DEPOSItO ..........ccceveeeeeveeveeereirereireveressanenns 72
Linea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme Para 3er Deposito .............cevveeuenen. 73
Tabla Linea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme Para 3er Depdsito.................. 74
Linea Pivotada con Disco Doble de Abono Para 3er Depdsito Titanium........................... 75
Tabla Linea Pivotada ¢/Disco Doble de Abono Para 3er Depdsito Titanium........................ 76
Linea Pivotada Con Surcador Para 3er Deposito Titanium ..............cccceeveeveeeeevvereeeverannns 77
Tabla Linea Pivotada Con Surcador Para 3er Depdsito Titanium ................ceevvevevnenene. 78
Linea Pivotada C/Surcador de Desarme/Rearme P/3er Depdsito Titanium 79
Tabla Linea Pivotada C/Surcador de Desarme/Rearme P/3er Depdsito Titanium................. 80
Base del Distribuidor de Semilla - PIVOLAQQ.............cooveeeeeeeeeeesreesieeeiseeeieeceesesrsvesssesns 81

Base del Distribuidor de Semilla - PONtOgrafica...........cevvvevvovsvrrrieveesisesisieesessssnsens 82
CAJO A SEIMUIQ B5L ... e ettt et s st et e e s asssesesnaseanen 83
Caja de Semilla Para 365 DEPOSITO.............cceevereeereecrereesvereeereeseesessesessssesessesessssesessasesenes 84
Caja de Semilla - SiStermQ TILANIUM.............ccoveveeeeerereeeeseeieeeteesesesesteesesesssesessase s sseseaen 85
Carrito del Abono Con Soporte Para Disco Cortador - FIEX ..........uuummevvevreevrsreiveiernnnns 86
Tabla Carrito del Abono Con Soporte Para Disco Cortador - FIeX .........uueeveevececeeeenn 87
Carrito del AbONO CON SUICAAON = FIBX ........cuoveueeeeereerereeereeieteeeeeseiesveveeveessevesssesesaseseans 88
Surcador Mayor Desarme/Rearme - AltUra 540MM...........cuceceeeeeereveveveevseererererersrerernns 89
RV olo o oYl o [ 1o N O Ty = = 1= U 90
Surcador Desarme/ReArNE AULOMGLICO. ............cvveeeeeveeeeereeeeeeeeeeresessssssssesssssssssssssens 91

Surcador del ADONO COMPICTO ..........cueeeeeeeeeeeeereieeeeeeeeeieeteieseesesretesreveessesesssesessasesareseaen 92
Carrito del DiSCO COMTAUON ........uuveveeeeieeeeereeeieeeeeteirsieeseetessteessasessssesessesessssesesasesssesesen 93
Carrito Con Rueda de Profundidad Excéntrica-Oscilante C/ Rueda “V”...........cccceeveveae. 94
Tabla Carrito C/Rueda de Profundidad Excéntrica-Oscilante C/ Rueda “V”.............cceeueuue.. 95
Tabla Carrito C/Rueda de Profundidad Excéntrica-Oscilante C/ Rueda “V”..............ceuuu.... 96
Carrito C/ Rueda de Profundidad y RUEAA “V” ........eeeeeeeeeeeeerereeeveeerevsvesiseeeseresessssvevessnns 97
Carrito Derecho/Izquierdo do Disco Turbo de ABONO (SPTG).......cwvevveeeerererevererirnenns 98
DiSCOS AE SEMUMIA........oeeeeeeeeeeeeeeeeesete e e ettt sr et e s e et e e e s e s esese s e nseaes 99
TabIA DiSCOS A SEMUMIG. ...ttt se e sr e esssve e sr e s s s sasesen 100

>> BALDAN

SiStema EIECEIONICO AITEMIQLE. .......c..ceeeeeeeeeeeeieeeteiesestessteeseste st s s ssssesssssassssssssessssasanen 101
Y3 e=1 0 [o I =1 =Tl 1 g [0l U 102
Rueda Tapa SUICO = OPCIONGI ..........coueeeerieeeeetsisirieeeeeststsis sttt asaes 103
Soporte Para Tabla Electronica de Dosis - OPCIONGI ...........c.oeeueueeeveenererieieiereseneririeieean, 103
Calcomanias - DepOsito de ADONO CENLIQL..............ccoeeeeveveeeeieireeieieeeesesesee s 104
Calcomanias - DepOsito de ADONO DErechO..............eveeeeeeererieeeesesesisisieesrssaeseneans 105
Calcomanias - Dep0sito de Semilla IZQUIEITO ...............c.ceveeeeeeeeeeveeereeereeirisiseeesssessaeans 106
Calcomanias - Depdsito de Semilla Central (3er DEPOSItO).........cocvevevevereeeieieirirsrssnsnrnnns 107
Calcomanias - Sistema Hidrdulico Con Marcador ...............eeeveeeevevevevevseeiririsisesissssannans 107
Calcomanias - Depésito de Semilla Derecho/Izquierdo (3er Depasito)..............cevveune. 108

SPTG13121B “



>> BALDAN Catalogo de Partes

o Chasis Central

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Flex 4500 A 6500
Flex 7500 A 9500
Pivotada 4500 A 6500
Pivotada 7500 A 9500

*1 | 5404010711-0 | Chasis Central SP TOPOGRAFIC Flex 4500 Hasta 6500
*1 | 5404010722-6 | Chasis Central SP TOPOGRAFIC Flex 7500 Hasta 9500

—_
—_

*1 | 5404010784-6 | Chasis Central SP TOPOGRAFIC Pivotada 4500 Hasta 6500 1
*1 | 5404010716-1 | Chasis Central SP TOPOGRAFIC Pivotada 7500 Hasta 9500 1
*2 | 5208012682-4 | Deposito De Abono Central Completo SP TOPOGRAFIC Speed Box Caja Plastica 1 1
7 *2 |1 5208012702-2 | Deposito De Abono Central Completo SP TOPOGRAFIC Speed Box Caja Plastica 1 1
3 15196010310-0 | Pasamano Central Completo De 1980mm 1 1
3 15196010314-2 | Pasamano Central Completo De 2180mm 1 1
*4 | 5530017420-4 | Soporte Auxiliar Derecho De La Rueda Completo Sin Engranaje 111
*4 | 5530015953-1 | Soporte Auxiliar Derecho De La Rueda Completo Sin Engranaje 111
*4 15530017421-2 | Soporte Auxiliar Izquierdo De La Rueda Completo Sin Engranaje 111
* ltem 1: *4 | 5530015954-0 | Soporte Auxiliar Izquierdo De La Rueda Completo Sin Engranaje 111
: 5 16020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt 4
Flex - Ver pagina 10 6 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 4
Pivotada - Ver pagina 11 7 |5404010737-4 | Chasis Central Completo SP TOPOGRAFIC Flex 4500 Hasta 6500 1
. o 7 | 5404010745-5 | Chasis Central Completo SP TOPOGRAFIC Flex 7500 Hasta 9500 1
[tem 2 - Ver pagina 34 7 | 5404010782-0 Chasis Central Completo SP TOPOGRAFIC Pivotada 4500 Hasta 6500 1
*|tem 4 - Ver pagina 30 L 7 15404010740-4 Chasis Central Completo SP TOPOGRAFIC Pivotada 7500 Hasta 9500 1
L y L o o o o
« Chasis Central (3er Depdsito) 2T 2
mla2 2
°' °' o =)
g Codigo Descripcion del producto é § § § %‘é g
28 £
< N8 8
5 58 |8
=R=ar-- a
*1 | 5404010711-0 | Chasis Central SP TOPOGRAFIC Flex 4500 Hasta 6500 1
*1 | 5404010722-6 | Chasis Central SP TOPOGRAFIC Flex 7500 Hasta 9500 1
*1 |1 5404010784-6 | Chasis Central SP TOPOGRAFIC Pivotada 4500 Hasta 6500 1
*1 15404010716-1 | Chasis Central SP TOPOGRAFIC Pivotada 7500 Hasta 9500 1
*2 | 5208012682-4 | Deposito De Abono Central Completo SP TOPOGRAFIC Speed Box Caja Plastica 1 1
*2 |1 5208012702-2 | Deposito De Abono Central Completo SP TOPOGRAFIC Speed Box Caja Plastica 1 1
*3 1 5208012685-9 | Deposito De Semilla Central Caja Plastica Completo Flex 4500 A 6500 1
*315208012703-0 | Deposito De Semilla Central Caja Plastica Completo Flex 7500 A 9500 1
*3 1 5208012811-8 | Deposito De Semilla Central Caja Plastica Completo Pivotada 4500 A 6500 1
*[tem 1 *3 15208012686-7 | Deposito De Semilla Central Caja Plastica Completo 7500 A 9500(3°deposito) 1
L. *4 |5530017420-4 | Soporte Auxiliar Derecho De La Rueda Completo Sin Engranaje 111
Flex - Ver pagina 10 *4 155300159531 | Soporte Auxiliar Derecho De La Rueda Completo Sin Engranaje 1 1
Pivotada - Ver pagina 11 *4 15530017421-2 | Soporte Auxiliar Izquierdo De La Rueda Completo Sin Engranaje 111
*Item 2 - Ver pagina 34 *4 15530015954-0 | Soporte Auxiliar Izquierdo De La Rueda Completo Sin Engranaje 1 1
5 |5404010712-9 | Chasis Completo Central SP TOPOGRAFIC Flex 4500 Hasta 6500 (3°depdsito) 1
*Item 3 - Ver pagina 39 5 | 5404010721-8 | Chasis Completo Central SP TOPOGRAFIC Flex 7500 Hasta 9500 (3°depésito) 1
* |tem 4 - Ver pagina 30 5 | 5404010783-8 (Chasis Completo Central SP TOPOGRAFIC Pivotada 4500 Hasta 6500 (3°depdsito) 1
— 5 15404010715-3 IChasis Completo Central SP TOPOGRAFIC Pivotada 7500 Hasta 9500 (3°depdsito) 1

SPTG13121B “



Catalogo de Partes >> BALDAN

o Chasis Derecho

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Flex 4500
Flex 5500
Flex 6500
Flex 7500
Flex 8500
Flex 9500

Pivotada 4500
Pivotada 5500
Pivotada 6500
Pivotada 7500
Pivotada 8500
Pivotada 9500

*1 | 5404010734-0 | Chasis Derecho SPTG Flex 4500
*1 1 5404010786-2 | Chasis Derecho SPTG Flex 5500 1
*1 | 5404010771-4 | Chasis Derecho SPTG Flex 6500
*1 1 5404010746-3 | Chasis Derecho SPTG Flex 7500 1
*1 1 5404010816-8 | Chasis Derecho SPTG Flex 8500 1
*1 1 5404010802-8 | Chasis Derecho SPTG Flex 9500 1
*1 | 5404010794-3 | Chasis Derecho SPTG Pivotada 4500 1
*1 1 5404010790-0 | Chasis Derecho SPTG Pivotada 5500 1
*1 | 5404010775-7 | Chasis Derecho SPTG Pivotada 6500 1
*1 1 5404010741-2 | Chasis Derecho SPTG Pivotada 7500 1
*1 15404010826-5 | Chasis Derecho SPTG Pivotada 8500 1
*1 1 5404010806-0 | Chasis Derecho SPTG Pivotada 9500 1
*2 15208012711-1 | Deposito De Abono Derecho Completo 1 1
*2 15208012672-7 | Deposito De Abono Derecho Completo 1 1
*2 152080127340 | Deposito De Abono Derecho Completo 1 1
*2 15208012718-9 | Deposito De Abono Derecho Completo 1 1
*2 152080127570 | Deposito De Abono Derecho Completo 1 1
*2 15208012704-9 | Deposito De Abono Derecho Completo 1 1
*3 15530017421-2 | Soporte Auxiliar Izquierdo De La Rueda Cpl Sin Engranaje 11111
*3 15530015954-0 | Soporte Auxiliar Izquierdo De La Rueda Cpl Sin Engranaje 11101
*4 | 5530017425-5 | Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mecanica Trans. Derecho P/ Arremate 2019 1 1 1 1 1
*4 | 5530015964-7 | Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mecanica Trans. Derecho Para Arremate 1 1 1 1 1
*4 | 5530017424-7 | Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mecanica Trans. P/ Izquierda 2019 112111111
*4 15530015965-5 | Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mecanica Trans. |zquierda 112 (1(1]1
5 15404010733-1 | Chasis Completo Derecho SPTG Flex 4500 1
5404010785-4 | Chasis Completo Derecho SPTG Flex 5500 1
5404010770-6 | Chasis Completo Derecho SPTG Flex 6500 1
5404010743-9 | Chasis Completo Derecho SPTG Flex 7500 1
5404010815-0 | Chasis Completo Derecho SPTG Flex 8500 1
5404010801-0 | Chasis Completo Derecho SPTG Flex 9500 1
5404010793-5 | Chasis Completo Derecho SPTG Pivotada 4500 1
5404010789-7 | Chasis Completo Derecho SPTG Pivotada 5500 1
5404010774-9 | Chasis Completo Derecho SPTG Pivotada 6500 1
5404010738-2 (Chasis Completo Derecho SPTG Pivotada 7500 1
5404010825-7 (Chasis Completo Derecho SPTG Pivotada 8500 1
5404010805-2 (Chasis Completo Derecho SPTG Pivotada 9500 1

—_

_

(G NN, NV, N, NV, NV, N N, RO RV,

*Item 1:
Flex - Ver pagina 14
Pivotada - Ver pagina 20
* [tem 2 - Ver pagina 36
* [tem 3 - Ver pagina 30
*|tem 4 - Ver pagina 31

SPTG13121B n




>> BALDAN Catalogo de Partes

» Chasis Derecho (3er Depdsito)

E Codigo Descripcion del producto

Todos
Flex 4500
Flex 5500
Flex 6500
Flex 7500
Flex 8500
Flex 9500

Pivotada 4500
Pivotada 5500
Pivotada 6500
Pivotada 7500
Pivotada 8500
Pivotada 9500

—_

*1 |5404010727-7| Chasis Derecho Flex 4500 3°depésito
*1 15404010704-8| Chasis Derecho Flex 5500 3°depdsito 1
*1 |5404010759-5/| Chasis Derecho Flex 6500 3°depésito
*1 5404010750-1| Chasis Derecho Flex 7500 3°depdsito
*1 |5404010820-6| Chasis Derecho Flex 8500 3°depésito 1
*1 15404010724-2| Chasis Derecho Flex 9500 3°depésito 1
*1 |5404010798-6| Chasis Derecho Pivotada 4500 3°depdsito 1
*1 15404010779-0| Chasis Derecho Pivotada 5500 3°depdsito 1
*1 |5404010767-6| Chasis Derecho Pivotada 6500 3°depdsito 1
*1 15404010713-7| Chasis Derecho Pivotada 7500 3°depdsito 1
*1 |5404010830-3 Chasis Derecho Pivotada 8500 3°depdsito 1
*1 15404010810-9| Chasis Derecho Pivotada 9500 3°depdsito 1
*2 5208012711-1| Deposito De Abono Derecho Completo Caja Plastica 1 1
*2 15208012672-7| Deposito De Abono Derecho Completo Caja Plastica 1 1
*2 5208012734-0| Deposito De Abono Derecho Completo Caja Plastica 1 1
*2 15208012718-9| Deposito De Abono Derecho Completo Caja Plastica 1 1
*2 15208012757-0| Deposito De Abono Derecho Completo Caja Plastica 1 1
*2 15208012704-9| Deposito De Abono Derecho Completo Caja Plastica 1 1
*3 15208012713-8| Deposito De Semilla Derecho Cpl Flex 4500(3°deposito) 1
*3 15208012679-4| Deposito De Semilla Derecho Completo 5500(3°deposito) 1
*3 15208012738-3| Deposito De Semilla Derecho Cpl Flex 6500(3°deposito) 1
*3 15208012720-0| Deposito De Semilla Derecho Cpl Flex 7500(3°deposito) 1
*3 15208012761-8| Deposito De Semilla Derecho Cpl Flex 8500(3°deposito) 1
*3 15208012706-5| Deposito De Semilla Derecho Cpl Flex 9500(3°deposito) 1
*3 15208012749-9| Deposito De Semilla Derecho Cpl Pivotada 4500(3°deposito) 1
*3 15208012751-0| Deposito De Semilla Derecho Cpl Pivotada 5500(3°deposito) 1
*3 15208012753-7| Deposito De Semilla Derecho Cpl Pivotada 6500(3°deposito) 1
*3 15208012690-5| Deposito De Semilla Derecho Completo 7500(3°deposito) 1
*3 15208012764-2| Deposito De Semilla Derecho Completo Pivotada 8500(3°deposito) 1
*3 15208012755-3| Deposito De Semilla Derecho Completo Pivotada 9500(3°deposito) 1
*4 15530017421-2| Soporte Auxiliar Izquierdo De La Rueda Completo Sin Engranaje 1011
*4 15530015954-0| Soporte Auxiliar Izquierdo De La Rueda Completo Sin Engranaje 1111
*5 15530017425-5/ Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mecanica Transmision Derecho P/Arremate 2019 111 11111
*5 15530015964-7/ Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mecanica Transmision Derecho Para Arremate 111 1111
*5 15530017424-7| Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mecanica Transmision P/ Izquierda 2019 1121111
*5 15530015965-5| Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mecanica Transmision |zquierda 1120111
6 |5404010729-3| Chasis Completo Derecho Flex 4500 1
6 |5404010706-4| Chasis Completo Derecho Flex 5500 1
5404010758-7| Chasis Completo Derecho Flex 6500 1
5404010748-0| Chasis Completo Derecho Flex 7500 1
5404010819-2 Chasis Completo Derecho Flex 8500 1
5404010723-4 Chasis Completo Derecho Flex 9500 1
5404010797-8| Chasis Completo Derecho Pivotada 4500 1
5404010778-1| Chasis Completo Derecho Pivotada 5500 1
5404010766-8| Chasis Completo Derecho Pivotada 6500 1
5404010714-5|Chasis Completo Derecho Pivotada 7500 1
5404010829-0(Chasis Completo Derecho Pivotada 8500 1
5404010809-5 Chasis Completo Derecho Pivotada 9500 1

)

*tem 1:
Flex - Ver pagina 17
Pivotada - Ver pagina 23

* [tem 2 - Ver pagina 36

*|tem 3 - Ver pagina 40

* |tem 4 - Ver pagina 30

*|tem 5 - Ver pagina 31

SPTG13121B

(= W) We Ne)We Ne We)Ne We ) We))




Catalogo de Partes >> BALDAN

[—IE—IK—- K- —-2K-]
» Chasis Izquierdo ool glglglglgls
£ s 2828883538558
2| (Codigo Descripcion del producto BRI e xRz ETE
= = 222222 € s EE8E
e | e | Rk | Rk | ke | R > > > > > >
- - N-N-N -y
o *1 154040107366 Chasis Izquierdo SPTG Flex 4500 1
*1 15404010788-9/ Chasis Izquierdo SPTG Flex 5500 1
*1 15404010773-0/ Chasis Izquierdo SPTG Flex 6500 1
*1 15404010747-1| Chasis lzquierdo SPTG Flex 7500 1
*1 |5404010818-4| Chasis Izquierdo SPTG Flex 8500
*1 |5404010804-4| Chasis lzquierdo SPTG Flex 9500 1
*1 |5404010796-0| Chasis Izquierdo SPTG Pivotada 4500 1
*1 15404010792-7| Chasis Izquierdo SPTG Pivotada 5500 1
*1 |5404010777-3] Chasis Izquierdo SPTG Pivotada 6500 1
*1 15404010742-0/ Chasis Izquierdo SPTG Pivotada 7500 1
*1 |5404010828-1| Chasis Izquierdo SPTG Pivotada 8500 1
*1 15404010808-7| Chasis Izquierdo SPTG Pivotada 9500 1
*2 |5208012715-4| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1 1
*2 15208012675-1| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1 1
*2 |5208012736-7| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1 1
4 *2 15208012719-7| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1 1
*2 5208012759-6| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1 1
i ‘ *2 15208012708-1| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1 1
*3 15530017420-4| Soporte Auxiliar Derecho De La Rueda Completo Sin Engranaje 10101
*3 15530015953-1| Soporte Auxiliar Derecho De La Rueda Completo Sin Engranaje 1111
*4 15530017424-7| Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mecanica Transmision P/Izquierda 2019 111 1T11]1
*4 15530015965-5| Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mecanica Transmision Izquierda 101 1011
5 *4 15530017425-5/ Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mecanica Transmision Derecho P/Arremate 2019 112117111
*4 15530015964-7| Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mecanica Transmision Derecho P/Arremate 1121111
5 |5404010735-8| Chasis Completo Izquierdo SPTG Flex 4500 1
5 |5404010787-0| Chasis Completo Izquierdo SPTG Flex 5500 1
5 |5404010772-2/ Chasis Completo Izquierdo SPTG Flex 6500 1
5 |5404010744-7/ Chasis Completo Izquierdo SPTG Flex 7500 1
5 |5404010817-6| Chasis Completo Izquierdo SPTG Flex 8500 1
5 |5404010803-6| Chasis Completo Izquierdo SPTG Flex 9500 1
5 15404010795-1| Chasis Completo Izquierdo SPTG Pivotada 4500 1
5 |5404010791-9| Chasis Completo Izquierdo SPTG Pivotada 5500 1
5 |5404010776-5| Chasis Completo Izquierdo SPTG Pivotada 6500 1
5 |5404010739-0 Chasis Completo Izquierdo SPTG Pivotada 7500 1
5 |5404010827-3Chasis Completo Izquierdo SPTG Pivotada 8500 1
5 |5404010807-9 Chasis Completo Izquierdo SPTG Pivotada 9500 1
*Item 1:
L Flex - Ver pagina 14

Pivotada - Ver pagina 20
*|tem 2 - Ver pagina 36
* [tem 3 - Ver pagina 30
*Item 4 - Ver pagina 31

SPTG13121B n




>> BALDAN Catalogo de Partes

Qo Qo o
4 4 4 ° v VYV
» Chasis Izquierdo (3er Depésito) 228888555228
- g A A S A S S SSS
1 g sl Sl 1SS0S S |S
& | (Codigo Descripcion del producto R EEEEE PRI RS
- = v N n niwn ol ol oo oo
< N O NS T T T T
3835383583 E&EEEEE
ol Rl Bl Bt Ml Rl I3 0 [ 3 0 (]
ol oo oo o
*1 15404010731-5| Chasis Izquierdo SPTG Flex 4500 1
*1 15404010705-6| Chasis Izquierdo SPTG Flex 5500 1
*1 15404010762-5| Chasis Izquierdo SPTG Flex 6500
*1 15404010751-0| Chasis Izquierdo SPTG Flex 7500 1
*1 15404010823-0| Chasis Izquierdo SPTG Flex 8500 1
*1 5404010726-9| Chasis Izquierdo SPTG Flex 9500 1
*1 15404010800-1| Chasis Izquierdo SPTG Pivotada 4500 1
*1 15404010781-1| Chasis Izquierdo SPTG Pivotada 5500 1
*1 |5404010769-2| Chasis Izquierdo SPTG Pivotada 6500 1
*1 15404010718-8| Chasis Izquierdo SPTG Pivotada 7500 1
*1 15404010832-0/ Chasis Izquierdo SPTG Pivotada 8500 1
*1 15404010812-5| Chasis Izquierdo SPTG Pivotada 9500 1
*2 15208012715-4| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1 1
*2 15208012675-1| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1 1
*2 5208012736-7| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1 1
*2 15208012719-7| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1 1
*2 15208012759-6| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1 1
*2 15208012708-1| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1 1
*3 15208012717-0| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plas. Cpl Flex 4500(3°deposito) 1
6 *3 15208012674-3| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl 5500(3°deposito) 1
*3 15208012739-1| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plas. Cpl Flex 6500(3°deposito) 1
*3 15208012721-9| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plas. Cpl Flex 7500(3°deposito) 1
*3 15208012762-6| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plas. Cpl Flex 8500(3°deposito) 1
*3 15208012710-3| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plas. Cpl Flex 9500(3°deposito) 1
*3 15208012750-2| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Pivotada 4500 1
*3 15208012752-9| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Pivotada 5500 1
*3 15208012754-5| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Pivotada 6500 1
*3 15208012696-4| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl 7500(3°deposito) 1
*3 5208012765-0| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Pivotada 8500 1
*3 15208012756-1| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Pivotada 9500 1
*4 15530017420-4| Soporte Auxiliar Derecho De La Rueda Completo Sin Engranaje 111
*4 15530015953-1| Soporte Auxiliar Derecho De La Rueda Completo Sin Engranaje 10111
*5 15530017424-7| Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mec. Transmision P/lzquierda 2019 111 111]1
*5 15530015965-5| Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mec. Transmision Izquierda 1(1 1111
*5 |5530017425-5| Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mec. Transmision Derecho P/Arremate 2019 T12(1]1]1
*5 15530015964-7| Soporte De La Rueda Cpl Catraca Mec. Transmision Derecho P/Arremate 112111
6 |5404010730-7/ Chasis Completo Izquierdo SPTG Flex 4500 1
6 |5404010707-2| Chasis Completo Izquierdo SPTG Flex 5500 1
*ltem 1: 6 |5404010761-7/ Chasis Completo Izquierdo SPTG Flex 6500 1
: 6 |5404010749-8| Chasis Completo Izquierdo SPTG Flex 7500 1
Flex - Ver pagina 17 6 |5404010822-2/ Chasis Completo Izquierdo SPTG Flex 8500 1
; _ r 6 |5404010725-0| Chasis Completo Izquierdo SPTG Flex 9500 1
*Plvotada Ver’pe.lglna 3 6 |5404010799-4| Chasis Completo Izquierdo SPTG Pivotada 4500 1
Item 2 - Veer pagina 36 6 5404010780-3| Chasis Completo lzquierdo SPTG Pivotada 5500 1
*Item 3 - Ver pagina 40 6 |5404010768-4| Chasis Completo Izquierdo SPTG Pivotada 6500 1
| * Item 4 - Ver pagina 30 6 |5404010717-0/Chasis Completo Izquierdo SPTG Pivotada 7500 1
6 |5404010831-1Chasis Completo Izquierdo SPTG Pivotada 8500 1
*Item 5 - Ver pagina 31 6 15404010811-7|Chasis Completo Izquierdo SPTG Pivotada 9500 1

SPTG13121B n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Chasis Central SPTG Flex Completo gz
£ - i ool
2 Codigo Descripcion del producto "g § §

2 R
1 | 5404010703-0 | Chasis Central TOPOGRAFIC 4500 Hasta 6500 1
1 |5404010710-2 | Chasis Central TOPOGRAFIC 7500 Hasta 9500 1
2 15232011711-9 | Eje @66 X 1004mm
3 16020310229-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120mm CI8.8 Rp
4 15080011384-6 | Buje De Guia
5 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
6 |5080011483-4 | Buje De Articulacion
7 |5530015802-0 | Soporte Del Eje De Articulacion
8 16020317481-3 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 1,50 X 40mm (I8.8 Rt
9 160200101246 | Arandela De Presion M16 Media

10 |6020130104-4 | Grasero 1/4"

11 1 5530015825-0 | Soporte de Fijacién de los Chasis

12 16020390293-2 | Traba C/Argola 5,75 X 40mm

13 1 6020312519-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp

14 |5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

15 | 5432010599-7 | Perno De @30,53 X 159mm Completo

16 | 6020312505-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M25 X 1,50 Ma CI8 Ch.38mm Alt.28,00mm
17 16020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (I8.8 Rt

18 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fijacién Del Eje

19 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
20 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

21 | 5432010032-4 | Perno Liso De @1.1/4" X 95mm

22 | 5432010236-0 | Perno Cabeza Francésa 830,53 X 190mm

23 | 5232011699-6 | Eje Central - SP TOPOGRAFIC 5500 1
23 15232011726-7 | Eje Central - SP TOPOGRAFIC 7500 1
24 16020130110-9 | Grasero 1/8" 1
25 152320117160 | Eje Hexagonal 3/4" X 855mm 1
25 | 5232011747-0 | Eje Hexagonal 3/4" X 770mm 1
26 |5232011710-0 | Eje Hexagonal 3/4" X 1083mm 1
26 |5232011748-8 | Eje Hexagonal 3/4" X 1220mm 1
27 15080010692-0 | Buje De #1.1/2" X 20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4"
28 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

29 | 6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)
30 | 5232011809-3 | Eje Transmision Hexagonal 3/4" De Las Lineas
*3115440010987-0 | Plataforma Central SP TOPOGRAFIC 5502 1
*31| 5440010989-6 | Plataforma Central SP TOPOGRAFIC 1
*3215092010540-5 | Caja De Ferramenta Completa

*33/5208012677-8 | Deposito De Agua Completo

*34/5530030120-6 | Soporte De Apoyo Completo

*3516020055731-2 | Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" #1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado)
36 | 6020010723-6 | Abrazadera

37 1 5080011501-6 | Buje @30 X Hexagonal 9,50 X 120mm

38 | 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161)

39 | 6020190095-9 | Junta Agricola P/Eje Sext 3/4"(Jm110-Aemco)

40 | 5232011712-7 | Eje Hexagonal 3/4" X 48mm

_ *Itens 31,32,33y34-Verpagina 11 | 41 | 6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)

42 1 6020130108-7 | Grasero 1/8"

S S WO WONNRROORZAPRNANN

NN S

NNNMNNNNOO =N = —

*|tem 35 - Ver pagina 28

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Chasis Central SPTG Pivotada Completo

30 26

32 33 34 28 g/ =

* [tem 48 - Ver pagina 28

SPTG13121B n



Catalogo de Partes

« Tabla Chasis Central SPTG Pivotada Completo

>> BALDAN

glg HE
£ 3|8 || g g8
2| Codigo Descripcion del producto BlE 8|2 Codigo Descripcion del producto BlE s
Ll =] =S| S
+ R + R
1 | 5404010703-0 | Chasis Central TOPOGRAFIC 4500 Hasta 6500 1 33 | 6020317461-9 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt 4
1 | 5404010710-2 | Chasis Central TOPOGRAFIC 7500 Hasta 9500 1 || 34 | 5368010675-0 | Cojinete De Chapa 1
2 | 5232011711-9 | Eje @66 X 1004mm 2 35 | 5232011709-7 | Eje Hexagonal 3/4" X 935mm 1
3 | 6020310229-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120mm CI8.8 Rp 2 35 | 5232011735-6 | Eje Hexagonal 3/4" X 1035mm 1
4 | 5080011384-6 | Buje De Guia 4 36 | 5232011708-9 | Eje Hexagonal 3/4" X 728mm 1
5 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 6 36 | 5232011734-8 | Eje Hexagonal 3/4" X 828mm 1
6 | 50800114834 | Buje De Articulacion 4 37 | 6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164) 2
7 | 5530015802-0 | Soporte Del Eje De Articulacion 4 38 | 5232011820-4 | Eje Hexagonal 5/8" X 1120mm 1
8 | 6020317481-3 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 1,50 X 40mm (18.8 Rt 16 38 | 5232011733-0 | Eje Hexagonal 5/8" X 1220mm 1
9 | 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 16 39 | 5232011819-0 | Eje Hexagonal 5/8" X 720mm 1
10 | 6020130104-4 | Grasero 1/4" 4 39 1 5232011732-1 | Eje Hexagonal 5/8" X 770mm 1
11 | 5530015825-0 | Soporte de Fijacion de los Chasis 8 40 | 5530015875-6 | Soporte De Fijacion Del Eje 2
12 | 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 8 41 | 6020057964-2 | Cardan De Transmision P/Eje Sextavado De 3/4"(Semilla) 2
13 | 6020312519-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 4 42 | 5440010987-0 | Plataforma Central SP TOPOGRAFIC 5502 1
14 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 24 42 | 5440010989-6 | Plataforma Central SP TOPOGRAFIC 1
15 | 6020010723-6 | Abrazadera 8 43 | 5092010540-5 | Caja De Ferramenta Completa 1
16 | 5432010599-7 | Perno De #30,53 X 159mm Completo 2 44 | 5208012677-8 | Deposito De Agua Completo 1
17 | 6020312505-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M25 X 1,50 Ma CI8 Ch.38mm Alt.28,00mm 2 45 | 5530030120-6 | Soporte De Apoyo Completo 2
18 | 6020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (18.8 Rt 6 46 | 5530015811-0 | Soporte De La Transmision Pivotada Completa Derecho 1
19 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fijacion Del Eje 3 47 | 5530015812-8 | Soporte De La Transmision Pivotada Completa |zquierda 1
20 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 6 *48 | 6020055731-2 | Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" #1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) 1
21 | 5232011699-6 | Eje Central - SP TOPOGRAFIC 5500 1 49 | 5440010986-1 | Plataforma Articulada 4
21 | 5232011726-7 | Eje Central - SP TOPOGRAFIC 7500 1 || 50 | 5136015571-8 | Chapa Da Plataforma Central SP TOPOGRAFIC 5500 1
22 | 6020130110-9 | Grasero 1/8" 1 50 | 5136015597-1 | Chapa Da Plataforma Central SP TOPOGRAFIC 1
23 | 5432010236-0 | Perno Cabeza Francésa 330,53 X 190mm 1 51 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 8
24 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 3 52 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8
25 | 5432010032-4 | Perno Liso De @1.1/4" X 95mm 1 53 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 20
26 | 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 4 54 | 5530015777-6 | Soporte De La Plataforma Derecho 1
27 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 10 54 | 5530015778-4 | Soporte De La Plataforma lzquierda 1
28 | 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 2 55 | 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm CI8.8 Rt 8
29 | 6020311208-7 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm (18.8 Rt 2 56 | 6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 8
30 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 10 57 | 5080011479-6 | Buje De @10,2 X @5/8" X 8mm(Zincado) 8
31 | 6020317452-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 2 58 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21Tmm 8
32 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 16 59 | 5136015593-9 | Chapa De Transmissao 2

SPTG13121B n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Chasis Central SPTG Pivotada Completo

=33 | 2
Q| 9 Q| S

gl .. L g8 2| g| .. o g 8 &

2| (Codigo Descripcion del producto "g S 5| g (Codigo Descripcion del producto E &l &
S| © o | o
wn | wn wn |
< |~ T |~

60 | 6020050054-0 | Cadena Asa 40 148 Eslabones + Reducion 2 91 | 5136015532-7 | Chapa De Fijacién Tratada

61 | 5256030049-2 | Engranaje De Cadena Con 20 Dientes Para Eje 3/4" 1 94 | 5136015664-1 | Chapa De Fijacion Del Cojinete

62 | 5530015810-1 | Soporte Del Cojinete 2 95 | 6020310060-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 25mm Ma Rt

63 | 5136015596-3 | Chapa De Fijacion Del Soporte Con Tratamento 2 96 | 6010601107-1 | Soporte De Fijacion De Apoyo

64 | 6020311206-0 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40mm CI8.8 Rt 8 97 | 6010600770-8 | Abrazadera

65 | 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 12 98 | 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

99 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
100 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

101 5530011620-4 | Soporte De Apoyo De 818mm

102 | 5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G

103 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80mm (455)

104 | 6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01

105 | 6020010284-6 | Anillo De Retencion I-35 G502-035-01

106 | 5256010366-2 | Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40)

107 | 6020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu

108| 5232011614-7 | Eje Menor De Fijacion Del Tensor (Rosca 1/2")

109| 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm

110| 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

111/ 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm

66 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm

67 | 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"

68 | 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb

69 | 6020317537-2 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rp

70 | 50240100689 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm

71 | 6020310979-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm CI8.8 Rp

72 | 5530012410-0 | Soporte de los Cojinetes

73 | 5136020318-6 | Chapa Del Soporte

74 | 5080010204-6 | Buje De #1.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8"

75 | 5080011491-5 | Buje De @1.1/2" X 20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 5/8"
76 | 5464010422-0 | Proteccién Derecha del Chasis Central

76 | 5464010421-2 | Proteccion Izquierda del Chasis Central

77 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

78 | 5256010060-4 | Engranaje De Cadena De 20 Dientes Para Eje 5/8"

79 | 5080010692-0 | Buje De @1.1/2" X 20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4"
80 | 5268010820-0 | Tensor Menor Con Engranaje 17 Dientes (Asa 40) Rosca 1/2" Completa
81 | 5538010572-0 | Tapa De La Caja De Ferramentas

82 | 5092010541-3 | Caja De Ferramenta

83 | 6020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt

84 | 6020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 mm

85 | 6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm
86 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media

87 | 6020030001-0 | Boton De Apriete Macho "Termoplastico” R.1/4" Unc X 15mm
88 | 6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt

89 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
90 | 6020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (I8.8 Rt

92 | 5530015780-6 | Soporte Del Deposito De Agua

93 | 6020055928-5 | Corote Resfriar 26 Litros(Cod.700147)

SPTG13121B n

A B A B D B DB B N NN DSE DS DB NN DN

—_— = B NN = NN =S NS e BN = = s NN S BSBRE N BS




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Chasis Derecho/lzquierdo Flex Completo

* Item 60 - Ver pagina 27
*Item 61 - Ver pagina 26

*|tens 63 y 64 - Ver pagina 28
* |tem 65 - Veer pagina 29 El Chasis Derecho / Izquierdo Flex se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista, pero cuando se vende completo, el articulo 108 no lo acompariard.

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Chasis Derecho/Izquierdo Flex Completo

ggggggggggids ggggggggggids
e R R R EREEEEE
' IRy m| | C T MO O N CIRgY? m| | ©C M M
2| Codigo Descripcion del producto E ﬁ § § ﬁ ﬁ § E E g '.g E E £| (Codigo Descripcion del producto E § ﬁ § § § ﬁ 'E g g }3 'E g
| | | A | | D3| 3 BB B e k| | A | M| | S| 333 B S
a8a 88 8& R ERERE aa8a8& R ERERE
1 |5404010728-5| Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 4500 1 21 15232011698-8| Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 5500 1
1 15404010701-3| Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 5500 1 21 15232011811-5| Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 6500
1 |5404010760-9| Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 6500 1 21 5232011725-9| Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 7500 1
1 5404010708-0| Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 7500 1 21 5232011836-0| Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 8500 1
1 |5404010821-4/ Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 8500 1 21 |5232011744-5| Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 9500 1
1 154040107196 Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 9500 1 22 |6020130110-9| Grasero 1/8" 1111121 (1[1[1]1]2
1 15404010732-3| Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 4500 1 23 16020311270-2| Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm CI8.8 Rt 416 6|6 68 4/6/6/6/6|8
1 |5404010702-1/ Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 5500 1 24 15146090031-3| Cinta Menor De Fijacion Del Eje 2(3(3|3(3[4|2(3|3[3|3/4
1 |5404010763-3| Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 6500 1 25 16020317443-0| Tuerca Sext. Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 46/ 66 6[(8 4 6/ 6|/6/6/|8
1 |5404010709-9| Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 7500 1 26 16020050116-3| Contraperno 1/4" X 2" 3/3(3/3[3[6(3[3[3[3[3]6
1 |5404010824-9| Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 8500 1 27 15432010032-4| Perno Liso De @1.1/4" X 95mm TI1(1 1 12 1/1}1 1/1]2
1 |5404010720-0/ Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 9500 1 || 28 |5432010236-0| Perno Cabeza Francésa 030,53 X 190mm T2 1{1}1{1]1]2
2 |5530015765-2| Soporte De Articulacion Derecho 1111 29 6020056012-7| Cadena Asa 40 160 Eslabones + Reducion 1T 171 1[1111 11711
2 5530015807-1/ Soporte De Articulacion Derecho 101 30 [6020050272-0/ Cadena Asa 40 99 Eslabones + Enmienda 2
2 15530015842-0| Soporte De Articulacion Derecho 8500 A 9500 1 31 160203101840/ Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm (I8.8 Rp 10/10(101 212112121212 2|24
2 15530015766-0| Soporte De Articulacion Izquierdo 1011 31 16020310441-6/ Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm CI8.8 Rt 88 88|88 8|8
2 |5530015817-9| Soporte De Articulacion Izquierdo 101 32 {6020310847-0| Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon M12X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 10/10/10/10 /10|12 /10| 10| 10| 10| 10|12
2 5530015849-7/ Soporte De Articulacion Izquierdo 8500 A 9500 1 |1 33/6020050294-1/ Cadena Asa 40 63 Eslabones + Enmienda 1
3 16020311038-6 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2 2 || 34 5080010257-7| Buje De @23 X @32 X 12,5mm 1
4 15024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 21234 41522 3|4]|4/15/ 35/6020310437-8| Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm CI8.8 Rt 6/8/8/8/8 8 6/8/8/8/8 8
5 16020312519-7| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 10101721211/ 1[112]2/|1]|36/6020310815-2] Tuerca Sext. De Inox Autoblogueo (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm 21212 2
6 16020311034-3| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 10112212121 1,22|2/2]||37|5232011777-1| Eje Hexagonal 3/4" X 775mm 1 1
7 15008010233-7/ Palanca De Regulaje Da Presién Resorte T[1/1 1111 37 15232011692-9| Eje Hexagonal 3/4" X 760mm T[1111 11111
8 16020390293-2| Traba C/Argola @5,75 X 40mm T 1 37 15232011739-9] Eje Hexagonal 3/4" X 935mm 1 1
9 16020310188-3| Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65mm CI8.8 Rp 8 38 15080010692-0 Buje De @1.1/2" X 20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4" 1
10 15024010007-7/ Arandela Lisa De §20,3 X #46,5 X 4,75mm 1616161616124 16|16 16|16 16|24 | 39 |6020311020-3| Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 1
11 6020311006-8| Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 75mm (I8.8 Rp 4 4 |1 40 [6020311049-1| Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt (/Punta 41414144 4141444
12 16020310837-3| Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 88|88 /812 88|88 8|12 41/6020010410-5 Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 7M1 7 8 (111
13 16020130108-7| Grasero 1/8" 202122213222 |2|2]3/ 42/5232011780-1| Eje Hexagonal 1.1/4" X 1532mm 1 1
14 15232011779-8| Eje Hexagonal 3/4" X 1510mm 1 1 42 15232011695-3| Eje Hexagonal 1.1/4" X 1922mm 1 1
14 15232011694-5| Eje Hexagonal 3/4" X 190Tmm 1 1 42 15232011812-3| Eje Hexagonal 1.1/4" X 2302mm 1 1
14 5232011813-1| Eje Hexagonal 3/4" X 2280mm 1 1 42 |5232011729-1| Eje Hexagonal 1.1/4" X 2702mm 1 1
14 15232011785-2| Eje Hexagonal 3/4" X 2680mm 1 1 42 |5232011838-7| Eje Hexagonal 1.1/4" X 3002mm 1 1
14 5232011837-9] Eje Hexagonal 3/4" X 2980mm 1 1 42 15232011742-9| Eje Hexagonal 1.1/4" X 3647mm 1 1
14 15232011741-0 Eje Hexagonal 3/4" X 3625mm 1 1 || 43 |5256010057-4| Engranaje De 20/25 Dientes Cpl Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 1
15 16020310488-2| Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 414 414144 464 4 4|4/ 44 6020317435-0 Tuerca Sext. Autobloqueo (/Nylon M10 X 1,50 Ma (18 Ch.17mm Alt.10,00mm 88 8/10/10/18/10/10/10/10 10|18
16 [5024010308-4 Arandela Lisa De @23 X @32 X 6,30mm 2021212122121 5121212]2] 45|6020310980-9 Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm (I8.8 Rt 41212121212 412121222
17 16020250412-7| Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4141414 4 448 4|4|4 4 46 5024010490-0| Arandela Con Agujeros Hexagonal De @32mm 1
18 16020350104-0| Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 3/3[3/3/3/3[3/5/3/33]3] 47/5200010006-4| Cruzeta Menor 1
19 15024010073-5| Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 4141414 414 41844 4 4/ 48/5256010056-6/ Engranaje De 20/31 Dientes Cpl Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 1
20 [6020317449-0] Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 414144 4 4 4 /8|4|4 4 4] 49]5530015772-5| Soporte de Fijacion 11101111 111010101
21 5232011774-7| Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 4500 1 50 |5530015833-0| Soporte De Apoyo Del Deposito De Abono Completo 1 1
21 |5232011697-0| Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 5500 1 51 15268010820-0/ Tensor Menor Con Engranaje 17 Dientes (Asa 40) Rosca 1/2" Completa 414 1414141441144 4|4
21 5232011810-7| Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 6500 1 52 |5268010141-8| Tensor De Cadena Completo 1
21 5232011724-0] Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 7500 1 53 5368010423-5| Cojinete Auto Compensador F110867-10 Krr Sextavado 3/4" 1
21 |5232011835-2| Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 8500 1 54 5368010422-7| Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb De @1" 2
21 |5232011743-7| Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 9500 1 55 |5558010155-0| Traba Izquierda De La Cruzeta Completa 1111 1]11
21 15232011775-5/ Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 4500 1 55 15558010154-1! Traba Derecha De La Cruzeta Completa 3 I I

SPTG13121B n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Chasis Derecho/Izquierdo Flex Completo

IO 9090 9o 9 o090 o9 S
ggggggzg 2= R EEEEEEEEE
£ glTlaeinl®e5is sl =lsll e g¥aen®s slsskss
& | Codigo Descripcion del producto SEEEE 2L BT T g Cdig Descripcion del producto S EESE2E2T TS E
= -9 9 9 9 9o 9oL Lo = m e 9 9 S o9 eLeY 9o
22E22EEEEERE 22E22EEFEERE
56 |5460010007-9| Traba Del Eje Completa 5 73 16020250218-3| Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm T [1]1(1
57 15327010001-1| Conplete Movement Indicator 1 74 15268010146-9| Tensor De Cadena Suelto 2
58 15368010500-2| Cojinete Cpl Auto Compensador F-11094 P/Eje Sext. De 1.1/4" 111711 11101112 75/6020010252-8| Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 7
59 5268010144-2| Tensor Derecho Completo 2122 2 76 |5136020627-4| Chapa Frontal Del Esticador 2
59 5268010145-0| Tensor Izquierdo Completo 2121212 2]|2/||77|6020130112-5| Grasero 1/8" 5
*60|5259010041-2| Escalera Derecha Completa SP TOPOGRAFIC T 11011 78 |5506010014-3| Roldana Del Tensor 4
*60(5259010042-0| Escalera |zquierda Completa SP TOPOGRAFIC 11717 1]1]1] |79 6020310754-7| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 3
*615440010993-4/ Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 4500 1 80 |5268010142-6| Tensor De Cadena Suelto 1
*61/5440010984-5| Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 5500 1 81 16020311175-7| Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 1
*61/5440010995-0| Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 6500 1 82 16020350849-5| Polea Del Tensor 1
*61/5440010988-8| Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 7500 1 83 15024010059-0| Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Tmm 1
*61/5440010999-3| Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 8500 1 84 16020310756-3| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 414 4141414 4144 4|4
*61|5440010991-8| Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 9500 1 85 15024010068-9| Arandela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00mm 414 414414 41144 4|14
*61|5440010994-2| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 4500 1 86 |5256010366-2| Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40) 4141414414 4144 4|4
*61|5440010985-3| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 5500 1 87 16020350015-0| Rodamiento 6202 2Rs Ddu 4144141414414 )/4/4|4
*61|5440010996-9| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 6500 1 88 16020010284-6/ Anillo De Retencion I-35 G502-035-01 4141414141441 44/ 4]4
*61(5440010990-0| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 7500 1 89 16020010250-1| Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 4141414414 41 41444
*61/5440011000-2| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 8500 1 90 |5232011614-7| Eje Menor De Fijacion Del Tensor (Rosca 1/2") 414 414414/ 4144/ 4|4
*61|5440010992-6| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 9500 1191 160203100380/ Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2
62 15196010307-0| Pasamano Derecho Completo 1479mm 1 92 [6020170019-4| Indicador De Movimento 2
62 5196010321-5| Pasamano Derecho Completo De 1869mm 1 93 16020010404-0| Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 2
62 15196010318-5| Pasamano Derecho Completo De 2249mm 1 94 16020310744-0| Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2
62 |5196010312-6| Pasamano Derecho Completo 2649mm 1 95 16020350081-8 Rodamiento Gy-1100 Krrb 2
62 15196013270-3| Pasamano Derecho Completo De 2949mm 1 96 [5368010499-5| Cojinete De Fijacion 3
62 |5196013267-3| Pasamano Derecho Completo De 3594mm 1 97 16020250419-4| Cojinete De Hierro Fund Tipo Flange Cjt-07 P/Grasero 1/8" 28F (Frm) T 11t 2 111112
62 15196010308-8| Corrimao Izquierdo Completo 1479mm 1 98 [6020350116-0/ Rodamiento F-110949 T 1 11 2011 ]1[1]1]2
62 5196010323-1| Pasamano Izquierdo Completo De 1869mm 1 99 16020310016-0| Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 10
62 5196010319-3| Pasamano lzquierdo Completo De 2249mm 1 100|5460010003-6| Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 5
62 |5196010313-4| Pasamano Izquierdo Completo 2649mm 1 101 5460010004-4| Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 5
62 15196013271-1| Pasamano Izquierdo Completo De 2949mm 1 10216020311206-0| Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40mm (18.8 Rt 8 8
62 |5196013268-1| Pasamano Izquierdo Completo De 3594mm 1 1103|5136015519-0| Chapa De Fijacion Del Soporte 1 1
*63/5530016151-0| Soporte De La Rueda Reguladora De Profundidade Completa 1 104 /5530015834-9| Soporte De Apoyo Del Deposito De Abono 1 1
*6416020055732-0 Cilindro Hidr. lzquierdo "D.A" 91.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm (Cerrado) 1 1 11112 ]1055136015627-7| Chapa De Fijacion 1 1
*6416020055731-2, Cilindro Hidr. Derecho "D.A" @1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) T |1 (1121 106 5558050016-0| Traba De La Cruzeta 2
*6515092010211-2| Caja De Velocidade Izquierda Completa(Abono) 1171 1]1/1 107 5432010033-2| Perno De Traba Del Gatilho 2
*6515092010212-0| Caja De Velocidade Derecha Completa(Abono) TP1 010111 [10815530010121-5/ Soporte Del Pie De Apoyo 609,5mm 1
*6515092010210-4| Caja De Velocidade Izquierda Completa(Semilla) 11111111
*6515092010209-0) Caja De Velocidade Derecha Completa(Semilla) L I I
66 160203174570/ Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 4141441414/ 4/6/4|4/4)4
67 5256030049-2| Engranaje De Cadena Con 20 Dientes Para Eje 3/4" 313[3(3/3[3/3/5/3/3/3/3
68 6020010723-6| Abrazadera 3/3/4/6/6(103/3/4/6/6/10
69 5080010809-5| Bushing With Hexagon Hole Of @#32,2mm 1 1
70 16020310738-5| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2
71 16020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
72 5232010054-2| Eje Derecho Del Tensor 1171 111
72 5232010055-0] Eje Izquierdo Del Tensor 111 ]1]1]1
73 16020250219-1| Resorte Helicoidal @38 X #46 X 67mm 3 A A

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Chasis Derecho/lzquierdo Flex (3er Deposito) Completo

T

*|tem 60 - Ver pdgina27 ~ * Itens 62y 64 - Ver pagina 28
El Chasis Derecho / Izquierdo Flex 3er Depdsito se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista, pero cuando se vende completo, el articulo 108 no lo acompanard. * |tem 61-Ver pgina 26 * Item 63 - Veer pagina 29

SPTG13121B



Catalogo de Partes >> BALDAN

7 _®

« Tabla Chasis Derecho/Izquierdo Flex (3er Depdsito) Completo

SEEEEEEEREE SEEEEEEEEEE
QL RB R BAK[T v O~ QR R I KT v O~ o

£ Ly gﬁugﬁzﬁ%mmmmmmE . g:uﬂ?g:ﬁzmmmﬂmm

&| Cddigo Descripcion del producto 3|S5 <SS TS & Codigo Descripcion del producto S s </SEBEETETE

= - d ol ol o o o2 L L9 - Ly 9 S 8 8 9o
S ooz o FSESS S oo o o SFSES >
e N NN N NN e N NN N NN

1 |5404010728-5 | Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 4500 1 18 | 6020317443-0 | Tuerca Sext. Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 416 66/ 6846/ 66 68

1 | 5404010701-3 | Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 5500 1 19 | 54320100324 | Perno Liso De #1.1/4" X 95mm T |11 |1 (2111 |1[1]1]2

1 | 5404010760-9 | Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 6500 1 20 | 5432010236-0 | Perno Cabeza Francésa 30,53 X 190mm 1171 1012010111112

1 | 54040107080 | Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 7500 1 21 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 3/3(3[3[3[6[3[3|3/3|3|6

1 | 5404010821-4 | Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 8500 1 22 | 6020130110-9 | Grasero 1/8" 1171 1012010111112

1 | 5404010719-6 | Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 9500 1 23 15232011779-8 | Eje Hexagonal 3/4" X 1510mm 1 1

1 |5404010732-3 | Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 4500 1 23 15232011694-5 | Eje Hexagonal 3/4" X 190Tmm 1 1

1 |5404010702-1| Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 5500 1 23 15232011813-1 | Eje Hexagonal 3/4" X 2280mm 1 1

1 |5404010763-3 | Chasis Lateral lzquierdo SP TOPOGRAFIC 6500 1 23 15232011785-2 | Eje Hexagonal 3/4" X 2680mm 1 1

1 15404010709-9 | Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 7500 1 23 15232011837-9 | Eje Hexagonal 3/4" X 2980mm 1 1

1 |5404010824-9 | Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 8500 1 23 15232011741-0 | Eje Hexagonal 3/4" X 3625mm 1 1

1 | 5404010720-0 | Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 9500 1 | 24 | 5024010308-4 | Arandela Lisa De @23 X #32 X 6,30mm 2

2 | 5530015765-2 | Soporte De Articulacion Derecho 111 25 16020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 3

2 |5530015807-1 | Soporte De Articulacion Derecho 111 26 |6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4

2 | 5530015842-0 | Soporte De Articulacion Derecho 8500 A 9500 1 27 1 6020317449-0 | Tuerca Sext. Autoblogueo (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm | 4

2 |5530015766-0 | Soporte De Articulacion Izquierdo 11111 28 1 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 4

2 | 5530015817-9 | Soporte De Articulacion Izquierdo 101 29 |6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 4

2 | 5530015849-7 | Soporte De Articulacion Izquierdo 8500 A 9500 1|1 30 |5232011777-1| Eje Hexagonal 3/4" X 775mm 1 1

3 16020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2 2 || 30 152320116929 | Eje Hexagonal 3/4" X 760mm 11111 11711

4 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00mm 20213/4/4/152/2|3 4|4 15|30 5232011739-9 | Eje Hexagonal 3/4" X 935mm 1 1

5 16020312519-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 1171720211171 /2]21/|31]6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 1

6 |6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 101122212 112222/ 32|5080010692-0  Buje De @1.1/2" X 20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4" 1

7 |5008010233-7 | Palanca De Regulaje Da Presion Resorte 1101 1]1]1 33 1 6020050272-0 | Cadena Asa 40 99 Eslabones + Enmienda 2

8 6020390293-2 | Traba C/Argola 05,75 X 40mm 11111101 34 16020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 1010102212/ 21212 2|24

9 16020310188-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65mm (I8.8 Rp 8 34 16020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12X 1,75 X 45mm CI8.8 Rt 8|8 8/8/8/8 /8|8

10 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 020,3 X 046,5 X 4,75mm 16116 /1616|1624 1616 16|16 |16 |24 || 35 | 6020310847-0 | Tuerca Sext. Autoblogueo C/Nylon M12X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 10/10/10/10|10/12 /1010 10/10| 10 12

11 1 6020311006-8 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 75mm (I8.8 Rp 4 4 || 36 |5232011780-1 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 1532mm 1 1

12 |6020310837-3 | Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.18,70mm 8,888 8[12/8/8|8|8|8 12 |36 5232011695-3 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 1922mm 1 1

13 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2121212123122 /2/2|2 3] 36/5232011812-3 ] Eje Hexagonal 1.1/4" X 2302mm 1 1

14 1 6020056012-7 | Cadena Asa 40 160 Eslabones + Reducion 1 36 | 5232011729-1 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 2702mm 1 1

15 | 5232011774-7 | Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 4500 1 36 | 5232011838-7 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 3002mm 1 1

15 |5232011697-0 | Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 5500 1 36 |5232011742-9 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 3647mm 1 1

15 |5232011810-7 | Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 6500 1 37 | 6020311049-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt (/Punta 4141444 41414144

15 | 5232011724-0 | Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 7500 1 38 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 61010101010/ 6 {10/10/10 10|10

15 | 5232011835-2 | Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 8500 1 39 |5530015772-5 | Soporte de Fijacién 111111 1171111

15 | 5232011743-7 | Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 9500 1 40 | 6020050294-1 | Cadena Asa 40 63 Eslabones + Enmienda 1

15 |5232011775-5 | Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 4500 1 41 | 5080010257-7 | Buje De @23 X @32 X 12,5mm 1

15 | 5232011698-8 | Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 5500 1 42 16020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm CI8.8 Rt 2141441441244 414 4

15 | 5232011811-5 | Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 6500 1 43 |1 6020310815-2 | Tuerca Sext. De Inox Autoblogueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm 2022 2

15 1 5232011725-9 | Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 7500 1 44 15024010490-0 | Arandela Con Agujeros Hexagonal De @#32mm 1

15 |5232011836-0 | Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 8500 1 45 1 5200010006-4 | Cruzeta Menor 1

15 | 5232011744-5 | Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 9500 1 || 46 | 5256010056-6 | Engranaje De 20/31 Dientes Cpl Con Agujero Hexagonal 1.1/4" | 1

16 1 6020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm CI8.8 Rt 416 66 6846|6668/ 47 5256010057-4 | Engranaje De 20/25 Dientes Cpl Con Agujero Hexagonal 1.1/4" | 1

17 15146090031-3 | Cinta Menor De Fijacion Del Eje 2031313/3/412[313/3/3]4]/ 486020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10X 1,50 X 40mm CI8.8 Rt 4121212122412 ]2[2[2]2

SPTG13121B n



>> BALDAN

« Tabla Chasis Derecho/Izquierdo Flex (3er Depédsito) Completo

Catalogo de Partes

SPTG13121B n

SEEEEEEEEREE SBEEEEEEEEEE
< g2 BERERIT TR | g 388t R 255555 s
L A =) - sl S
& | (Codigo Descripcion del producto 3 % % % % % % E g E g E g & (Codigo Descripcion del producto 3 % % % % % % g g ',E E g g
2zzz2288888¢8 2&&232258558E
49 | 6020317435-0 | Tuerca Sext. Autobloqueo (/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 4141416 6(12/6|6|6|6|6/|14| |73 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5X @29 X 1,21mm 1
50 |5268010141-8 | Tensor De Cadena Completo 74 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 7
51 | 5368010423-5 | Cojinete Auto Compensador F110867-10 Krr Sextavado 3/4" 75 16020130112-5 | Grasero 1/8" 4
52 | 5558010155-0 | Traba Izquierda De La Cruzeta Completa 11101111 75 16020130112-5 | Grasero 1/8" 1
52 |5558010154-1 | Traba Derecha De La Cruzeta Completa 10171 1[111||76|5368010499-5  Cojinete De Fijacién 3
53 | 5327010001-1 | Conplete Movement Indicator 1 77 | 5432010033-2 | Perno De Traba Del Gatilho 1
54 1 5368010422-7 | Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb De @1" 2 78 |5558050016-0 | Traba De La Cruzeta 1
55 | 5460010007-9 | Traba Del Eje Completa 5 79 |6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2
56 | 5368010500-2 | Cojinete Cpl Auto Compensador F-11094 P/Eje Sext. De 1.1/4" 1171 1(1]2 1 1]1 1|1 2|80 /|6020170019-4 | Indicador De Movimento 2
57 | 5268010820-0 | Tensor Menor Con Engranaje 17 Dientes (Asa 40) Rosca 1/2" Completa 4 81 |6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 2
58 |5530015833-0 | Soporte De Apoyo Del Deposito De Abono Completo 1 1| | 82 ]6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2
59 15268010144-2 | Tensor Derecho Completo 202(2(2]2]2 83 1 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 2
59 | 5268010145-0 | Tensor Izquierdo Completo 212022 2|2 |84 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 10
*60|5259010038-2 | Escalera Completa SP TOPOGRAFIC 1111 11111 11| 85 |5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 5
*60| 5259010039-0 | Escalera Derecha Completa SP TOPOGRAFIC 1 86 | 5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 5
*60| 5259010040-4 | Escalera Izquierda Completa SP TOPOGRAFIC 1 87 1 6020250116-0 | Cojinete Auto Compensador F-110949 T 111 201 1(1[1]1]2
*61|5440010993-4 | Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 4500 1 88 |6020250419-4 | Cojinete De Hierro Fund Tipo Flange Cjt-07 P/Grasero 1/8" 28F (Frm) 111 (11|21 (1|1 |1[1]2
*61| 5440010984-5 | Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 5500 1 89 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 4
*61| 5440010995-0 | Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 6500 1 90 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm 4
*61| 5440010988-8 | Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 7500 1 91 |5232011614-7 | Eje Menor De Fijacion Del Tensor (Rosca 1/2") 4
*61| 5440010999-3 | Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 8500 1 92 | 5256010366-2 | Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40) 4
*61|5440010991-8 | Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 9500 1 93 | 6020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu 4
*61| 5440010994-2 | Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 4500 1 94 16020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 4
*61| 5440010985-3 | Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 5500 1 95 | 6020010284-6 | Anillo De Retencion I-35 G502-035-01 4
*61| 5440010996-9 | Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 6500 1 96 |5136015519-0 | Chapa De Fijacion Del Soporte 1 1
*61|5440010990-0 | Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 7500 1 97 |5530015834-9 | Soporte De Apoyo Del Deposito De Abono 1 1
*61| 5440011000-2 | Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 8500 1 98 16020311206-0 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40mm (I8.8 Rt 8 8
*61|5440010992-6 | Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 9500 1199 |5136015627-7 | Chapa De Fijacion 1 1
*62|5530016151-0 | Soporte De La Rueda Reguladora De Profundidade Completa 1 100 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2
*63|5092010211-2 | Caja De Velocidade Izquierda Completa(Abono) T P11 101|6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2
*63| 5092010212-0 | Caja De Velocidade Derecha Completa(Abono) 110111 1]]102|5232010054-2 | Eje Derecho Del Tensor L I I
*63|5092010210-4  Caja De Velocidade Izquierda Completa(Semilla) L I B I 102 |5232010055-0 | Eje Izquierdo Del Tensor T[1 /1 1]11
*63| 5092010209-0 | Caja De Velocidade Derecha Completa(Semilla) 111111 1]1]103]/6020250219-1 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm 111171 1]1
*64| 6020055732-0 | Cilindro Hidr. lzquierdo "D.A" @1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) 1 10101112 103/6020250218-3 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm T/1/1/1]1]1
*64| 6020055731-2 | Cilindro Hidr. Derecho "D.A" @1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm (Cerrado) 11111721 104 | 5268010146-9 | Tensor De Cadena Suelto 2
65 | 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 4 105 | 5506010014-3 | Roldana Del Tensor 4
66 | 5256030049-2 | Engranaje De Cadena Con 20 Dientes Para Eje 3/4" 3 106 | 5136020627-4 | Chapa Frontal Del Esticador 2
67 |6020010723-6 | Abrazadera 3/3/4/6/6(10/3|3/4|6 /|6 10|/107/5530010121-5 | Soporte Del Pie De Apoyo 609,5mm 1
68 | 5080010809-5 | Bushing With Hexagon Hole Of @32,2mm 1 1
69 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 2
70 | 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 1
71 15268010142-6 | Tensor De Cadena Suelto 1
72 16020350849-5 | Polea Del Tensor 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Chasis Derecho/lzquierdo Pivotada Completo
117

*Item 68 - Ver pagina 26
*|tem 69 - Ver pagina 27~ *Itens 70y 72 - Ver pagina 28 / *Item 71 - Ver pagina 29

SPTG13121B m

El Chasis Derecho / Izquierdo Pivotada se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista, pero cuando se vende completo, los articulos 120 hasta 123 no lo acompanard.



>> BALDAN

« Tabla Chasis Derecho/Izquierdo Pivotada Completo

Catalogo de Partes

T EEEREEEEEE EEEEREEEEEE
QR8I RBAK[T v O~ 2 RS R B AT v o~ o

El cadi Descriocién del product 5=z EE88E8 5 i Descrincion del broduct 8 5celscclesssss

= odigo escripcion del producto 2 E g g g E g -g % .,g .g -g % 2 odigo escripcion del producto 3 g E g g g E .g -g % .,g .g -g
a8 88 &R EEREE aad 88 aFEEREE

1 15404010728-5 Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 4500 1 20 |5232011844-1| Eje Hexagonal 5/8" X 3000mm 1 1

1 15404010701-3/ Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 5500 20 5232011825-5| Eje Hexagonal 5/8" X 3645mm 1

1 15404010760-9, Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 6500 1 21 16020050808-7| Cadena Asa 40 81 Eslabones + Enmienda 1

1 |5404010708-0 Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 7500 1 22 |5256010060-4| Engranaje De Cadena De 20 Dientes Para Eje 5/8" 1

1 |5404010821-4| Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 8500 1 23 15080010204-6| Buje De #1.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8" 1

1 |5404010719-6| Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 9500 1 24 16020350081-8 Rodamiento Gy-1100 Krrb 3

1 15404010732-3| Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 4500 1 25 16020311208-7| Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 Rt 2

1 |5404010702-1) Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 5500 1 26 6020311206-0| Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40mm CI8.8 Rt 212(21212(1012]2(2|2(2]|10

1 |5404010763-3| Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 6500 1 27 16020250412-7| Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 10/10,10/10|/10/12(10/10/10(10| 10|12

1 15404010709-9) Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 7500 1 28 16020317435-0 Tuerca Sext. Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 12012(12112(12/20/12|12/12|12{12|20

1 15404010824-9| Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 8500 1 29 16020317449-0) Tuerca Sext. Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 10/10/10(10(10/12/10 /10 10| 10| 10|12

1 15404010720-0, Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 9500 1 1|30 5024010073-5| Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm 10/10/10(10/10/12/10/10 /10| 10| 10|12

2 15530015765-2, Soporte De Articulacion Derecho 1111 31 |5136015587-4| Chapa De Fijacién Del Cojinete 1

2 5530015807-1| Soporte De Articulacion Derecho 111 32 16020310488-2| Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 6

2 15530015842-0| Soporte De Articulacion Derecho 8500 A 9500 1 33 16020050779-0| Cadena Asa 40 97 Eslabones + Enmienda 1

2 15530015766-0| Soporte De Articulacion Izquierdo 1011 34 5232011778-0| Eje Hexagonal 3/4" X 1340mm 1 1

2 15530015817-9| Soporte De Articulacion Izquierdo 11 34 15232011693-7| Eje Hexagonal 3/4" X 1730mm 1 1

2 5530015849-7| Soporte De Articulacion Izquierdo 8500 A 9500 1 1|34 5232011815-8] Eje Hexagonal 3/4" X 2112mm 1 1

3 16020311038-6| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2 2 || 345232011727-5| Eje Hexagonal 3/4" X 2512mm 1 1

4 15024010075-1| Arandela Lisa De @#10,3 X @25 X 2,00mm 6 6|7 /8/8[11/6|6 7 88 11| 345232011843-3| Eje Hexagonal 3/4" X 2812mm 1 1

5 16020312519-7| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 1010112201 1[1]1]22]1 |34 5232011740-2| Eje Hexagonal 3/4" X 3457mm 1 1

6 16020311034-3| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 101120212/ 2 1122 2|2 |355024010308-4| Arandela Lisa De @23 X @32 X 6,30mm 4

7 16020310188-3| Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65mm C18.8 Rp 8 36 16020350104-0| Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 5/5/5/5/5/6|/5/5/ 5[5/ 5|6

8 15024010007-7, Arandela Lisa De @20,3 X @46,5 X 4,75mm 1616161616 24 16 /16|16 |16 |16 |24 || 37 |5232011777-1| Eje Hexagonal 3/4" X 775mm 1 1

9 16020311006-8| Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 75mm C18.8 Rp 4 4 |1 3752320116929 Eje Hexagonal 3/4" X 760mm 111711 11711

10 [6020310837-3| Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 8,88 8/8(12/ 88|88 8 12|37 5232011739-9| Eje Hexagonal 3/4" X 935mm 1 1

11 16020130108-7| Grasero 1/8" 212121223122 /2]2|2 3 38/5080010692-0 Buje De @1.1/2" X 20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4" 1

12 |5232011774-7| Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 4500 1 39 16020311020-3 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 1

12 [5232011697-0| Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 5500 1 40 16020310437-8, Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (8.8 Rt 6/8/8/8/8/8/6/8/8/8/8|8

12 15232011810-7| Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 6500 1 41 16020050272-0| Cadena Asa 40 99 Eslabones + Enmienda 2

12 152320117240 Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 7500 1 42 15530015772-5| Soporte de Fijacién 111 11]1/]1 T[11711

12 15232011835-2 Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 8500 1 43 16020310184-0/ Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 202121212112121212 224

12 |5232011743-7| Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 9500 1 43 16020310441-6 Tomillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm CI8.8 Rt 8/8/8/8/8 3/8/8/8/8/8

12 15232011775-5/ Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 4500 1 44 16020310847-0| Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm T 1131111 (111111113

12 15232011698-8| Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 5500 1 45 16020311049-1| Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt (/Punta 4141414 4 41414144

12 |5232011811-5| Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 6500 1 46 16020010410-5| Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 5/9(9/9/9(9/5[9/9/9/|9|9

12 |5232011725-9) Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 7500 1 47 |5080010257-7| Buje De @23 X #32X 12,5mm 1

12 |5232011836-0| Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 8500 1 48 16020050294-1| Cadena Asa 40 63 Eslabones + Enmienda 1

12 |5232011744-5| Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 9500 1 || 49 5232011780-1| Eje Hexagonal 1.1/4" X 1532mm 1 1

13 16020311270-2| Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm CI8.8 Rt 4,66 6 6|8 4|66 6|6 8 49 5232011695-3| Eje Hexagonal 1.1/4" X 1922mm 1 1

14 |5146090031-3| Cinta Menor De Fijacion Del Eje 203/3/3/3/4/2/3/3/3/3]4]/ 495232011812-3 Eje Hexagonal 1.1/4" X 2302mm 1 1

15 16020317443-0| Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4166668466 6/|6]|8| 49|5232011729-1| Eje Hexagonal 1.1/4" X 2702mm 1 1

16 |5432010236-0| Perno Cabeza Francésa #30,53 X 190mm 1T (1101201 1711|712 |49|5232011838-7 Eje Hexagonal 1.1/4" X 3002mm 1 1

17 |5432010032-4 Perno Liso De @1.1/4" X 95mm TP 1120101010112 4952320117429, Eje Hexagonal 1.1/4" X 3647mm 1 1

18 |6020050116-3| Contraperno 1/4" X 2" 3/3/3/3/3/6/3[3/3/3/3]6/ 50/5256010057-4| Engranaje De 20/25 Dientes Cpl Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 1

19 16020130110-9 Grasero 1/8" 1101 1012 1,171 1|1]2|51|5256010056-6  Engranaje De 20/31 Dientes Cpl Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 1

20 5232011824-7| Eje Hexagonal 5/8" X 1530mm 1 1 52 |5200010006-4| Cruzeta Menor 1

20 |5232011818-2| Eje Hexagonal 5/8" X 1920mm 1 1 53 15024010490-0| Arandela Con Agujeros Hexagonal De @32mm 1

20 |5232011816-6| Eje Hexagonal 5/8" X 2300mm 1 1 54 16020310980-9| Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm (I8.8 Rt 412(212/22(4/2/212 2|2

20 15232011728-3! Eje Hexagonal 5/8" X 2700mm 1 1 55 15196010307-0/ Pasamano Derecho Completo 1479mm 1

SPTG13121B n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Chasis Derecho/lzquierdo Pivotada Completo

g/ggggggsggg s gggggggsggis

£ glTaleni®al3lels=sl=le A S A R -

&| (odigo Descripcion del producto 3 % % % % % % E E E E E E &| (Codigo Descripcion del producto 2 % % g § % % E E g E E E
R EERERE 555588888588
8/8QQQ QN NN NKNKN 88QQQQ NN NNKNKN

5515196010321-5 Pasamano Derecho Completo De 1869mm 1 77 16020310566-8| Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 35mm (8.8 Rp 212121212412 /2/2/2/2|4

5515196010318-5 Pasamano Derecho Completo De 2249mm 1 78 16020310754-7| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 3

55 15196010312-6| Pasamano Derecho Completo 2649mm 1 79 |5268010142-6| Tensor De Cadena Suelto 1

5515196013270-3| Pasamano Derecho Completo De 2949mm 1 80 6020350849-5| Polea Del Tensor 1

55 15196013267-3| Pasamano Derecho Completo De 3594mm 1 81 15024010059-0| Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Tmm 1

5515196010308-8| Corrimao Izquierdo Completo 1479mm 1 82 16020010252-8| Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 7

5515196010323-1| Pasamano Izquierdo Completo De 1869mm 1 83 16020130112-5| Grasero 1/8" 5

5515196010319-3| Pasamano Izquierdo Completo De 2249mm 1 84 16020311175-7| Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 1

5515196010313-4| Pasamano Izquierdo Completo 2649mm 1 85 16020310038-0| Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2

5515196013271-1| Pasamano Izquierdo Completo De 2949mm 1 86 6020170019-4  Indicador De Movimento 2

55 15196013268-1| Pasamano Izquierdo Completo De 3594mm 1 | | 87 |6020010404-0| Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 2

56 15268010819-6/ Tensor Mayor Con Engranaje De 17 Dientes (Asa 40) Rosca 1/2" Completa 2 88 16020310744-0| Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2

57 |5268010829-3| Tensor Completo 1 89 |5368010499-5| Cojinete De Fijacion 3

58 |5268010144-2| Tensor Derecho Completo 212(2(2]2)|2 90 6020250419-4| Cojinete De Hierro Fund Tipo Flange Cjt-07 P/Grasero 1/8" 28F (Frm) T |1 (11|21 (1|1 |1[1]2

58 15268010145-0| Tensor Izquierdo Completo 2121212122 ]91/6020250116-0| Cojinete Auto Compensador F-110949 T 111 21 1]1[1]1]2

59 15530015833-0| Soporte De Apoyo Del Deposito De Abono Completo 1 11192 /6020310016-0  Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 10

60 |5530015875-6| Soporte De Fijacion Del Eje 1 93 |5460010003-6| Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 5

61/5268010141-8| Tensor De Cadena Completo 1 94 154600100044 Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 5

62 |5368010423-5| Cojinete Auto Compensador F110867-10 Krr Sextavado 3/4" 1 95 15136015627-7| Chapa De Fijacién 1 1

63 [5368010422-7| Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb De @1" 2 96 {5136015519-0| Chapa De Fijacion Del Soporte 1 1

64 15558010155-0| Traba Izquierda De La Cruzeta Completa 1111 1]1/]1 97 |5530015834-9| Soporte De Apoyo Del Deposito De Abono 1 1

64 |5558010154-1| Traba Derecha De La Cruzeta Completa 10101711 1]]98|5432010033-2 Perno De Traba Del Gatilho 2

65 15368010500-2| Cojinete Cpl Auto Compensador F-11094 P/Eje Sext. De 1.1/4" 1T 10121171 1]1]2]99|5558050016-0 Traba De La Cruzeta 2

66 {5327010001-1| Conplete Movement Indicator 1 10016020310738-5| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2

67 |5460010007-9| Traba Del Eje Completa 5 101/6020010412-1/ Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2

*68/5440010993-4, Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 4500 1 102/5232010054-2| Eje Derecho Del Tensor T [1]1[1

*68/5440010984-5 Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 5500 1 102/5232010055-0| Eje Izquierdo Del Tensor 1111 1]1]1

*68/5440010995-0, Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 6500 1 103/6020250219-1| Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm TP (111

*68/5440010988-8, Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 7500 1 103/6020250218-3| Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm 11111 ]11]1

*68/5440010999-3| Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 8500 1 104/5268010146-9| Tensor De Cadena Suelto 2

*68/5440010991-8| Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 9500 1 105/5506010014-3| Roldana Del Tensor 4

*68/5440010994-2| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 4500 1 106/5136020627-4| Chapa Frontal Del Esticador 1

*68/5440010985-3| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 5500 1 107/6020310756-3| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2

*68/5440010996-9| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 6500 1 108/5024010068-9| Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 2

*68/5440010990-0| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 7500 1 109/5232011613-9] Eje Mayor De Fijacion Del Tensor Rosca 1/2" 2

*68/5440011000-2| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 8500 1 110/5256010366-2| Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40) 3

*68/5440010992-6| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 9500 1 |1111]6020350015-0| Rodamiento 6202 2Rs Ddu 3

*69/5259010041-2| Escalera Derecha Completa SP TOPOGRAFIC T (1111 112/6020010284-6/ Anillo De Retencion I-35 G502-035-01 3

*69/5259010042-0  Escalera Izquierda Completa SP TOPOGRAFIC 117111 1] 113/6020010250-1| Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 3

*70/5530016151-0 Soporte De La Rueda Reguladora De Profundidade Completa 1 114/6020310140-9| Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 35mm CI8.8 Rp 1

*71/5092010211-2| Caja De Velocidade Izquierda Completa(Abono) 1111 1]1]1 115/5268010830-7| Tensor De Cadena Suelto 1

*7115092010212-0| Caja De Velocidade Derecha Completa(Abono) 11171711 1]1]/1166020317457-0 Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 2

*71/5092010210-4| Caja De Velocidade Izquierda Completa(Semilla) T[1]1 /1111 117/5136015664-1| Chapa De Fijacion Del Cojinete 1

*71/5092010209-0 Caja De Velocidade Derecha Completa(Semilla) 11711111 |1186020310060-7| Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 25mm Ma Rt 2

*7216020055732-0| Cilindro Hidr. lzquierdo "D.A" @1.5/8" X 84" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) 1 T[1/1]1]2]/119/6020010394-0/ Arandela De Presién M10 Media 2

*7216020055731-2 Cilindro Hidr. Derecho "D.A" #1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm (Cerrado) T 11721 120/5530010121-5/ Soporte Del Pie De Apoyo 609,5mm 1

73 16020010723-6| Abrazadera 3/3/4/6/6(10/3/3/4/66 10| |1215464010522-7| Proteccién de la Engranaje Derecha 1

74 |5256030049-2| Engranaje De Cadena Con 20 Dientes Para Eje 3/4" 4 121/5464010523-5| Proteccion de la Engranaje Izquierda 1

75 16020317457-0| Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 4 122/6020030079-6| Buje Del Eje De Traccion 1

76 15080010809-5! Bushing With Hexagon Hole Of #32,2mm 1 1 12316020312020-9! Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 1

SPTG13121B m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Chasis Derecho/lzquierdo Pivotada (3er Depdsito) Completo

* [tem 71 - Ver pagina 27 *Itens 73y 75 - Ver pagina 28
*ltem72-Verpdgina26  *ltem 74 -Ver pégina 29

SPTG13121B n

El Chasis Derecho / Izquierdo Pivotada 3er Depdsito se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista, pero cuando se vende completo, los articulos 119 Hasta 122 no lo acompaiiard.



Catalogo de Partes

« Tabla Chasis Derecho/lzquierdo Pivotada (3er Depdsito) Completo

>> BALDAN

T EEREEEEEEE EEEEEEEEREE
LN YR BAR T nO N RN YR LR T n O N o

£ L. 3:"2‘::$%mummmug . 3::ﬁ:°§%mmmmmm

| (Codigo Descripcion del producto S/ss/s5S/ssSSSE T T 2 Cdigo Descripcion del producto g€ £S5 SEEEEEE

- Slglggeeesss2Es T Slg g g s ssge e
UV V| @ YV V| V| o T T o o o Y 9 9V YV VIV T T T T T T
e/ /A /88 NN NNN N /A8 NN NNN N

1 |5404010728-5| Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 4500 1 27 16020311208-7| Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm CI8.8 Rt 2

1 5404010701-3| Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 5500 28 16020317435-0| Tuerca Sext. Autoblogueo (/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 8/8 8 10/ 8 8/8/8(8110

1 |5404010760-9| Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 6500 1 29 15232011774-7| Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 4500

1 |5404010708-0/ Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 7500 1 29 15232011697-0| Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 5500 1

1 |5404010821-4/ Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 8500 1 29 15232011810-7| Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 6500 1

1 154040107196/ Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 9500 1 29 5232011724-0] Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 7500 1

1 |5404010732-3| Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 4500 1 29 5232011835-2| Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 8500 1

1 |5404010702-1 Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 5500 1 29 15232011743-7| Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 9500 1

1 |5404010763-3| Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 6500 1 29 5232011775-5] Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 4500 1

1 15404010709-9, Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 7500 1 29 |5232011698-8| Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 5500 1

1 |5404010824-9| Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 8500 1 29 |5232011811-5] Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 6500 1

1 |5404010720-0/ Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 9500 1|29 |5232011725-9] Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 7500 1

2 15530015765-2| Soporte De Articulacion Derecho 1011 29 |5232011836-0/ Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 8500 1

2 5530015807-1| Soporte De Articulacion Derecho 101 29 5232011744-5] Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 9500 1

2 15530015842-0| Soporte De Articulacion Derecho 8500 A 9500 1 30 |6020317443-0/ Tuerca Sext. Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4/6/6/6/6 8 4/6/6|/6/|6/8

2 15530015766-0  Soporte De Articulacion Izquierdo 1111 31 15146090031-3| Cinta Menor De Fijacion Del Eje 2/3(3/3/3/4/2/3/3/3 /3|4

2 |5530015817-9| Soporte De Articulacion Izquierdo 101 32 6020311270-2| Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (I8.8 Rt 4/6/6/6/6 8 4/66|6|6/8

2 |5530015849-7/| Soporte De Articulacion Izquierdo 8500 A 9500 1 | 33 |5432010032-4| Perno Liso De #1.1/4" X 95mm 111112 1[1T]1T]1][1]2

3 16020050779-0 Cadena Asa 40 97 Eslabones + Enmienda 1 34 16020050116-3| Contraperno 1/4" X 2" 313(3(3[3[6(3[3|3[3[|3]6

4 16020311038-6, Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2 2 || 35 15432010236-0| Perno Cabeza Francésa 30,53 X 190mm 1T 112711 ]1T][1]1]2

5 15024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 6/ 6/7/8/819 6|67 8 8|19||36 6020130110-9 Grasero 1/8" T 1111t 21111102

6 16020010723-6  Abrazadera 3/3/4/6/6/10/3/3 46 6/|10|| 37 5232011778-0 Eje Hexagonal 3/4" X 1340mm 1 1

7 16020312519-7| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 101017212 1[1[1]1]2]2]1] 37 5232011693-7| Eje Hexagonal 3/4" X 1730mm 1 1

8 16020311034-3| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 10172021221 12|2]|2]|2 |37 5232011815-8| Eje Hexagonal 3/4" X 2112mm 1 1

9 16020310188-3| Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65mm C18.8 Rp 8 37 5232011727-5| Eje Hexagonal 3/4" X 2512mm 1 1

10 {5024010007-7| Arandela Lisa De 320,3 X §46,5 X 4,75mm 1611616161624 /16|16 /16|16 16|24 | 37 5232011843-3| Eje Hexagonal 3/4" X 2812mm 1 1

11 6020311006-8| Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 75mm (I8.8 Rp 4 4 | | 37 |5232011740-2| Eje Hexagonal 3/4" X 3457mm 1 1

12 16020310566-8| Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 35mm (I8.8 Rp 202122241222 2|2|4 | 38 5256030049-2| Engranaje De Cadena Con 20 Dientes Para Eje 3/4" 4

13 16020250412-7| Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 10/10/10/10|10/12/10/10 /10|10 /10|12 || 39 5024010308-4| Arandela Lisa De #23 X @32 X 6,30mm 4

14 16020350104-0| Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 5/5/5/ 556|555/ 5|5]|6 /|| 40 6020317457-0| Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (8.8 Rt 4

15 |5024010073-5| Arandela Lisa De 88,5 X 820 X 2,00mm 10/10/10/10/10/12/10{10(10 10|10 12| | 41 |5232011777-1| Eje Hexagonal 3/4" X 775mm 1 1

16 {6020317449-0| Tuerca Sext. Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 10/10/10/10(10 1210 10/ 10/10 10|12 | 41 5232011692-9| Eje Hexagonal 3/4" X 760mm 111]1]1 111711

17 16020310837-3| Tuerca Sext. Autoblogueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 8/8/8/8(8[12/8/8|8|8|8 12| 41/5232011739-9] Eje Hexagonal 3/4" X 935mm 1 1

18 16020130108-7| Grasero 1/8" 2021212 2(3/2/2/22|2 3| |42/5080010692-0/ Buje De@1.1/2"X20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4" 1

19 15232011824-7| Eje Hexagonal 5/8" X 1530mm 1 1 43 16020311020-3| Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 1

19 15232011818-2 Eje Hexagonal 5/8" X 1920mm 1 1 44 160203110491 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt (/Punta 41414144 4 141414 4

19 15232011816-6| Eje Hexagonal 5/8" X 2300mm 1 1 45 16020010410-5/ Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 5091919/19[9|5[9/919|9]|9

19 15232011728-3 Eje Hexagonal 5/8" X 2700mm 1 1 46 16020310184-0| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm C18.8 Rp 2021212211212 (2[2/2 24

19 152320118441 Eje Hexagonal 5/8" X 3000mm 1 1 46 16020310441-6 Tornillo Cab.Sextavada M12X 1,75 X 45mm (18.8 Rt 88888 888888

19 15232011825-5/ Eje Hexagonal 5/8" X 3645mm 1 1| | 47 6020310847-0, Tuerca Sext. Autobloqueo (/Nylon M12X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.12,00mm 1111111311111 1117111]13

20 |6020050808-7| Cadena Asa 40 81 Eslabones + Enmienda 1 48 16020050272-0/ Cadena Asa 40 99 Eslabones + Enmienda 2

21 5256010060-4| Engranaje De Cadena De 20 Dientes Para Eje 5/8" 1 49 16020310437-8| Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt 2041414 414124 414 44

22 15080010204-6| Buje De #1.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8" 1 50 15080010257-7 Buje De @23 X@32 X 12,5mm 1

23 16020350081-8 Rodamiento Gy-1100 Krrb 3 51 16020050294-1| Cadena Asa 40 63 Eslabones + Enmienda 1

24 15136015587-4| Chapa De Fijacion Del Cojinete 1 52 5256010057-4| Engranaje De 20/25 Dientes Cpl Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 1

25 16020310488-2| Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 6 53 |5080010809-5| Bushing With Hexagon Hole Of #32,2mm 1 1

26 16020311206-0! Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40mm (I8.8 Rt 21212121212/10121212[2/2 10/ 54 15256010056-6! Engranaje De 20/31 Dientes Cpl Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 1

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Chasis Derecho/lzquierdo Pivotada (3er Depdsito) Completo

ggggggggggids ggggggggdgis
ninin nnun dA o~ n o R RV R BRT nOo N o
£ - EI A e = R T i R e T - EI A D e R A e e
& | (ddigo Descripcion del producto BlsSSS <SS EETTE & Cdigo Descripcion del producto RIS R ==
= - J 9 o 9 o o2 Leea = - 9 9 9 9 9 9 2L eee.e
3| 9|9 3| 3| 3|S5 S oo o s SHESS S
oaaaaa|N N N N NN e /a8 a8 NNNRN-NN
55 15200010006-4| Cruzeta Menor 1 78 16020311175-7| Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 1
56 15024010490-0 Arandela Con Agujeros Hexagonal De #32mm 1 79 |5268010142-6| Tensor De Cadena Suelto 1
57 16020310980-9| Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm (18.8 Rt 41212121212 14[212 2 2|2/ 80|6020350849-5 Polea Del Tensor 1
58 15530015772-5| Soporte de Fijacion 111111 111 11| 81 |5024010059-0| Arandela Lisa De @16,5 X 329 X 1,21Tmm 1
59 15368010423-5 Cojinete Auto Compensador F110867-10 Krr Sextavado 3/4" 1 82 16020010252-8| Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 7
60 5368010422-7, Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb De #1" 2 83 16020130112-5| Grasero 1/8" 5
61 53680105002 Cojinete Cpl Auto Compensador F-11094 P/Eje Sext. De 1.1/4" 111 1(1]2/1/1]1 1|12/ 84 6020310038-0 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2
62 5327010001-1| Conplete Movement Indicator 1 85 16020170019-4| Indicador De Movimento 2
63 |5460010007-9| Traba Del Eje Completa 5 86 16020010404-0| Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 2
64 5558010155-0| Traba Izquierda De La Cruzeta Completa 111 |1]1]1 87 16020310744-0 Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2
64 |5558010154-1| Traba Derecha De La Cruzeta Completa T[1 0171 1]1]|88|5368010499-5 Cojinete De Fijacion 3
65 |5268010141-8| Tensor De Cadena Completo 1 89 160202504194/ Cojinete De Hierro Fund Tipo Flange Cjt-07 P/Grasero 1/8" 28F (Frm) 1101 1)1 2011 ]1[1]1]2
66 |5268010819-6| Tensor Mayor Con Engranaje De 17 Dientes (Asa 40) Rosca 1/2" Cpl | 2 90 [6020250116-0/ Cojinete Auto Compensador F-110949 TP 11211 (1{1]1]2
67 |5268010829-3| Tensor Completo 1 91 16020310016-0| Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 10
68 |5268010144-2| Tensor Derecho Completo 212121222 92 |5460010003-6| Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 5
68 |5268010145-0| Tensor Izquierdo Completo 2121212 2|2 93|5460010004-4 Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 5
69 |5530015875-6| Soporte De Fijacion Del Eje 1 94 15136015519-0 Chapa De Fijacion Del Soporte 1 1
70 |5530015833-0| Soporte De Apoyo Del Deposito De Abono Completo 1 1 || 95 [5530015834-9| Soporte De Apoyo Del Deposito De Abono 1 1
*7115259010038-2| Escalera Completa SP TOPOGRAFIC 111 111711 11196 5136015627-7| Chapa De Fijacion 1 1
*71/5259010039-0| Escalera Derecha Completa SP TOPOGRAFIC 1 97 |5432010033-2| Perno De Traba Del Gatilho 2
*7115259010040-4| Escalera Izquierda Completa SP TOPOGRAFIC 1 98 5558050016-0| Traba De La Cruzeta 2
*72|5440010993-4| Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 4500 1 99 16020310756-3| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2
*7215440010984-5| Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 5500 1 100/5024010068-9| Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm 2
*7215440010995-0| Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 6500 1 1015232011613-9| Eje Mayor De Fijacion Del Tensor Rosca 1/2" 2
*7215440010988-8| Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 7500 1 102 /5256010366-2| Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40) 3
*7215440010999-3| Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 8500 1 103/6020350015-0/ Rodamiento 6202 2Rs Ddu 3
*7215440010991-8| Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 9500 1 1046020010284-6/ Anillo De Retencion I-35 G502-035-01 3
*7215440010994-2| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 4500 1 105/6020010250-1| Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 3
*7215440010985-3| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 5500 1 106 |6020317457-0| Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (C18.8 Rt 2
*7215440010996-9| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 6500 1 107 |5136015664-1 Chapa De Fijacién Del Cojinete 1
*7215440010990-0| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 7500 1 108 6020310060-7| Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 25mm Ma Rt 2
*7215440011000-2| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 8500 1 109/6020010394-0| Arandela De Presion M10 Media 2
*7215440010992-6| Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 9500 1 11110/6020310738-5 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2
*7315530016151-0] Soporte De La Rueda Reguladora De Profundidade Completa 1 111/6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
*7415092010211-2| Caja De Velocidade Izquierda Completa(Abono) 1T 111 1711 1125232010054-2| Eje Derecho Del Tensor T 1111
*7415092010212-0 Caja De Velocidade Derecha Completa(Abono) 101011111 112/5232010055-0] Eje Izquierdo Del Tensor 1T 11111
*7415092010210-4| Caja De Velocidade Izquierda Completa(Semilla) 11171 1711 113/6020250218-3| Resorte Helicoidal @38 X 046 X 67mm T 1111
*7415092010209-0| Caja De Velocidade Derecha Completa(Semilla) TP1 010101 1{113]6020250219-1 Resorte Helicoidal @38 X 46 X 67mm T[T 11111
*7516020055731-2| Cilindro Hidr. Derecho "D.A" #1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) 1111111121 114/5268010146-9| Tensor De Cadena Suelto 2
*7516020055732-0| Cilindro Hidr. Izquierdo "D.A" 31.5/8" X 84" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) 1 T/111]1]2 [115/5506010014-3 Roldana Del Tensor 4
76 5232011780-1| Eje Hexagonal 1.1/4" X 1532mm 1 1 116 5136020627-4/ Chapa Frontal Del Esticador 2
76 5232011695-3| Eje Hexagonal 1.1/4" X 1922mm 1 1 117/5268010830-7| Tensor De Cadena Suelto 1
76 |5232011812-3] Eje Hexagonal 1.1/4" X 2302mm 1 1 118/6020310140-9| Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 35mm CI8.8 Rp 1
76 152320117291 Eje Hexagonal 1.1/4" X 2702mm 1 1 119/5530010121-5| Soporte Del Pie De Apoyo 609,5mm 1
76 15232011838-7| Eje Hexagonal 1.1/4" X 3002mm 1 1 120 5464010522-7| Proteccién de la Engranaje Derecha 1
76 152320117429, Eje Hexagonal 1.1/4" X 3647mm 1 1 11120/5464010523-5| Proteccion de la Engranaje Izquierda 1
77 16020310754-7| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 3 121/6020030079-6| Buje Del Eje De Traccion 1
12216020312020-9! Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 1

SPTG13121B m



Catalogo de Partes

« Plataforma Completa

15
X:f/@ \.\ B

16 17

SPTG13121B

v
v
)
>
=
O
D
2

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Derecha 4500

Derecha 5500

Derecha 6500
Derecha 7500
Derecha 8500
Derecha 9500

lzquierda 5500
lzquierda 6500
Izquierda 7500
lzquierda 8500
lzquierda 9500

O 00 00 N N OV L WS m aa A

i Y G W
0 N O LN W N = O

5136015652-8
5136015528-9
5136015717-6
5136015590-4
5136015748-6
5136015624-2
6020317544-5
5024010075-1
6020010394-0
6020310822-5
5530015775-0
5530015809-8
5530015819-5
5530015777-6
5530015778-4
6020310980-9
6020317435-0
5440010982-9
6020310900-0
5136015530-0
5558010450-8
6020250233-7
5024010162-6
6020050099-0

Chapa de la Plataforma Lateral 4500

Chapa de la Plataforma Lateral 5500

Chapa de la Plataforma Lateral 6500

Chapa de la Plataforma Lateral 7500

Chapa de la Plataforma Lateral 8500

Chapa de la Plataforma 9500

Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (8.8 Rt
Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

Arandela De Presion M10 Media

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm
Soporte de la Plataforma

Soporte de la Plataforma Derecha

Soporte De La Plataforma Izquierda

Soporte De La Plataforma Derecho

Soporte De La Plataforma Izquierda

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm CI8.8 Rt
Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
Plataforma Auxiliar

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45mm (I8.8 Rt
Chapa De 54 X30 X 4,75mm

Traba De La Plataforma

Resorte Helicoidal @16,8 X @20 X 34mm

Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm

Contraperno 1/8" X 3/4"

I

—_

o o O o

o oo © ©o

o oo © oo

10
12
10
10

- | lzquierda 4500

o oo ©© oo

—

o oo oo o

o o o o

10
12

10

—_

10
12
10
10

12
10
10




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Escalera Completa SPTG Sin 3er Depésito . AL
s g . . s U
fﬁ 2| Codigo Descripcion del producto '§ § E’
1 15136013936-4 | Chapa De Fijacion de la Escada 1
8 2 1 5259010016-1 | Escalera De 3 Pasos 1
3 16020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (8.8 Rp 2
4 15080010465-0 | Buje De Articulacién De 19mm 2
5 |6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 2
6 | 6020311202-8 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt 2
7 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2
8 51960102910 | Pasamano Lateral Derecho 1
8 |5196010292-8 | Pasamano Lateral Izquierdo 1
9 16020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 2
10 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2
11 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 2

Item

Codigo Descripcion del producto

7500 Derecha
7500 Izquierda

—_

5196010291-0 | Pasamano Lateral Derecho
5196010292-8 | Pasamano Lateral Izquierdo
6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 4
5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm
6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 416 | 4
6020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm CI8.8 Rp 2
5080010465-0 | Buje De Articulacion De 19mm
6020317523-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 1,50 Mb CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 2
5259010016-1 | Escalera De 3 Pasos

6020311202-8 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt

5136013936-4 | Chapa De Fijacion de la Escada

6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
5196010301-0 | Pasamano Lateral Derecho 1
5196010306-1 | Pasamano Lateral Izquierdo 1
6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 22
6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 2

SPTG13121B

Todos
— — 4500 a 6500/8500y 9500

ES
(=)}
(=)}

cCON OV B WN = =

S N
oo = o P
NN —

—_
w

—
=




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte de laRueda Reguladora de Profundidad Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G

5530016271-0 | Soporte de Apoyo

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455)

5530016141-2 | Soporte de Fijacién de la Rueda de Apoyo

6020310868-3 | Perno @#3/4”X 145mm

6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
6010601965-0 | Abrazadera De Fijacion

6020317420-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90Mm CI8.8 Rp

55300161420 | Soporte de la Rueda de Apoyo

10 | 5498010250-8 | Rueda Regulacion De Profundidad Completa

11 |5558010479-6 | Traba de la Rueda

12 1 6020317546-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado)

13 | 6020310840-3 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.12,00mm
14 16020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp

15 1 6020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm
16 | 5498010249-4 | Rueda Regulacion De Profundidad

17 |5204010496-8 | Maza Completo De La Rueda

18 |6020350946-7 | Rueda De Caucho Macica

19 1 6020015902-3 | Llanta Aba - 2895

20 |6020310814-4 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm
21 15096010009-0 | Tapa De La Maza

22 | 5080010144-9 | Buje De Apoyo

23 16020350201-2 | Retenedor @40,00 X 362,00 X 12,00mm

24 16020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

25 1 5232011964-2 | Eje De La Maza

26 | 5204010495-0 | Maza De La Rueda Limitadora

27 16020130108-7 | Grasero 1/8"

LooNOTUTS WN —

S S BRNNNNN S So N =N =N === = Todos

« Cilindro Hidraulico del Chasis £l cadigo Descipcion delproducto %
= =
[ Kit De Vedaccién LENIORS
38 1 Gaxeta Std 3120-3375 (03.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
o wm 2 Anillo Guia W2-4000-500 (@4" x 1/2") 1
© X 3 Anillo 0'Ring 2-126 (026,57 x @3,53mm) 1
8 o 4 o749 | Parback8-342 1
>z 5 Anillo 0'Ring 2-342 (091,44 x @5,33mm) 1
o w 6 Anillo Guia 6W8-1875-475 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
[ 1 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (#1.5/8" x 32" x 3/8") 1
- 8 Raspador D-1625 1
X - 16020190200-5 | Kit De Vedaccion Leniors J007149 1

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verifi-
car en la camisa del cilindro lo siguiente: - El cédigo
de partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre
del fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Speed Box

Item

Codigo Gaxeta B 1870-1625

Derecha (Abono)
Izquierda (Abono)

Todos
—| Derecha (Semilla)
- |lzquierda (Semilla)

5256010052-3 | Anel Guia W2-2000-500 (92" x 1/2")
5256010053-1 | Anel 0'Ring 2-212 (021,82 x @3,53mm)
6020311252-4 | Anel Guia W1-1400-500
6020311251-6 | Anel 0'Ring 2-326 (021,82 x @3,53mm) 1
5256010058-2 | Parback 8-325 111
5256010054-0 | Gaxeta B 1870-1250-312B 111
5432010040-5 | Raspador D-1250 (1-1/4"x 1-5/8"x 3/16") 1
6020390308-4
6020010326-5 | Gaxeta Std 1870-1625 2
5092010053-5 | Anel Guia W2-2000-500 (@2" x 1/2") 1 1
5092010054-3 | Anel 0'Ring 2-126 (021,82 x @3,53mm) 1 1
5538060003-9 | Anel 0°Ring 2-326 (040,64 x @5,33mm)
6020311020-3 | Parback 8-326

11 16020312502-2 | Gaxeta B 1870-1250-312B

5554010017-8 | Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16")
5554010015-1 | Eixo M20 X 194Mm

6020030015-0 | Protector Da Caja Speed Box (/Agujero
5260040007-0 | Escala De Regulacion Numerica 200mm
5260040006-1 | Escala De Regulaje Alfabetico 299mm

5081010012-2 | Tapon Cab.Hexagonal De R.1/2; X 14 Npt Galvanizado
5256060005-4 | Coroa De La Caja Reductora

6020430193-2 | Visor De Aceite

5112010011-8 | Carcaza De La Caja Reductora Derecha 1 1
5112010012-6 | Carcaza De La Caja Reductora Izquierda 1 1
6020010999-9 | Engranaje De 21 Dientes

6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu

23 |1 6020350075-3 | Rodamiento 6005 2Rs

24 160203502047 | Retenedor $25,00 X @47,00 X 10,00mm

25 | 5538010093-1 | Tapa De La Caja Reductora

26 |6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt

27 |5232120184-9 | Eje Mayor De La Caja Reductora

28 | 5538010085-0 | Tapa Trasera

29 |6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt

30 |6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)

31 | 5080020804-9 | Buje De @30 X @35 X 21Tmm

32 1 5232020209-4 | Eje @5/8" X 157mm

33 | 6020350275-6 | Retenedor #30,00 X #43,00 X 9,50mm

34 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

35 1 6020010305-2 | Anillo De Retencion I-42 G502-042

36 | 5080010232-1/ Buje De @25 X 100mm

37 | 6020350086-9 | Rodamiento Skf 51203

38 | 54680100244 | Tirador Del Eje

39 1 6020390301-7 | Traba C/Argola 85,75 X 50mm

40 | 6020317426-0 | Tornillo Allen S/C1/2" X 3/4" 12F W CI12.9 Rt(Fosfatizado)

41 | 6020350274-8 | Retenedor 915,90 X #25,40 X 4,50mm

42 15232120183-0 | Eje Menor De La Caja Reductora

43 | 6020350245-4 | Retenedor #30,00 X 352,00 X 10,00mm

44 15081010013-0 | Tapon Cab.Hexagonal Galvanizado R.1/2; X 14 Npt Con Agujero De 3,00mm
L 45 15538010086-9 | Tapa Delantera De La Caja Reductora

SPTG13121B m

—_
—_
—_

—_

SOV UVTARAWN = —
N

—_
(=)}

N N S G G Y
cCowvwooNOYUI A WN
NNNNNNNN S

NN
N —




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte Auxiliar de laRueda

Todos

Item
— |Flex Derecha

Codigo Descripcion del producto

Flex
Izquierda
Pivotado

Derecha
Pivotado
lzquierda

5530017422-0| Soporte Derecho de la Rueda (Flex 2019)
5530017423-9| Soporte de la Rueda Izquierda (2019) 1
5530015962-0| Soporte De La Rueda Derecho (2016) 1
5530015963-9| Soporte De La Rueda Izquierdo (2016) 1
5232010279-0 Eje 038 X 375mm. 1
5068060022-5| Abrazadera Izquierda De Articulacion De La Rueda 1 1
5068010104-0/ Abrazadera Derecha De Articulacién 1 1
5068060023-3| Abrazadera Derecha De 185mm Con Agujeros 2 2
5068010105-9| Abrazadera Izquierda De 185mm Con Agujeros 2 2
6020311104-8| Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
6020310770-9| Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
6020010414-8| Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

6020311045-9| Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta
6020010410-5/| Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

10 {5024010164-2| Arandela Lisa De @14 X @51,5 X 4,75mm

11 16020310510-2| Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220)
12 16020130112-5| Grasero 1/8"

13 16020312015-2| Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp(

14 15068060020-9| Abrazadera Derecha De Articulacién De La Rueda 1 1
14 15068010107-5| Abrazadera Derecha De Articulacion 1 1
15 16020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1
16 16020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

17 {6020310051-8| Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt
18 |5136010529-0| Chapa "L" Derecha Fijacion Del Resorte 1 1
18 |5136011588-0| Chapa "L" Izquierda De Fijacién Del Resorte 1 1
19 {6020310738-5| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm

20 |5296010019-0| Husillo De @5/8" X 130mm

21 16020250307-4| Resorte Helicoidal @32 X @44 X 142mm

22 5498010248-6| Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas (Centro 3/8") (2016 Sin Engranaje)

23 15204010480-1| Maza Completo De La Rueda (2016 Sin Engranaje)

24 15498010165-0| Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas Llantas Militar (Centro 3/8")

25 5232011858-1| Eje De La Rueda

26 {5080010144-9| Buje De Apoyo

27 16020350201-2| Retenedor 340,00 X 62,00 X 12,00mm

28 16020350007-9| Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

29 15204010214-0| Maza De La Rueda

30 |5080011518-0| Buje Espaciador de la Maza

31 [5096010009-0| Tapa De La Maza

32 |5558210007-0| Traba "L" Del Eje

33 16020310814-4/ Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm

34 16020310997-3| Tornillo Cab.Sext. 9/16" X 3.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
35 16020310816-0| Tuerca Sext. Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm
36 16020310736-9| Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm

37 16020130108-7 Grasero 1/8"

38 16020310375-4| Neumatico 700 X 16 X 10 Ls Bl

39 16020050335-2/Camara De Aire 700 X 16

40 16020350899-1Rueda 5,5" X 16" 2268/16551B(Reforcada) Centro De 3/8"

CoOoONOOULIAE R WWN=S 2

S N=SNBAENAE SRS

N —

T o A= W= Y N G N T N R S N G N}

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte de laRueda Completo

SPTG13121B n



Catalogo de Partes

« Tabla Soporte de la Rueda Completo

>> BALDAN

c| 5 | 3

EIE-1-18- FIEIk-AR:

£ 5 228 E ¢ 5828 E

& | (Codigo Descripcion del producto B2 8l elel | & Codigo Descripcion del producto =S E o §

= Elxl X s | T Flx % RIS
9/ 3 5 8 9/ 3 5 &
=28 =28

a5 £ 2

1 15530017418-2 Soporte Derecho de la Rueda (/Engranaje (2019) 1 32 15024010068-9| Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm 4

1 15530017419-0 Soporte Izquierdo de la Rueda C/Engranaje (2019) 1 33 16020317537-2| Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40mm C18.8 Rp 4

1 15530015967-1 Soporte Derecho De La Rueda 1 34 15530016928-6  Soporte de la Catraca 2

1 15530015966-3| Soporte Izquierdo De La Rueda 1 35 5136020318-6| Chapa Del Soporte 2

2 16020010412-1 Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 5 36 16020310979-5| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm CI8.8 Rp 4

3 16020310738-5 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 5 37 16020130112-5/| Grasero 1/8" 10

4 16020310746-6| Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 4 38 16020010258-7| Anillo De Retencion E-22 G501-022-01 2

5 15268010700-9| Tensor De Cadena (Derecho) 1 39 15024010137-5| Arandela Lisa De @23 X @38 X 2,00mm 2

5 15268010701-7| Tensor De Cadena (Izquierdo) 1 40 15530011678-6| Soporte Da Roldana (Derecho) 1

6 15530017468-9  Soporte |zquierdo de la Varilla del Resorte 1 1 40 15530011680-8| Soporte Da Roldana (Izquierdo) 1

6 |5530015336-3| Soporte Del Varilla De La Resorte 1 1 41 16020312001-2| Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 4

7 15268010770-0  Tensor De Cadena Inferior Completo 1 42 15256010084-1| Engranaje De 8 Dientes Con Bronce 2

8 |6020010406-7| Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2 43 15256010079-5| Engranaje De 8 Dientes 2

9 16020310760-1| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 7 44 15080010307-7| Buje De Bronce De 322,30 X #26,99 X 40mm 2

10 153260117994 Fleje (/Perno 1 45 16020310016-0/ Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4

11 15080010041-8| Buje De La Maza 1 46 54600100036 Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 2

12 16020312020-9 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 2 47 15460010004-4/ Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 2

13 |5268010238-4/ Tensor Derecho De Cadena Completo 1 48 6020050101-5| Contraperno 1/8" X 1" 1

13 |5268010225-2| Tensor Izquierdo De Cadena Completo 1 49 5024010059-0 Arandela Lisa De 316,5X @29 X 1,21mm 5

14 |5132010027-9| Catraca Derecha Completa 1 1 50 |5506010014-3| Roldana Del Tensor 1

14 15132010021-0| Catraca Completa 1 1 51 5024010451-0, Arandela Lisa De #16,5 X @32 X 9,50mm 1

15 |5530017416-6| Soporte Izquierdo del Eje 1 1 52 5268010771-8| Tensor De Cadena 1

15 |5530016929-4| Soporte de la Catraca 1 1 53 |5432010085-5| Perno Cabeza Redonda De Lo Tensor 1

16 16020250241-8| Resorte Helicoidal @16 X 026 X 88mm 1 54 16020130100-1| Grasero 1/4" 6

17 16020050104-0| Contraperno 3/16" X 1" 3 55 15080010935-0, Buje Sextavada De 1.1/4" 1

18 16020317554-2| Tuerca Sextavada Torque 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.9,00mm 1 56 |5024010541-9| Arandela Lisa De 355,5 X @63,5 X 3,00mm 1

19 16020311030-0| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 2 57 15256010466-9, Engranaje 14 Y 6 Dientes De La Catraca Derecha 1 1

19 16020311045-9/ Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2 57 5256010267-4| Engranaje De 14Y 6 Dientes De La Catraca Izquierda 1 1

20 5484010151-0| Regulador De Lo Desarme De La Carraca 1 58 [5024010542-7| Arandela Lisa De #77 X @108 X 3,00mm 2

21 15296010019-0 Husillo De @5/8" X 130mm 3 59 15526010034-2| Separador De La Catraca 2

22 15432010493-1| Perno De Articulacion 3/4" 1 60 [5024010544-3| Arandela Lisa De 47 X @59,2 X 2,00mm 1

23 |5460010007-9| Traba Del Eje Completa 2 61 16020010272-2| Anillo De Retencion E-46 G501-046-01 1

24 15024010075-1| Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 1 62 15256010465-0| Engranaje Interna De La Catraca Derecha 1 1

25 16020130108-7| Grasero 1/8" 3 62 5256010268-2| Engranaje Interna De La Catraca Izquierda 1 1

26 15204100009-0| Maza Del Eje De La Catraca 1 63 6020250573-5| Resorte Da Catraca 1

27 16020059010-7, Cadena 2050 De 87 Elos + Union 101 64 5024010543-5| Arandela Lisa De #46,2 X #60 X 12,50mm 1

27 16020050045-0| Cadena 2050 De 81 Eslabones + Enmienda 111 65 5432010056-1 Perno Soporte De La Rueda 2

28 16020010406-7| Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2 66 5530010196-7| Soporte Derecho Do Esticador 1

28 16020010410-5/ Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2 | | 66 |5530011002-8| Soporte |zquierdo Del Tensor 1

29 15530017417-4 Soporte del Eje Derecho 1 1 67 6020350848-7| Roldana Del Tensor 4

29 |5530011671-9| Soporte Del Eje 1 1 68 16020010250-1/ Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 4

30 16020310847-0| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 12 69 [6020311104-8| Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 8

31 16020010410-5| Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 12 70 15068060023-3| Abrazadera Derecha De 185mm Con Agujeros 2

SPTG13121B n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Soporte de la Rueda Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Flex Derecha
Flex Izquierda

Pivotado Derecha
~ | Pivotado Izquierda

70 |5068010105-9| Abrazadera Izquierda De 185mm Con Agujeros

71 |5068060022-5| Abrazadera Izquierda De Articulacion De La Rueda

71 |5068010104-0/ Abrazadera Derecha De Articulacion

72 16020311045-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta

73 15024010164-2| Arandela Lisa De @14 X 51,5 X 4,75mm

74 16020010414-8| Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

75 16020310770-9| Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
76 15232010279-0| Eje 038 X 375mm.

77 16020310510-2| Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220)
78 15530017422-0| Soporte Derecho de la Rueda (Flex 2019) 1
78 |5530017423-9| Soporte de la Rueda Izquierda (2019) 1
78 15530015962-0| Soporte De La Rueda Derecho (2016) 1
78 5530015963-9| Soporte De La Rueda Izquierdo (2016) 1
79 16020312015-2| Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp( 2
80 |5068060020-9| Abrazadera Derecha De Articulacion De La Rueda 1
80 |5068010107-5 Abrazadera Derecha De Articulacién 1
81 {6020310051-8| Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 4
82 |5136010529-0| Chapa "L" Derecha Fijacion Del Resorte 1
82 |5136011588-0/ Chapa "L" Izquierda De Fijacion Del Resorte 1
83 16020250307-4| Resorte Helicoidal @32 X @44 X 142mm

84 15498010247-8| Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas (Centro 3/8") (2016)

85 |5498010165-0 Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas Llantas Militar (Centro 3/8")

86 |5204010479-8/ Maza Completo De La Rueda (2016)

87 16020310375-4| Neumatico 700 X 16 X 10 Ls Bl

88 16020050335-2| Camara De Aire 700 X 16

89 16020350899-1| Rueda 5,5" X 16" 2268/16551B(Reforcada) Centro De 3/8"

90 6020310814-4| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm

91 |5558210007-0| Traba "L" Del Eje

92 |5096010009-0| Tapa De La Maza

93 |5080010144-9| Buje De Apoyo

94 16020350201-2Retenedor @40,00 X #62,00 X 12,00mm

95 16020350007-9|Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

96 16020310736-9Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm

97 16020310816-0Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm
98 16020310997-3 Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 3.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
99 |5204010214-0Maza De La Rueda

100 5080011518-0Buje Espaciador de la Maza

101/5256030004-2 Engranaje De 14 Dientes Con Agujero Central @73,2mm

102/5232011858-1[Eje De La Rueda

103 16020310098-4 Tornillo Allen C/C5/16" X 7/8" 18F Unc1A CI12.9 Rt(Fosfatizado)

SPTG13121B n

—
_

NN OO~

O PBPANNNNNNNNNN

—_—
NN

AN N NN




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Depésito de Abono Central

73

65

49
50 51

|
47 @é @/ ! /52 53
i, 5
@ﬂ@~ 7, 3 El Depésito de Abono Central consta de todas las piezas
enumeradas en esta lista, sin embargo, las cantidades de los
articulos 74 a 90 varian segtin la configuracién de la mdqui-
nay no acompaiiardn al depésito completo.

54

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Depésito de Abono Central

[— -] [~
w| B3 - 2|3
£ - s S|v o E - s S| o
2| Codigo Descripcion del producto E § § 2| Codigo Descripcion del producto "g § §
R R
1 |5530015806-3 | Soporte Central de la Caja Plastica de Abono 4500 a 6500 1 48 16020310619-2 | Conjunto Cojineteizacao Interna(450451001) 516
1 15530015813-6 | Soporte Central de la Caja Plastica de Abono 7500 a 9500 1 | 49 |6020310580-3 | Pifion Acionador(Fertisystem 200201012) 516
2 | 5558010086-3 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 4000 1 50 1 5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X @39 X 0,91mm 15118
2 |5558010069-3 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 1 | 51 16020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu 15118
3 |5558010085-5 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 4000 1 52 16020310604-4 | Protector Cojinete(Fertisystem 200201011) 516
3 | 5558010068-5 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 1 | 53 16020250417-8 | Cojinete Auto-Lub (07000070) 516
4 |5558010244-0 | Traba De La Caja Plastica Interica 4000 A 7500 2 54 160200710390 | Calcomania Fertisystem Autolub (Fertisyste M100104002) 516
5 15232011720-8 | Eje C.5/8" X 900mm Del Abono 1 55 1 6020030074-5 | Buje(Fertisystem 200201010) 516
6 |5232011719-4 | Eje C.5/8" X 572mm Derecho Del Abono 1 56 | 6020350320-5 | Retenedor @30 X @52 X 8,00mm Arca 0952 Brg 516
6 |5232011731-3 | Eje C.5/8" X 807mm Del Abono 1 | 57 |6020350198-9 | Rodamiento 6006 516
7 16020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 8 58 | 6020310582-0 | Pifion Movido 30(Fertisystem 300302022) 516
8 | 5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De @10,50 X @40 X 2,50mm 4 59 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 4
9 16020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm 8 60 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 4
10 | 6020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (I8.8 Rt 8 61 | 5196010298-7 | Pasamano Derecho Do Deposito Do Abono 1
11 | 6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De @13,3 X @27 X 2,4mm 24 61 | 5196010300-2 | Pasamano Izquierdo Do Deposito Do Abono 1
12 1 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 12 62 | 6020050901-6 | Caja Plastica Inteirica 4000 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
13 1 6020310569-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M12 X 1,75 X 40mm Ma Rt(S/Tuerca) 4 62 | 6020050903-2 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
14 | 6020310570-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 20 | 24 || 63 |6020390342-4 | Tapao Da Caja Plastica De Adubo 2
15 | 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De 38,5 X #18 X 1,8mm 20 | 24 || 64 | 6020390343-2 | Tapa Derecha Da (Caja Plastica Inteirica 4000 1
16 | 6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 20 | 24 || 64 | 6020390443-9 | Tapa Derecha Da Caja Plastica 4500/6500 1
17 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 28 | 32 || 65 | 6020390344-0 | Tapa |zquierda Da Caja Plastica Inteirica 4000 1
18 | 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 2 65 | 6020390442-0 | Tapa |zquierda Da Caja Plastica 4500/6500 1
19 |1 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 4 66 |6020390314-9 | Traba de la Caja Plastica de Abono C/Buje 2
20 1 6020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 2 67 | 6020310542-0 | Perno Menor Da Tapa Do Deposito 4
21 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 44 | 52 || 68 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 4
22 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 24| 28 || 68 |6020310894-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 4
23 |1 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4 69 |6020390126-0 | Tapa Central 2
241 6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164) 4 70 | 6020310541-2 | Perno Mayor de la Tapa del Depdsito 2
25 | 6020057963-4 | Cardan De Transmision P/Eje Cuadrado De 5/8"(Adubo) 2 71 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 12
26 |6020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 516 || 72 6020050109-0 | Contraperno 1/8" X 1.1/2" 12
27 | 5196010297-9 | Pasamano Derecho Do Deposito Do Abono Completo 1 73 | 5208012683-2 | Depésito Plastico Central de Abono 4500 A 6500(Fertisystem) - S/Calcomanias 1
27 | 5196010299-5 | Pasamano Izquierdo Do Deposito Do Abono Completo 1 73 |5208012689-1 | Depdsito De Adubo Plastico Central 7500 A 9500(Fertisystem) - S/Calcomanias 1
28 | 6020050900-8 | Caja Plastica Inteirica 4000 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 73 15208012682-4 | Deposito De Abono Central Completo SP TOPOGRAFIC Speed Box Caja Plastica 1
28 1 6020050902-4 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 | 73 | 5208012702-2 | Deposito De Abono Central Completo SP TOPOGRAFIC Speed Box Caja Plastica 1
29 | 6020071038-2 | Calcomania Fertisystem Cuerpo/B (Fertisyste M100104003) 15| 18 || 74 1 6020370042-6 | Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional (Fertisystem 300305001) 1
30 | 6020051127-4 | Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 51 6 || 75/6020390093-0 | Tubo Manutencién "Opcional” (Fertisystem 200201026) 1
31 | 6020030302-7 | Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 51 6 | 76 6020390092-1 | Tubo Fijador "Opcional" (Fertisystem 300303005) 1
32 16020390067-0 | Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 5| 6 | 77 | 6020390091-3 | Tubo Bloqueador "Opcional” (Fertisystem 07000012) 1
33 | 6020350530-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002) 5 | 6 || 78 16020250054-7 | Manguera De @38 X @50,8 X 555mm (Manguera 147) 1
34 160203106800 | Presilha 0,70 10 | 12 || 79 | 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1
35 1 6020310295-2 | Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16mm(Fertisystem 200205002) 10 | 12 || 80 | 6020090064-5 | Extensao Da Manguera Do Adubo 1
36 | 6020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 5| 6 || 81 16020250339-2 | Resorte De Traba De La Manguera 1
37 16020110095-2 | Feltro (07000023) 5| 6 || 82/6020250111-0 | Manguera De @38 X 50,8 X 400mm (Manguera 110) 1
38 16020370040-0 ' Sem-Fim S 2" Derecha (Fertisystem 300305002) 5| 6 || 8316020250322-8 | Resorte De Traba De La Manguera 1
39 | 6020010230-7 | Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 5 | 6 | 84 6020030796-0 | Boquilla Redonda C/Grau Derecha 1
40 | 6020010504-7 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 51 6 || 85/6020030797-9 | Boquilla Redonda (/Grau Izquierda 1
41 | 6020010041-0 | Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 5| 6 || 86 |6020030144-0 | Boquilla Mayor Del Abono 1
42 16020090686-4 | Eje NP(Fertysystem 200201038) 5| 6 || 87 /6020250054-7 | Manguera De @38 X 50,8 X 555mm (Manguera 147) 1
43 16020310561-7 | Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I 5.8 Rt(Fosfatizado) 20 | 24 || 88 | 5150010016-1 | Conductor Derecho De Abono Completo 1
44 1 6020010008-8 | Anillo 0 'Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004) 5| 6 | 88 |5150010017-0 | Conductor Izquierdo De Abono Completo 1
45 | 6020051128-2 | Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 5 | 6 || 895150010021-8  Conductor Recto De Abono Completo 1
46 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 20 | 24 || 90 | 5150010086-2 | Conductor De Abono Derecho P/Surcador Desarme Automatico 1
47 16020250494-1| Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 51 6 /190 15150010087-0 | Conductor De Abono Izquierdo P/Surcador Desarme Automatico 1

SPTG13121B “



Catalogo de Partes

« Deposito de Abono Derecho/lzquierdo

14 40 35

2 e

97

O 88

93
SEL.Y

91

>> BALDAN

-~ 87

66 g8
i |61
I

30

El depdsito consta de todas las partes enumeradas anteriormente, sin embargo, los articulos 83 a 99 las cantidades varian segun la versién de la mdqui-
nay no acompanardn el depdsito completo y el articulo 81 solo acompaniard el depésito completo cuando se compre con el “Depdsito con calcomanias “

SPTG13121B m



>> BALDAN

« Tabla Depdsito de Abono Derecho/lzquierdo

Catalogo de Partes

gg/g/g/gggggggs g/giglegg g ggggs
Q2R8I RBAK[T v O~ L2 RS R B AT v o~ 0|

E codi Descriocién del product E5enr==388888 8 i Descrincion del broduct 8 5celscclesssss

= odigo escripcion del producto 2 E g g g E g .g %.’ .,g .g .g %.’ 2 odigo escripcion del producto 2 g E g g g E % .g -E -§ % .g
a8 888 R EREF aa8 8|8 8RR EKEEF

1 5530015852-7/ Soporte Derecho De La Caja Plastica De Abono 4500 1 22(5232011782-8 Eje C.5/8" X 1243mm Del Abono 1 1

1 15530015771-7| Soporte Derecho De La Caja Plastica De Abono 22 5232011696-1| Eje C.5/8" X 1578mm Del Abono 1

1 15530015888-8| Soporte Derecho De La Caja Plastica De Abono Con 6 Salidas 1 22(5232011814-0| Eje C.5/8" X 1918mm Del Abono 1 1

1 15530015814-4| Soporte Derecho De La Caja Plastica De Abono 1 22 5232011736-4 Eje C.5/8" X 2281mm Del Abono 1

1 15530015910-8| Soporte Derecho De La Caja Plastica De Abono 8500 1 22|5232011737-2| Eje C.5/8" X 2187mm 1

1 15530015839-0| Soporte Derecho De La Caja Plastica De Abono 1 22|5232011839-5| Eixo C.5/8”X 2638mm del Abono 1 1

1 5530015853-5/ Soporte Izquierdo De La Caja Plastica De Abono 4500 1 22 5232011772-0 Eje C.5/8" X 3308mm Del Abono 1 1

1 15530015779-2| Soporte Izquierdo De La Caja Plastica De Abono 1 23 16020310569-2| Tornillo Cab.Sextavada Inox M12 X 1,75 X 40mm Ma Rt(S/Tuerca) 4

1 15530015889-6| Soporte Izquierdo De La Caja Plastica De Abono Con 6 Salidas 1 2416020312403-4/ Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (8.8 Rt 20221222

1 15530015820-9| Soporte Izquierdo De La Caja Plastica De Abono 1 255024010161-8| Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 21212222

1 5530015911-6| Soporte Izquierdo De La Caja Plastica De Abono 8500 1 26|6020317442-2 | Tuerca Sext. Autoblogueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 202122122

1 5530015840-3| Soporte Izquierdo De La Caja Plastica De Abono 1 |1276020230100-5| Lacre P/Contentor De Manual De Instrucao T 1111

2 15558010456-7| Traba Trasera del Soporte de la Caja Plastica (/4 Salidas 1 1 28 6020050642-4| Contentor Para Manual De Instrucciones T 11111

2 |5558010086-3| Traba Trasera Del Soporte De La Caja 4000 1 1 29 6020055973-0/ Caja Plastica Inteirica Completa 4 Saidas C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 2 1 2

2 |5558010069-3| Traba Trasera Del Soporte De La Caja 1 1 29 16020050900-8| Caja Plastica Inteirica 4000 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 2 1 2

2 15558010088-0/ Traba Trasera Del Soporte De La Caja 5000/7500 1 1 29 6020050902-4/ Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1

2 |5558010464-8| Traba Trasera Del Soporte De La Caja Plastica Con 8 Salidas 1 1 29 6020050904-0/ Caja Plastica Inteirica 5000/7500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1

2 |5558010454-0| Traba Trasera del Soporte de la Caja 1 1 1306020051126-6/ Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 41516781004 /5678110

3 |5558010455-9| Traba Delantera del Soporte de la Caja 1 1 31/5268010808-0 Tensor Con Engranaje De 17 Dientes (Asa 40) R.3/4" Completo 1

3 15558010085-5| Traba Delantera Del Soporte De La Caja 4000 1 1 32/6020395004-0| Tapa Derecha Da Caja Plastica Inteirica 4 Saidas 1 2 1 2

3 |5558010068-5| Traba Delantera Del Soporte De La Caja 1 1 32|6020390343-2| Tapa Derecha Da Caja Plastica Inteirica 4000 1 2 1 2

3 |5558010087-1| Traba Delantera Del Soporte De La Caja 5000/7500 1 1 32 6020390443-9| Tapa Derecha Da Caja Plastica 4500/6500 1 1

3 |5558010465-6| Traba Delantera Del Soporte De La Caja Con 8 Salidas 1 1 3216020390345-9  Tapa Derecha Da Caja Plast Inteirica 5000/7500 1 1

3 15558010453-2| Traba Delantera Del Soporte De La Caja 9500 1 1 |13316020390344-0| Tapa Izquierda Da Caja Plastica Inteirica 4000 1 2 1 2

4 16020310439-4| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (18.8 Rt 8 3316020390442-0/ Tapa Izquierda Da Caja Plastica 4500/6500 1 1

5 16020010432-6 Arandela Lisa Inox De @13,3 X @27 X 2,4mm 24 3316020390346-7| Tapa |zquierda Da Caja Plast Inteirica 5000/7500 1 1

6 |6020310847-0/ Tuerca Sext Autoblogueo C/Nylon M12X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm | 12 3416020050109-0| Contraperno 1/8" X 1.1/2" 48

7 16020310171-9| Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 8/8/812/16/16| 8 | 8 | 8 12/16|16/ 35 |5024010298-3| Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 43

8 15024010428-5| Arandela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50mm 414148884 4|48 8|8 /|/36/6020310542-0/ Perno Menor Da Tapa Do Deposito 31212/2/6/4/3[(2(2/2/614

9 16020310815-2| Tuerca Sext. De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm 8 8/8|12/16/16/ 8|8 8 [12|16/16|37 16020390126-0 Tapa Central 8

10 |5558010244-0| Traba De La Caja Plastica Interica 4000 A 7500 202/212 41412222 |4]4]| 38|6020310541-2| Perno Mayor de la Tapa del Depésito 8

116020310570-6| Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 16/20(24 /283240 1620|2428 32|40 |39 6020390314-9 Traba de la Caja Plastica de Abono C/Buje 8

1216020010431-8| Arandela Lisa Inox De #8,5 X @18 X 1,8mm 1620241283240 16|20 24|28 32|40||40|6020311020-3| Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 414 418184 4 4188

1316020310730-0| Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 162024 28/32/39|16 20|24 |28 32|40 |40 6020310894-2 Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/ 16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 4 4

1416020010434-2| Arandela De Presion Inox 5/16" Media 1612024283239 16|20 24|28 32|40 || 41|6020055974-9| Caja Plastica Inteirica 4 Saidas S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 2 1 2

1516020317457-0| Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 2 4116020050901-6, Caja Plastica Inteirica 4000 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 2 1 2

16 15024010073-5| Arandela Lisa De @8,5 X 820 X 2,00mm 2 4116020050903-2| Caja Plastica Inteirica 4500/6500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1

17 16020317449-0| Tuerca Sext. Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm | 2 4116020050905-9| Caja Plastica Inteirica 5000/7500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1

18 16020250117-9| Cojinete Auto Compensador F-110934.1 1 42 16020390342-4 Tapao Da Caja Plastica De Adubo 8

19 15256010407-3| Engranaje De 20 Dientes 1 4316020071038-2| Calcomania Fertisystem Cuerpo/B (Fertisyste M100104003) 121151812124 301215/ 18|21|24|30

20 16020250412-7| Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2 4416020051127-4 Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 4/5/6|7/8(10/4 567|810

2116020310471-8| Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 2 4516020030302-7! Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 415/6[7[8[10/4/5/6178110

SPTG13121B



Catalogo de Partes

« Tabla Depdsito de Abono Derecho/lzquierdo

>> BALDAN

5208012758-8
5208012705-7
5208012716-2
5208012676-0

Deposito De Abono Plastico Lateral Derecho 8500(Fertisystem)
Deposito De Abono Plastico Derecho 9500(Fertisystem)
Deposito De Abono Plastico Lateral Izquierdo 4500(Fertisystem)
Deposito De Abono Plastico Izquierdo 5500(Fertisystem)

1

2gggggggggsgs g/gggegggaggss
LN YR BT n O N0 RN YR BAR T n O N o

£ L. 3:";‘::‘:%@«::0:6@«:& . Szgg:ﬁﬂmmmmmm

2| (Codigo Descripcién del producto B/sss5 S S S SSEET T & Codigo Descripcién del producto Bl <SS <SS ESEEEE

- - J 9 o 9 9 922 Lea = e 9 9 S o9 Yo 9w
222282 EFEEEE 222222 EFEEEE

4616020390067-0| Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 415167 8[10/4|5/6|7|8]|10| 82|5208012737-5 Deposito De Abono Plastico Izquierdo 6500(Fertisystem) 1

4716020010404-0| Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 16120 2428|3240 1620 2428 |32 |40 |82 |5208012695-6| Deposito De Abono Plastico Izquierdo 7500(Fertisystem) 1

4816020350530-5| Revestimento(Fertisystem 300304002) 415167 8104|567 /|8]|10||82|5208012760-0| Deposito De Abono Plastico Lateral Izquierdo 8500(Fertisystem) 1

4916020051128-2/ Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 41516781045 6 7 8 10| 82/5208012709-0/ Deposito De Abono Plastico Izquierdo 9500(Fertisystem) 1

50{6020010008-8| Anillo 0"Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004) 41567 /8[10/4|5/6 7|8 10| |82/5208012711-1| Deposito De Abono Derecho Completo Caja Plastica 1

5116020010503-9| Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 415167 810/ 4|56 78|10/ 82/5208012672-7| Deposito De Abono Derecho Completo Caja Plastica 1

5216020110095-2| Feltro (07000023) 415/6|7/8[10/4|5/6 7|8 10||82|5208012734-0| Deposito De Abono Derecho Completo Caja Plastica 1

5316020310680-0| Presilha 0,70 810112141620 | 8 10|12 1416|2082 |5208012718-9| Deposito De Abono Derecho Completo Caja Plastica 1

5416020310295-2| Tornillo De Fenda Cab.Sext. M8 X 16mm (Fertisystem 200205002) 8 110(12/14/16/20| 8 [10/12 14|16 20| |82 |5208012757-0| Deposito De Abono Derecho Completo Caja Plastica 1

5516020370040-0| Sem-Fim S 2" Derecha (Fertisystem 300305002) 415167 8[10/ 4|5 6 7 8 10||82/5208012704-9| Deposito De Abono Derecho Completo Caja Plastica 1

56 16020010230-7| Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 415167 810/ 4|56 7/|8]|10||82/5208012715-4| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1

57 16020010504-7| Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 415167 8[10/4|5 6 7 8 10||82/5208012675-1| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1

5816020010041-0/ Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 41567 /8[10/4|5/67 8 10| 82|5208012736-7| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1

59 6020090686-4| Eje Ng(Fertysystem 200201038) 41516781045 6 7 8 10||82/5208012719-7| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1

60 6020310561-7| Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I 5.8 Rt(Fosfatizado) 16202412832 40 16|20 24|28 32|40/ |82 |5208012759-6| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1

61/6020250494-1 Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 41516781045 6 7 8 10||82/5208012708-1| Deposito De Abono Izquierdo Completo Caja Plastica 1

62 6020310619-2| Conjunto Cojineteizacao Interna(450451001) 415167 8[10/4|5/6|7|8|10| 83/6020390091-3] Tubo Bloqueador "Opcional" (Fertisystem 07000012) 1

6316020310580-3| Pinon Acionador(Fertisystem 200201012) 415167 810/ 4|56 78|10/ 84/6020390093-0| Tubo Manutencién "Opcional" (Fertisystem 200201026) 1

64 15024010243-6| Arandela Lisa De 330 X @39 X 0,9Tmm 12115/18(21|24/30 12|15 18|21 /24|30 |85 |6020390092-1| Tubo Fijador "Opcional" (Fertisystem 300303005) 1

65 6020350006-0| Rodamiento 6006 2Rs Ddu 12/15/18/21/24 30 12 15|18|21 24|30/ |86 6020370042-6 Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305001) 1

66 16020310604-4| Protector Cojinete(Fertisystem 200201011) 4/5/6/7/8(10/4|5/ 6 7|8 10| 87|6020250054-7| Manguera De @38 X @50,8 X 555mm (Manguera 147) 1

67 16020250417-8| Cojinete Auto-Lub (07000070) 415167 8/10/4 5/6|7 8/10||88/6020010706-6, Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon | 1

68 16020071039-0| Calcomania Fertisystem Autolub (Fertisyste M100104002) 415167 /8(10/4|5/6/|7/|8]|10/|89|6020030797-9| Boquilla Redonda C/Grau Izquierda 1

69 16020030074-5| Buje(Fertisystem 200201010) 41567 810 45/ 6 7/|8|10 |90/6020250322-8| Resorte De Traba De La Manguera 1

7016020350320-5 Retenedor @30 X @52 X 8,00mm Arca 0952 Brg 4/5/6/7/8[10/4|5/6 7|8 10| |91|6020250054-7 Manguera De @38 X @50,8 X 555mm (Manguera 147) 1

71/6020350198-9| Rodamiento 6006 41567 810 4|5 6|7/|8|10 |92/6020250339-2| Resorte De Traba De La Manguera 1

7216020310582-0| Piflon Movido 30(Fertisystem 300302022) 415167 /8[10/4|5 6|7 8|10||93|6020090064-5| Extensao Da Manguera Do Adubo 1

73 16020310784-9| Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 1 9416020030144-0| Boquilla Mayor Del Abono 1

74 16020010414-8| Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1 9516020250111-0| Manguera De 338 X #50,8 X 400mm (Manguera 110) 1

75/5024010142-1/ Arandela Lisa De 820,3 X #46,5 X 3,00mm 1 96 6020030796-0 Boquilla Redonda C/Grau Derecha 1

7615232011563-9| Eje De Fijacion Del Tensor Rosca 3/4" 1 97 15150010086-2| Conductor De Abono Derecho P/Surcador Desarme Automatico 1

7716020350015-0/ Rodamiento 6202 2Rs Ddu 1 97|5150010087-0| Conductor De Abono Izquierdo P/Surcador Desarme Automatico 1

7816020010284-6| Anillo De Retencion I-35 G502-035-01 1 9815150010021-8| Conductor Recto De Abono Completo 1

7916020010250-1/ Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 1 9915150010016-1| Conductor Derecho De Abono Completo 1

80 |5256010366-2| Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40) 1 99 15150010017-0| Conductor Izquierdo De Abono Completo 1

81/6020055115-2| Cadena Asa 40 58 Eslabones + Reducion 1

8215208012712-0, Deposito De Abono Plastico Lateral Derecho 4500(Fertisystem) 1

82 5208012673-5| Deposito De Abono Plastico Derecho 5500(Fertisystem) 1

8215208012735-9| Deposito De Abono Plastico Derecho 6500(Fertisystem) 1

82 5208012693-0| Deposito De Abono Plastico Derecho 7500(Fertisystem) 1

SPTG13121B m




>> BALDAN Catalogo de Partes

y L] L] y L] o o
« Depoasito de Semilla Central (3er Depdsito) oo 8|8
2 g3
— “ ﬁ % oo
13 o Y Sl oo g g
&| (Cadigo Descripcion del producto AR IR IR S
= =R
5|3 2| 8
o= g8
ala
- 1 15566010262-0  Varilla Del @3/8" X 1700mm 1
1 | 5566010263-8 | Varilla Del @3/8" X 2040mm 1
2 15024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 18118 2 | 2
3 16020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 4| 4
4 15530015631-1 | Soporte Del Varilla De La Resorte 4 1 4
5 15208012684-0 | Deposito De Semilla Central Caja Plastica 4500 A6500(3°deposito) 1 1
5 15208012687-5 | Deposito Cantral de Semilla 7500 a 9500 (3er Depdsito) 1 1
6 | 5530015233-2 | Soporte central de la Caja Plastica 1 1
6 | 5530015231-6 | Soporte central de la Caja Plastica 1 1
7 15530015228-6 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 1 1
7 15530015129-8 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 1 1
8 | 5530014871-8 | Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 1 1
8 |5530014808-4 | Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 1 1
9 16020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 16
10 | 5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50mm 16
11 1 6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autoblogqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm | 16
12 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (|8.8 Rt 16
13 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 16
14 1 6020310570-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 2024120 | 24
15 16020010431-8 | Arandela Lisa Inox De #8,5 X 18 X 1,8mm 20 124 20| 24
16 | 5538014737-7 | Tapa Del Distribuidor De La Semilla 5/6 516
17 |1 5052010050-1 | Bica De La Semilla Mayor 3° Deposito 5/6|5|6
18 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 20| 24|20 24
19 | 6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 20241 20| 24
20 | 5558010411-7 | Traba Del Deposito De Semillha Completo 8
5 | 21/5024010154-5| Arandela Lisa De @16 X 029 X 3,00mm 8
22 16020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 8
23 1 6020311212-5 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 200mm Cl 10.9 Rp(Fosfatizado) 8
24 | 5530015835-7 | Soporte Do 3°deposito 4
25 1 6010602655-9 | Abrazadera De 148mm 4
26 | 60203174430 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 8
27 1 6020071647-0 | Deposito De Adubo Plastico C/Tapa(4000) 1 1
27 |1 6020071637-2 | Deposito De Adubo Plastico (/Tapa(5000) 1 1
28 151960102936 | Pasamano Derecho Do 3°deposito Completo 4500 A 6500 1 1
28 | 5196010302-9 | Pasamano Derecho Do 3°deposito Completo 7500 A 9500 1 1
28 | 5196010295-2 | Pasamano Izquierdo Do 3°deposito Completo 4500 A 6500 1 1
28 | 5196010304-5 | Pasamano Izquierdo Do 3°deposito Completo 7500 A 9500 1 1
29 1 6020390930-9 | Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 4000 2 2
29 | 6020390915-5 | Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 5000 2 2
30 | 6020055339-2 | Caja Plastica P/Abono Inteirica 4000 S/Tapa 1 1
30 | 6020071638-0 | Caja Plastica P/Abono Inteirica 5000 S/Tapa 1 1
31 1 5196010294-4 | Pasamano Derecho Do 3°deposito 4500 A 6500 2
31 5196010303-7 | Pasamano Derecho Do 3°deposito 7500 A 9500 2
31 5196010296-0 ' Pasamano Izquierdo Do 3° Deposito 4500 A 6500 2
31 | 5196010305-3 | Pasamano Izquierdo Do 3°deposito 7500 A 9500 2
32 1 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4
33 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (8.8 Rt 4
34 | 5208012685-9 | Deposito De Semilla Central Caja Plastica Completo Flex 4500 A 6500 1
34 1 5208012703-0 | Deposito De Semilla Central Caja Plastica Completo Flex 7500 A 9500 1
34 1 5208012811-8 | Deposito De Semilla Central Caja Plastica Completo Pivotada 4500 A 6500 1
L _ 34 15208012686-7 | Deposito De Semilla Central Caja Plastica Completo 7500 A 9500(3°deposito) 1

SPTG13121B n



>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Deposito de Semilla Derecho/lzquierdo (3er Depdsito)

SPTG13121B



>> BALDAN

« Tabla Depésito de Semilla Derecho/Izquierdo (3er Depdsito)

Catalogo de Partes

g 8 g gigis g8 8 g8l
8/8/8|8|8|8|) A |8|IRII A gi8|8|8|8|8|!h8 R IR
SR8 R I }E S ES S SR8 R DB} EESss
sSgesSegles s SSs8e S ge g
J o|lo| o o o 333333 v oo oo a3 33333
L2222 22EEERES 52525588888 E
£ o T TSI TS T TS £ EIRARARaEAaEA R e e e el Bl B
&| Codigo Descripcion del producto B EFE TS EEEEEE g (odigo Descripcion del producto IR IR -1 I -1 -1
) = 8|8/5/5 5|8\ B EEEEE SEEEEEEEEEEEE
v VY|V v VIV VD
AR -
SRR I A e/ Qe a g s o o Tls
HEIEIEEEEE R HEIEEEEER R
== == 88888 CZ === 888 e s
oo oo oo oo oo oo
1 15566010273-5| Varilla Del @3/8" X 1425mm 2416020310730-0| Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 16120(24(24132/40(16|20 2424|3240
1 15566010262-0| Varilla Del #3/8" X 1700mm 1 255530015230-8| Soporte Central De La Caja Plastica 1 1
1 |5566010263-8| Varilla Del #3/8" X 2040mm 101 2515530015233-2| Soporte central de la Caja Plastica 1
1 15566010276-0| Varilla Del #3/8" X 2874mm 1 255530015231-6| Soporte central de la Caja Plastica 111 1
1 15566010272-7| Varilla Del @3/8" X 3429mm 1 2515530015912-4/ Soporte Central De La Caja Plastica Con 8 Salidas 1 1
2 |5024010075-1 Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 202(2(2]2]2 25/5530015844-6 Soporte Central De La Caja Plastica 1 1
3 16020050099-0| Contraperno 1/8" X 3/4" 4141444 4 26 6020317443-0/ Tuerca Sext. Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 414144166 444466
4 15530015631-1| Soporte Del Varilla De La Resorte 414141488 27 16020071646-1 Deposito De Adubo Plastico C/Tapa(3000) 1 2 1 2
5 |5208012714-6 Depésito Lateral de Semilla 4500 1 1 27 16020071647-0 Deposito De Adubo Plastico (/Tapa(4000) 1 2 1 2
5 |5208012678-6 Deposito De Semilla Lateral Caja Plastica(3°deposito) 1 1 27 16020071637-2| Deposito De Adubo Plastico C/Tapa(5000) 111 111
5 15208012691-3| Deposito De Semilla Lateral Caja Plastica 6500/7500(3°deposito) 101 101 2816020390929-5/| Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 3000 2 4 2 4
5 |5208012763-4/ Deposito De Semilla Lateral Caja Plastica 8500(3°deposito) 1 1 2816020390930-9| Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 4000 2 4 2 4
5 15208012707-3| Deposito De Semilla Lateral Caja Plastica 9500(3°deposito) 1 1 | |286020390915-5| Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 5000 2|2 212
2 |5024010075-1 Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 8 29 6020055338-4/ Caja Plastica P/Abono Inteirica 3000 S/Tapa 1 2 1 2
6 15530015234-0| Soporte de la proteccion del Abono 1 1 29 6020055339-2| Caja Plastica P/Abono Inteirica 4000 S/Tapa 1 2 1 2
6 |5530014871-8| Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 1 1 29 6020071638-0/ Caja Plastica P/Abono Inteirica 5000 S/Tapa 11 1)1
6 15530014808-4| Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 111 111 30 15208012713-8] Deposito De Semilla Derecho Caja Plastica Cpl Flex 4500(3°deposito) 1
6 15530015914-0| Soporte Do Berco Da Semilla Caja Plastica 1 1 30|5208012679-4| Deposito De Semilla Derecho Caja Plastica Completo 5500(3°deposito) 1
6 15530015846-2| Soporte de la proteccion del Abono 1 1 | 130|5208012738-3| Deposito De Semilla Derecho Caja Plastica Cpl Flex 6500(3°deposito) 1
7 16020310815-2| Tuerca Sext. De Inox Autoblogueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm 8/8/8/8/16/16/8 8|8 |8 16|16 |30/5208012720-0 Deposito De Semilla Derecho Caja Plastica Cpl Flex 7500(3°deposito) 1
8 |5024010428-5 Arandela Lisa Inox De 810,50 X #40 X 2,50mm 8/8(8/8(16/8 8|88 816 8||30/5208012761-8| Deposito De Semilla Derecho Caja Plastica Cpl Flex 8500(3°deposito) 1
9 16020310171-9| Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 8 8|/88(16/16/8 |8 8 8 16 16| |30/5208012706-5/ Deposito De Semilla Derecho Caja Plastica Cpl Flex 9500(3°deposito) 1
10{6020317544-5| Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 8 30 /5208012717-0| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Flex 4500(3°deposito) 1
1116020317435-0 Tuerca Sext. Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm | 8 305208012674-3| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl 5500(3°deposito) 1
12 15530015235-9] Soporte Delantero de la Proteccion de la Semilla 1 1 305208012739-1) Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Flex 6500(3°deposito) 1
125530015228-6/ Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 1 1 30/5208012721-9| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Flex 7500(3°deposito) 1
12 5530015129-8| Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 101 101 30/5208012762-6| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Flex 8500(3°deposito) 1
12 5530015913-2| Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 1 1 30/5208012710-3| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Flex 9500(3°deposito) 1
12 15530015845-4| Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 1 1 1130/5208012749-9  Deposito De Semilla Derecho Caja Plastica Cpl Pivotada 4500(3°deposito) 1
13 15558010491-5| Traba Del Deposito De Semilla Completo 4144416 6|4 444 6|6 | 30[5208012751-0/ Deposito De Semilla Derecho Caja Plastica Cpl Pivotada 5500(3°deposito) 1
14 16020317443-0| Tuerca Sext. Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 414144664 444 6|6 ||30/5208012753-7 Deposito De Semilla Derecho Caja Plastica Cpl Pivotada 6500(3°deposito) 1
15/5024010154-5| Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm 4 4144416 44444 6 30/5208012690-5 Deposito De Semilla Derecho Caja Plastica Cpl 7500(3°deposito) 1
16 5530015835-7| Soporte Do 3°deposito 21212(2/3/3[2/2/2]2 3|3/[30/5208012764-2 Deposito De Semilla Derecho Caja Plastica Cpl Pivotada 8500(3°deposito) 1
17 16020311212-5| Tornillo Cab.Sext. M16 X 2,00 X 200mm CI 10.9 Rp(Fosfatizado) 414144 6,64 444 6|6 |30 5208012755-3| Deposito De Semilla Derecho Caja Plastica Cpl Pivotada 9500(3°deposito) 1
1816010602655-9 Abrazadera De 148mm 2021212 3[3[2[2/2|2]3]3/ 30/5208012750-2| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Pivotada 4500 1
1916020310570-6 Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 16120 2424|3240 16|20 24|24 /32 40| |30 5208012752-9 Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Pivotada 5500 1
20/6020010431-8| Arandela Lisa Inox De #8,5 X @18 X 1,8mm 16]20 24124132 40|16 /20| 24| 24|32 40| |30|5208012754-5| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Pivotada 6500 1
21|5538014737-7| Tapa Del Distribuidor De La Semilla 41566 810/ 4|56 68|10/ 30/5208012696-4| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl 7500(3°deposito) 1
225052010050-1| Bica De La Semilla Mayor 3° Deposito 4151616 8(10/4|5|6| 68|10/ 30/5208012765-0| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Pivotada 8500 1
2316020010004-5! Arandela De Presion M8 Media 16120/24124/32/40116]20| 24|24 32|40 |30/5208012756-1| Deposito De Semilla Izquierdo Caja Plastica Cpl Pivotada 9500 1

SPTG13121B n




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema de Arremate Elétrico gl o o s/s/s slslgls
& | (ddigo Descripcion del producto HE RS
- L in|©|N|o|lon
1 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 4112/12112(12(18
2 16020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 8116/16/16|16 |26
3 16020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 8116/16|16 16|24
4 16020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 41888812
5 16020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 4/18/8/8/8|8
6 |5136015579-3 | Chapa De Fijacion 212222
7 160203174619 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm CI8.8 Rt 1211211212120
8 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 4116161616 | 24
9 |5080010599-1 | Buje De @40 X 22mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4" 214144 44
10 |6020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 24144 4 4
11 15232011718-6 | Eje Hexagonal 3/4" X 736mm 22
11 | 5232011722-4 | Eje Hexagonal 3/4" X 1111Tmm 2122
12 1 5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 418 8/8812
13 |5530015821-7 | Soporte Menor Del Arremate 212224
14 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4110(10(10/ 10|14
15 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00mm 8112112112112 /22
16 | 5558010410-9 | Traba De La Catraca Completa 214144 44
17 |1 6020310566-8 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 35mm (I8.8 Rp 414144 4 8
18 1 5136015576-9 | Chapa De Fijacién de la Palanca 2121224
19 | 5530015822-5 | Soporte Mayor Del Arremate 212224
20 | 5232011776-3 | Eje Hexagonal 3/4" X 716mm 2
20 | 5232011717-8 | Eje Hexagonal 3/4" X 940mm 2
20 | 5232011817-4 | Eje Hexagonal 3/4" X 1320mm 2
20 | 5232011723-2 | Eje Hexagonal 3/4" X 1347mm 2
20 | 5232011845-0 | Eje Hexagonal 3/4" X 1647mm 2
20 | 5232011770-4 | Eje Hexagonal 3/4" X 1330mm 2
21 | 5232011769-0 | Eje Hexagonal 3/4" X 810mm 2
22 | 5558010452-4 | Traba De La Catraca Completa 2
23 1 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 8
24 15432010601-2 | Perno Liso De @3/8" X 40mm 4
25 1 5136015651-0 | Chapa De Articulacién 2
26 | 6020015871-0 | Accionador La35 - Cap 6000N - Recorrido=50mm 12Vcc - Ip66 2
27 |5530015851-9 | Soporte De Fijacion 2
28 | 5136015532-7 | Chapa De Fijacién Tratada 2
29 1 6020311206-0 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40mm (I8.8 Rt 4
30 | 5528010808-0 | Sistema De Arremate Electrico - SP TOPOGRAFIC 4500 (Completo) 1
30 | 5528010785-8 | Sistema De Arremate Electrico - Sp Toppgrafic 5500 (Completo) 1
30 | 5528010833-1 | Sistema De Arremate Electrico - Sp Toppgrafic 6500 (Completo) 1
30 | 5528010791-2 | Sistema De Arremate Electrico - SP TOPOGRAFIC 7500 (Completo) 1
30 | 5528010844-7 | Sistema De Arremate Electrico - SP TOPOGRAFIC 8500 (Completo) 1
30 | 5528010804-8 | Sistema De Arremate Electrico - SP TOPOGRAFIC 9500 (Completo) 1

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

+ Sistema Eletronico de Arremate RF Baldan

Item
4500
5500
6500
7500
8500
9500

Codigo Descripcion del producto

5136017329-5 | Chapa de proteccion

5136015677-3 | Chapa Del Painel Del Arremate Eletrico

6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm C18.8 Rt

6020317442-2 | Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
6020370268-2 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan SP TOPOGRAFIC 4500 1
6020370269-0 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan SP TOPOGRAFIC 5500 1
6020370270-4 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan SP TOPOGRAFIC 6500 1
6020370271-2 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan SP TOPOGRAFIC 7500 1
6020370272-0 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan SP TOPOGRAFIC 8500 1
6020370267-4 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan SP TOPOGRAFIC 9500 1
5528010817-0 | Sistema Eletronico Embrague Rf Baldan - SP TOPOGRAFIC 4500 (Completo) 1
5528010818-8 | Sistema Eletronico Embrague Rf Baldan - SP TOPOGRAFIC 5500 (Completo) 1
5528010819-6 | Sistema Eletronico Embrague Rf Baldan - SP TOPOGRAFIC 6500 (Completo) 1
5528010820-0 | Sistema Eletronico Embrague Rf Baldan - SP TOPOGRAFIC 7500 (Completo) 1
5528010821-8 | Sistema Eletronico Embrague Rf Baldan - SP TOPOGRAFIC 8500 (Completo) 1
5528010816-1 | Sistema Eletronico Embrague Rf Baldan - SP TOPOGRAFIC 9500 (Completo) 1

~ o~ = — Todos

(< e Wi e N« e N B R, RV BT B R O o

SPTG13121B “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema de Lubricacion

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Sistema de Lubricacion

S [=3E3 S [ — ]
S S |9 S|m ] ] S |8 S S| S| S
n i 1n (5 = = < L] ] < © < AR AR K] < < < < o]
T8 25 8§ 8§ f fEE: R o8z 2888 £ £ £ €2
[ [<Ad SIS S S = = = = = = S s S| g || =5 S 5 |5 S =
E || |E|IFR R § & & & &8 & & | £ |El8g ¢ g g |v |g | |z =
g 188 8383 2 la ala|a a & &8 |8 &858/ 38 3= =2 & &2 2 =
. | . .| 2 Q2 o @ @ @ @ @ @ - bt vyien a a ala o a o o a
2lag aag 2R L o o oa oa oa oa s 8 a8 asalfS gl gl al@ @ @ @ @ @
- 13 S aNa 9a o o (=3 (= | (=3 odadas aa S (= = (=3 [~ | (=3
E Codigo Descripcion del producto 'Egmggaggﬂg ARSI IS IS I8 ggggssg'g'g'ﬁ A2 2% 2R AT AT R
= |_£>££>5wgwwwmwﬂ'wmwowl\wwwc\ﬂam>ﬁwQﬁ“m_.ﬂ'_,ln_l\o_ll\_,co_lc\
z Jxz (2838 & 2 223 3 S s s 88552 @@ @ g g
= ala S s = 8 |8 8 |8 |8 |8 &8 |& aen g 2 &&s |8 | |8 |8 |®
o | © c|B B B = = = = = = © © =S Y2 aa2 2 2 2 2 2
° T T Tl ] ] o o & o o ] = = =@ Ese A S S A S S
2 |22 258 B B |||z B ||| |8 8@ £ ¢ Ss |8 |8 |5 |5 |5
s 8% S8 R R ¥ 8 8 |8 |8 |8 |5 |8 |53° |§ 5 58 &8 |8 & |& &
L] NN i) e e a alala
1 |5528010803-0 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Central 1
1 15528010861-7 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Central 1
1 |5528010798-0 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Central 1
1 | 5528010905-2 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Central 1
2 | 5528010796-3 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Izquierdo 1
2 |5528010907-9 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Izquierdo 1
2 |5528010826-9 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Izquierdo 1
3 | 5528010847-1 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Derecho 1
3 |5528010801-3 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Derecho 1
3 15528010859-5 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Derecho 1
3 15528010795-5 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Derecho 1
3 | 5528010908-7 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Derecho 1
3 |5528010825-0 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Derecho 1
4 15528010802-1 | Sistema De Derecho Lubricacion Del Deposito Central 1
4 15528010797-1 | Sistema De Derecho Lubricacion Del Deposito Central 1
4 | 5528010903-6 | Sistema De Derecho Lubricacion Del Deposito Central 1
5 |5528010793-9 | Sistema Derecho De Lubricacion Del Deposito Derecho 1
5 |5528010858-7 | Sistema Derecho De Lubricacion Del Deposito Derecho 1
5 15528010906-0 | Sistema Derecho De Lubricacion Del Deposito Derecho 1
5 | 55280108234 | Sistema Derecho De Lubricacion Del Deposito Derecho 1
6 | 5528010848-0 | Sistema Derecho De Lubricacion Del Deposito Izquierdo 1
6 | 5528010800-5 | Sistema Derecho De Lubricacion Del Deposito Izquierdo 1
6 | 5528010860-9 | Sistema Derecho De Lubricacion Del Deposito Izquierdo 1
6 | 5528010794-7 | Sistema Derecho De Lubricacion Del Deposito Izquierdo 1
6 | 5528010904-4 | Sistema Derecho De Lubricacion Del Deposito Izquierdo 1
6 | 5528010824-2 | Sistema Derecho De Lubricacion Del Deposito Izquierdo 1
7 15136010759-4 | Chapa Del Soporte De Lubrificacao 1
8 | 5456010084-4 | Tuerca Hexagonal 9/16" M12X 1,5 X 15mm L/Ms 8 8 8 8| 10 10 14 | 10 14 | 14 | 14 14 | 16 4 4 41 10 [ 10|10 14 10 14 14 14 | 14 16

SPTG13121B “



Catalogo de Partes

« Tabla Sistema de Lubricacion

>> BALDAN

16 | 5372010244-3
16 | 5372011007-1
17 | 5528010845-5
17 | 5528010799-8
17 | 5528010857-9
17 | 5528010792-0
17 | 5528010902-8
17 | 5528010822-6

Manguera @6 X 1800mm Transparente

Manguera @6 X 1900mm Transparente

Sistema Completo De Lubricacion - SP TOPOGRAFIC 4500
Sistema Completo De Lubricacion - SP TOPOGRAFIC 5500
Sistema Completo De Lubricacion - SP TOPOGRAFIC 6500
Sistema Completo De Lubricacion - SP TOPOGRAFIC 7500
Sistema Completo De Lubricacion - SP TOPOGRAFIC 8500
Sistema Completo De Lubricacion - SP TOPOGRAFIC 9500

S (92 S = =Y P= ool
2 228 88 88 £ g2 2888 28 8= 828%sz 8¢5z
—_— — | — —_—| @D a 1l ] I~ i~ i~ ~ i~ < ~ =] ﬁ - = = - = =
E EE ES |5 5 /& & &2 g g2 s 5 |sg_ &g |2 g 2 g2
£ 55 58_% |8 &8 &8 8|8 &8 &8 & £ £2g¢g¢l¢gf § FE F R
SeolSlSoSls2s |8 T |§F T T |F T Y ¥ Vg a|alalda |a a8 |a |a |a
288 8538 28 RE o o of oa oa oa oa 1828 a8 5/ 4l alvo0voosos o
a Na 9a o o (= (= o oo S a as o o o o = (= o
E Codigo Descripcion del producto AR AR 8 S S ec R3S s ARS8 32 R SR 2 8282232283282 32
= Pls'lslsTUmd g ooy I Ny Yy No ¥ Vg oo a0l 23D TInI 0SNS5
> > > 2 a8 & @ @ & | & |a |2 %43 238 88w @ v v v v
8 88 &8s = £ £ 8§ 8 8 € & & &=32232F T 5 3
P o | o c|S B |B 14 2 14 14 = 14 s/ e 2 &2 & 2 |2
] 2B T3 |3 s |2 |g |g |g |g |g |2 |2 2|3 S s 8g S S | S S
s g g5 5 5 8 8 828 2|2 |2 |8 % g5 € S Elg g |g g |g g
s |52 S EE|E R R E|§R R B g |8 g8 ggeg2 & & |2 &2 &
N N | N N e e e alala
9 15152010039-7 | Conexion M-12 (Especial). 4 14| 4 4] 5 5 7 5 7 7 7 7 8 2 2 12,5 5|57 5 7 7 7 7 8
10 | 5014010001-0 | Anillo - D 6-L/Ms. 8 |8, 8 |8 10 10 | 14|10 |14 14 14 14 16 4 4 14,10 101014 10 | 14 | 14 14 | 14 | 16
11 16020130110-9 | Grasero 1/8" 4 |4 4 | 4] 5 5 7 5 7 7 7 8 8 2 2 /2|5 |5]5/7]5 7 7 7 7 8
12 | 6020050002-7 | Conexion De Acero "Uma" 6 X 1/8"Bsp 4 |4 4 |4 3 3 5 3 4 5 5 5 6 2 2 | 2| 3 |22 4] 2 5 4 4 4 5
13 | 6020050004-3 | Conexion De Acero "Jma" 6X1/8" Bsp 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 13133 3 2 3 3 3 3
14 | 6020310452-1  Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 021222 2 2 2 2 2
15 | 6020317435-0 | Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2122 2 2 2 2 2 2
16 | 5372010061-0 | Manguera @6 X 700mm Transparente 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 121221 1 1 1
16 | 5372010319-9| Manguera #6 X 750mm Transparente 1 1 1 1 11101
16 | 5372010109-9 | Manguera @6 X 800mm Transparente 1
16 | 5372010318-0| Manguera @6 X 850mm Transparente 1 1 1
16 | 5372010128-5 | Manguera @6 X 900mm Transparente 1 2 2 2 1 1 1 1 1711 2 2 2 1 1
16 | 5372010129-3 | Manguera @6 X 1000mm Transparente 1 2 2 2 1 2 2 2
16 | 5372010130-7 | Manguera @6 X 1100mm Transparente 1 2 3 1 1 2 1
16 | 5372010131-5| Manguera @6 X 1200mm Transparente 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1
16 | 5372010240-0| Manguera @6 X 1300mm Transparente 1 1 1 1
16 | 5372011008-0| Manguera @6 X 1350mm Transparente 1 1
16 | 5372010241-9| Manguera @6 X 1400mm Transparente 1 1 1 1 1 1
16 | 5372010242-7 | Manguera @6 X 1500mm Transparente 1 1 1 1 1

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

+ Sistema Hidraulico Con Marcador SPTG 4500 Hasta 7500

88

L T * [tem 46 - Ver pagina 53

SPTG13121B



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Sistema Hidraulico Con Marcador SPTG 4500 Hasta 7500

g o D del product £2288 E Descripcién del product £22832
2 odigo escripcion del producto R odigo escripcion del producto 32 3 32R
1 15386010224-9 | Marcador de Linea |zquierdo Completo 4500/5500 11 48 15386010138-2 | Marcador De Linea Superior Derecho Completo 1
1 |5386010226-5  Marcador de Linea Izquierdo Completo 6500/7500 11| 49 |5372011113-2 | Manguera #1/2" X 4000mm Con 1Tcg Y 1Trf C(/Enganche Rapido Macho 1
2 15386010223-0 | Marcador de Linea Derecho Completo 4500/5500 11 50 | 5372011022-5 | Manguera @3/8" X 4000mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2
2 |5386010225-7 | Marcador de Linea Derecho Completo 6500/7500 1111 51 6020250972-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 500mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1,111
3 15528010810-2 | Sistema Hidraulico - SP TOPOGRAFIC 4500 (Completo) 1 51 |6020250943-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 500mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
3 15528010788-2 | Sistema Hidraulico - SP TOPOGRAFIC 5500 (Completo) 1 52 |5372011112-4 | Manguera @1/2" X 4000mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 1
3 15528010832-3 | Sistema Hidraulico - SP TOPOGRAFIC 6500 (Completo) 1 53 16020250751-7 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 300mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
3 15528010784-0 | Sistema Hidraulico - SP TOPOGRAFIC 7500 (Completo) 1 || 54 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
4 16020310338-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36mm Alt.15,00mm 4 55 16020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 2
5 |5024010718-7 | Arruela Lisa De @25 X @44 X 4,75mm(Zincado) 6 56 | 6020250778-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2100mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
6 | 5566010278-6 | Varilla 1" SP TOPOGRAFIC 4500 2 56 | 6020250720-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2400mm (/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2|2
6 | 5566010280-8 | Varilla 1" SP TOPOGRAFIC 5500 2 56 | 6020250788-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2900mm (/2Tcg 90° (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 2
6 | 5566010282-4 | Varilla 1" SP TOPOGRAFIC 6500/7500 2 | 2 || 57 |6020251003-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3600mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
7 16020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36mm Alt.19,00mm 2 57 | 6020250960-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
8 |6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) 2 57 16020251409-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4400mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
9 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2 57 | 6020250963-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 5000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
10 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2 58 16020251005-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1900mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
11 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 6 58 | 6020250964-1 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2200mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 212
12 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 8 58 |16020250892-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2700mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
13 16010602733-4 | Roseta Inferior Del Marcador Para Barra De 11/2" 2 59 |6020250920-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3400mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
14 | 6010602734-2 | Roseta Superior Del Marcador Para Barra De 11/2" 2 59 16020251407-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3700mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
15 | 6020317552-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80mm (8.8 Rt 2 59 |6020250777-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4200mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
16 | 6020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (8.8 Rt 2 59 | 6020250895-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4800mm C/1Trg E 1Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
17 | 5040010817-7 | Barra Cuadrada De 1.1/2" X 1500mm 2 60 | 6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt 2
18 | 6020312082-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2 61 | 60200103940 | Arandela De Presion M10 Media 6
19 | 6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (I8.8 Rt 2 62 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 6
20 | 5324010088-2 | Guia Da Barra De 1.1/2" 2 63 | 5224010016-9 | Distribuidor De Aceite Completo Con 06 Niples 1
211 6020310528-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156) 4 64 | 5562010035-7 | Valvula Divisora De Flujo Rotativo De Engrenaje Completa 1
22 |5136015698-6 | Chapa Calco De La Barra Q.1.1/2" 2 65 |5530015797-0 | Soporte Del Sistema Hidraulico 1
23 | 5036010114-0 | Mercador De Linea Inferior 212 66 | 5386010141-2 | Marcador de Linea lzquierdo 1
23 15036010113-1 | Mercador De Linea Inferior 2|2 66 5386010142-0 | Marcador de Linea Derecho 1
24 1 6020310071-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 20mm CI8.8 Rt 2 67 | 6020350268-3 | Retenedor 336,00 X 352,00 X 11,00mm 2
25 | 5192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5mm 510mm Cpl 2 68 | 60203500770 | Rodamiento 44610/49 4
26 | 6020310160-3 | Tornillo Cab.Francesa M16 X 2,00 X 50mm CI8.8 Rp 12 69 | 5204010247-7 | Maza Del Disco 2
27 | 5024010046-8 | Arandela Lisa De @17 X 344 X 4,75mm 4 70 1 6020010130-0 | Anillo De Vedaccién @50 X @57 X 2mm 2
28 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 12 71 16020011025-3 | Anillo De Retencion 1-058 G502-058-01 2
29 | 5530017465-4 | Soporte de Fijacion del Marcador de Linea Derecho 4500 Hasta 7500 1 72 | 2759366580-7 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,50 Ag Rd 74mm + 5Ag Rd 8,7mm R=48mm Afiladura Externa 2
29 | 5530017466-2 | Soporte de Fijacion del Marcador de Linea Izquierdo 4500 Hasta 7500 1 73 |5024010258-4 | Arandela Lisa De 20 X 38,5 X 3,00mm 2
30 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4 74 |1 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00mm 2
31 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 4 75 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
32 |1 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 820 X 2,00mm 4 76 | 6020050649-1 | Tapa De La Maza (Diam Externo 57,00mm) 2
33 1 6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (8.8 Rt 4 77 1 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 10
34 16020030175-0 | Amortiguador Derecho 2 78 | 60200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 10
35 15432010739-6 | Perno de Articulacion Mayor 2 79 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 10
36 | 5080010933-4 | Buje Guia Del Marcador 4 80 | 5024010466-8 | Arandela Lisa De #10,3 X @20 X 2,00mm 4
37 | 5024010718-7 | Arruela Lisa De @25 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2 81 |16020270120-8 | Niple Mf.3/4" Bsp-Or C/Cn Reb Sext X Mf.1/2” Bsp Jic Comp.44,70mm 3
38 1 6020310338-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.15,00mm 2 82 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2
39 16020270119-4 | Niple Mf.1/2"Bsp-Or C/Cn Y Reb Sext X Mf.3/4” Jiccomp.44,70mm 1 83 | 6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(#12,00 X 2,00mm) 6
40 | 6020071905-3 | Divisor De Fluxo De Tres Estagios(02014939 PId20/3/Cs-Ge/11,2-Gd/11,2-Gd/11,2-Gd) 1 84 | 6020430196-7 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao 1
41| 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 4 85 |5412010008-7 | Niple R.3/4" Unf X R.9/16" Unf X 40mm Con Hexagonal 3/4" 4
42 15024010142-1 | Arandela Lisa De 820,3 X 46,5 X 3,00mm 4 86 | 5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38mm Con Hexagonal 7/8" 2
43 1 5432120023-3 | Perno Cabeza Francesa #3/4" X 62mm 2 87 15081010006-8 | Tapén De 09/16" X 22mm 2
44 150800114907 | Buje 20 X @28 X 13mm 4 88 | 5530017895-1 | Soporte Divisor De Flujo Triple 1
45 | 5432010147-9 | Perno De 319 X 115mm 2 89 | 6020310061-5 | Tornillo Cab. Francesa INOX M]O X 1,50 X 30mm MA RT 4
*46| 6020055929-3 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X @2" X 246mm(Curso) X 516mm(Cerrado) 2 90 | 5528010809-9 | Sistema Hidraulico Con Marcador De Linea Completo - SP TOPOGRAFIC 4500 1
47 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2 90 | 5528011023-9 | Sistema Hidrdulico (/Marcador De Linea Completo SP TOPOGRAFIC 5500 1
48 1 5386010139-0 | Marcador De Linea Superior Izquierdo Completo 1 90 |5528010831-5 | Sistema Hidraulico Con Marcador De Linea Completo - SP TOPOGRAFIC 6500 1
90 | 5528010787-4 | Sistema Hidraulico Con Marcador De Linea Completo - SP TOPOGRAFIC 7500 1

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

-isistema Hidraulico Con Marcador SPTG 8500 Hasta 9500

N [—=

| * [tem 50 - Ver pagina 53
* ltem 39 - Ver pagina 47

SPTG13121B m




Catalogo de Partes

« Tabla Sistema Hidraulico Con Marcador SPTG 8500 Hasta 9500

>> BALDAN

SPTG13121B m

El codi Descrincion del prod _é’ggsc,d. g g8
2 odigo escripcion del producto 232 2 odigo Descripcion del producto RS
1 |5386010222-2  Marcador de Linea Completo Izquierdo 8500/9500 1 48 |5024010142-1 | Arandela Lisa De 20,3 X 46,5 X 3,00mm 4

2 | 5386010221-4 | Marcador de Linea Completo Izquierdo 8500/9500 1 49 |5432120075-6 | Perno Cabeza Francesa #3/4" X 80mm 2

3 15528010843-9 | Sistema Hidraulico - SP TOPOGRAFIC 8500 (Completo) 1 *50 | 6020055875-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X @2" X 556mm(Curso) X 976mm(Cerrado) 2

3 15528010805-6 | Sistema Hidraulico - SP TOPOGRAFIC 9500 (Completo) 1 || 51 5386010139-0 | Marcador De Linea Superior Izquierdo Completo 1

4 15530015988-4 | Soporte del Marcador de Linea 8500 2 51 | 5386010138-2 | Marcador De Linea Superior Derecho Completo 1

4 |5530015987-6 | Soporte del Marcador de Linea 9500 2 || 52 6020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4
5 16020310164-6 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 140mm C18.8 Rp 4 53 16020010723-6 | Abrazadera 4
6 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 16 54 15530015797-0 | Soporte Del Sistema Hidraulico 1

7 15036010116-6 | Marcador De Linea Superior 2 54 15530015841-1 | Soporte Del Sistema Hidraulico 1
8 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 6 55 16020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm CI8.8 Rt 2

9 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 8 56 | 60200103940 | Arandela De Presion M10 Media 2

10 1 6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (I8.8 Rt 2 57 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 2

11 | 5040010817-7 | Barra Cuadrada De 1.1/2" X 1500mm 2 58 |5224010016-9 | Distribuidor De Aceite Completo Con 06 Niples 1

12 1 5324010088-2 | Guia Da Barra De 1.1/2" 2 59 | 5372011022-5 | Manguera @3/8" X 4000mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2

13 | 5136015698-6 | Chapa Calco De La Barra Q.1.1/2" 2 60 | 5372011112-4 | Manguera @#1/2" X 4000mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 112
14 1 6020312082-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta 2 61 16020251914-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8”X 6000mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 4
15 | 6020310528-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156) 4 62 | 6020251418-1 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3850mm C/1Tcg E 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 4
16 |6010602734-2 | Roseta Superior Del Marcador Para Barra De 11/2" 2 63 |6020250972-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 500mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1

17 16010602733-4 | Roseta Inferior Del Marcador Para Barra De 11/2" 2 64 | 6020250751-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 300mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1

18 1 6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 2 65 | 6020250962-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2900mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 4
19 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2 66 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 2

20 16020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (I8.8 Rt 2 67 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2

21 16020317552-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80mm (I8.8 Rt 2 68 | 5386010142-0 | Marcador de Linea Derecho 1

22 16020030175-0 | Amortiguador Derecho 6 68 |5386010141-2 | Marcador de Linea Izquierdo 1

23 16020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (18.8 Rt 8 69 | 6020350268-3 | Retenedor 336,00 X 352,00 X 11,00mm 2

24 15024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 820 X 2,00mm 12 70 | 6020350077-0 | Rodamiento 44610/49 4

25 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 12 1 16 | | 71 | 5204010247-7 | Maza Del Disco 2

26 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 12 72 1 6020010130-0 | Anillo De Vedaccion @50 X @57 X 2mm 2

27 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 4 73 1 6020011025-3 | Anillo De Retencion I-058 G502-058-01 2

28 |5432010738-8 | Perno de Articulacion Mayor 2 74 150240102584 | Arandela Lisa De @20 X @38,5 X 3,00mm 2

29 |5080010930-0 | Buje Guia Menor Del Marcador 4 75 16020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00mm 2

30 | 5024010718-7 | Arruela Lisa De @25 X @44 X 4,75mm(Zincado) 4 76 | 6020050649-1 | Tapa De La Maza (Diam Externo 57,00mm) 2

31 |6020310338-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36mm Alt.15,00mm 4 77 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 10

32 15036010115-8 | Mercador De Linea Inferior 2 78 1 2759366580-7 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,50 Ag Rd 74mm + 5Ag Rd 8,7mm R=48mm Afiladura Externa 2

33 | 5192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5mm 510mm Cpl 2 79 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 10

34 16020310071-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 20mm (I8.8 Rt 2 80 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 10

35 15530017464-6 | Soporte de Fijacion del Marcador de Linea Izquierdo 8500/9500 1 81 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2

35 15530017463-8 | Soporte de Fijacion del Marcador de Linea Derecho 8500/9500 1 82 |5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38mm Con Hexagonal 7/8" 2

36 | 6020310160-3 | Tornillo Cab.Francesa M16 X 2,00 X 50mm (18.8 Rp 12 83 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2

37 15024010046-8 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm 4 84 15412010008-7 | Niple R.3/4" Unf X R.9/16" Unf X 40mm Con Hexagonal 3/4" 4

38 | 60200501040 | Contraperno 3/16" X 1" 4 85 | 6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(#12,00 X 2,00mm) 6

*39 5562010035-7 | Valvula Divisora De Flujo Rotativo De Engrenaje Completa 1 86 | 5081010006-8 | Tapdn De 09/16" X 22mm 2

40 | 6020310976-0 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45mm (I8.8 Rp 4 87 | 6020430196-7 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao 1

41 1 5136015648-0 | Chapa Del Amortiguador De Goma 2 88 |6020250892-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2700mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2

42 | 5432010739-6 | Perno de Articulacion Mayor 2 89 1 6020250831-9 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 5700mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

43 15080010933-4 | Buje Guia Del Marcador 4 90 | 5528010842-0 | Sistema Hidraulico Con Marcador De Linea Completo - SP TOPOGRAFIC 8500 1

44 16020251412-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 5300mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 90 |5528010807-2 | Sistema Hidraulico Con Marcador De Linea Completo - SP TOPOGRAFIC 9500 1
45 16020250788-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2900mm (/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

46 | 5372011113-2 | Manguera @1/2" X 4000mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1

47 15432120012-8 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 110mm 2




>> BALDAN

« Sistema Hidraulico Sin Marcador de Linea

18

SPTG13121B

* Item 11 - Ver pagina 47

SPTG

4500 a 8500

SPTG
9500

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
4500
5500 e 6500
7500 e 8500
9500

*
- 3 0V N A BB WN =
=

5372011113-2
6020250972-2
6020250751-7
6020250778-9
6020250988-9
6020250788-6
5372011112-4
6020251005-4
6020251419-0
6020250892-0
6020310452-1
6020010394-0
6020310822-5
5530015797-0
5562010035-7
6020251418-1
6020250962-5
5530015841-1
6020010723-6
5024010075-1
6020311038-6
5528010811-0
5528010789-0
5528010786-6
5528010806-4

Manguera @1/2" X 4000mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho

Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 500mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 300mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Manguera Hidr. Alta Presion 3/8” X 2100Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Manguera Hidr. Alta Presion 3/8”X 2600Mm (/2Trg (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi)
Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2900mm (/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Manguera @1/2" X 4000mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho

Manguera Hidr. Alta Presién 3/8”X 1900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Manguera Hidr. Alta Presién 3/8” X 2600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2700mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm CI8.8 Rt

Arandela De Presion M10 Media

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm

Soporte Del Sistema Hidraulico

Valvula Divisora De Flujo Rotativo De Engrenaje Completa

Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3850mm C/1Tcg E 90° E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi)
Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2900mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Soporte Del Sistema Hidraulico

Abrazadera

Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00mm

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp

Sistema Hidraulico - SP TOPOGRAFIC 4500 (Completo) (Sin Marcador De Linea)
Sistema Hidraulico - SP TOPOGRAFIC 5500/6500 (Completo) (Sin Marcador De Linea)
Sistema Hidraulico - SP TOPOGRAFIC 7500/8500 (Completo) (Sin Marcador De Linea)
Sistema Hidraulico - SP TOPOGRAFIC 9500 (Completo) (Sin Marcador De Linea)

_
—_

B R R




Catalogo de Partes

« Cabezal de Enganche

a7

* Iter;28 - Ver pagina 53
SPTG13121B

El cabezal del enganche consta de todas las partes enumeradas en esta lista, pero
cuando se vende completo, los articulos 11 a 46 no se incluyen.

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

NNNNNMNNMNNN S Q@O a
N R R RN S eI r om0V NO A WN = —

*28

ABREAEAAEDRDRARPRLPWWWWWWWWWWN
NNouphphwWNhN—_OWOWONOTULTAEWN=OWO

5084010254-5
5084010257-0
5432010253-0
5432010091-0
6020390301-7
5552010178-0
6020390294-0
6020317545-3
6020010196-3
6020310457-2
5332010055-7
6020310551-0
5530015827-6
5024010154-5
6020317443-0
5432120023-3
6020050104-0
5530060001-7
6020310760-1
5432010025-1
6020390301-7
6020310560-9
5024010039-5
6020317449-0
5484010136-6
6020251574-9
6020090406-3
6020090404-7
6020055938-2
5332010054-9
5432040003-4
6010600995-6
5024010217-7
6020050122-8
6020130100-1
5432010236-0
5484010135-8
5232010530-7
5484010047-5
5432120081-0
6020390301-7
6020130108-7
6020310421-1
5558010309-9
6020390294-0
5348050006-3
5348050009-8
5084010255-3
5084010256-1

Barra de Tiro

Barra de Tiro

Perno De Fijacion De Lo Cabezal

Perno Cabeza Francesa @3/4" X 145mm

Traba C/Argola 85,75 X 50mm

Tubo De #26,8 X 332 X 600mm

Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 165mm C110.9 Rp (Fosfatizado)
Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0)

Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm
Conplete Hitch Shackle

Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 70mm (I8.8 Rt

Soporte De Fijacion Del Cilindro Del Cabezalho

Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
Perno Cabeza Francesa @#3/4" X 62mm

Contraperno 3/16" X 1"

Soporte Menor De Las Mangueras

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm

Perno De #1.1/4" X 215mm

Traba C/Argola 85,75 X 50mm

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm CI8.8 Rt

Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Regulador De Lo 3° Punto Completo

Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3500mm C/2Trf (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Enganche Rapido Femea 1/2"

Enganche Rapido Macho 1/2"

Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X 2" X 246mm(Curso) X 513mm(Cerrado)
Enganche

Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190mm

Soporte Tipo ;U; Do Enganche

Arandela Lisa De @39 X 368 X 12,00mm

Contraperno 3/8" X 2.1/2"

Grasero 1/4"

Perno Cabeza Francésa 30,53 X 190mm

Regulador Derecho del Tercer Punto de Enganche (P/ Maquinas 5500)
Eje Regulador Completo Del 3° Punto De Enganche

Regulador Izquierda Del 3° Punto

Perno Cabeza Francesa 30,53 X 148mm

Traba C/Argola @5,75 X 50mm

Grasero 1/8"

Perno Cab.Francesa 39,8 X 61mm

Traba Del Piston Haste De 41,27 X 155mm

Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67mm(Especial)

Limitador De 42 X 25mm Completo

Limitador De 42 X 49.5mm Completo

Barra de Tiro Completo 4500 A 6500(Embarque)

Barra de Tiro Completo 7500 A 9500(Embarque)

Todos
—14500a 6500
7500 a 9500

—

D A N RO NN = 3 3 3 3 e e ) A RINN S S N e e S e AR S RS NNNN S S NN




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cilindro Hidraulico del Marcador de Linea
wv
8 E Codigo Descripcion del producto g
g " Kit De Vedaccién LENIORS
O 1 Gaxeta B 1870-1625 1
g e) 2 Anillo Guia W2-2000-500 (@2"x 1/2") 1
o= f_z\ (0] > 3 Anillo 0°Ring 2-212 (021,82 x @3,53mm) 1
{ /}:\ > & 4 | 00300 | Anillo Guia W1-1400-500 1
\\\ 8 1 5 Anillo 0'Ring 2-326 (021,82 x @3,53mm) 1
N - 6 Parback 8-325 2
o ¥ BT Gaxeta B 1870-1250-312B 1
\x 8 Raspador D-1250 (1-1/4"x 1-5/8"x 3/16") 1
A - 16020190190-4 | kit de Replanta Leniors J003800 1
\%
Para fines de pedidos de repuestos, por favor verifi-
caren la camisa del cilindro lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacién del cilindro.
- =
Kit De Vedaccién LENIORS
c — 1 Gaxeta Std 1870-1625 2
‘0 2 Anillo Guia W2-2000-500 (@2" x 1/2") 1
Re) 3 Anillo 0°Ring 2-126 (021,82 x @3,53mm) 1
8 ‘é) 4 J003567 | Anillo 0°Ring 2-326 (940,64 x @5,33mm) 1
g o) 5 Parback 8-326 1
O = 6 Gaxeta B 1870-1250-312B 1
> E 7 Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16") 1
8 1 - 16020190184-0 | Kit de Replanta Leniors J003567 1
=
X

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verifi-
car en la camisa del cilindro lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 niimeros, el cédigo, nombre del
fabricantey la fecha de fabricacién del cilindro.

SPTG13121B “



Catalogo de Partes

« Lineas para Siembra

*Itens 1,2y 13 - Ver pdgina 56

* |tens 3y 22 - Ver pagina 59
*Itens 4y 23 - Ver pagina 61
*Itens 5, 28y 29 - Ver pagina 94
*Itens 6y 26 - Ver pagina 93
*|tem 7 - Ver pagina 86

*Item 14, 18 y 20 - Ver pagina 58
*Itens 15,16, 17,19y 21 - Ver pagina 57
* |tem 24 - Ver pagina 89

*|tem 25 - Ver pagina 91

* [tem 27 - Ver pégina 97

*Itens 30y 31 - Ver pdgina 88
*Item 35 - Ver pagina 98

>> BALDAN

Opcional

Nota: Los itens de 13 a 31 son opcionales

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Lineas para Siembra

Codigo Descripcion del producto

Item
Pivotada
3°Dep
Flex
Flex
3°Dep

*112517011888-2 | Linea Menor Derecha (/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador(Universal 2014)
*112517011890-4 | Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador(Universal 2014)
*112517011963-3 | Linea Menor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador(Universal 2014)
*2 12517011876-9 | Linea Menor Derecha (/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador P/3°deposito(Universal 2014)
*2 12517011878-5 | Linea Mayor Izr}uierda (/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador P/3°deposito(Universal 2014)
*312517012556-0 | Linea Pantogréfica Menor Derecha (Universal 2021)

*3 12517012557-9 | Linea Pantografica Mayor Izquierda (Universal 2021) 1
*4 12517012558-7 | Linea Pantografica Menor Derecha P/3°depdsito (Universal 2021) 1
*4 12517012559-5 | Linea Pantografica Mayor |zquierda P/3°depésito (Universal 2021) 1
*5 1 5124010699-3 | Carrito Con Rueda De Profundidade Excentrica / Oscilante Rueda "V"(Regulacion Manual) Paralela 1
*6 | 5124010652-7 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 20" X 5mm) 1
*7 15124010731-0 | Carrito Del Abono Derecho Con Soporte Para Disco Cortador 1 1
*7 |1 5124010734-5 | Carrito Del Abono Izquierdo Con Soporte Para Disco Cortador 1 1
8 |5530017317-8 | Soporte completo de extension de linea

9 |5558010318-8 | Traba Menor Del Carrito

10 | 6020030726-0 | Boquilla Da Semilla Universal C/Agujero P/Sensor(413mm)

10 | 6020030727-8 | Boquilla Da Semilla Universal(440mm)

11 1 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (I8.8 Rp

12 1 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
*1312517011894-7 | Linea Menor Derecha (/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte 1
*13]2517011896-3 | Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte 1
*1412517011898-0 | Linea Menor Derecha C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador P/3°deposito(Universal 1
*1412517011900-5 | Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador P/3°deposito(Universal 1
*1512517011938-2 | Linea Menor Derecha C/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante C/Soporte
*15] 2517011940-4 | Linea Mayor Izquierda C/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante C/Soporte
*16|2517011942-0 | Linea Menor Derecha (/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante C/Soporte
*16| 2517011944-7 | Linea Mayor Izquierda C/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante C/Soporte
*1712517011882-3 | Linea Menor Derecha C/Sulcador P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador P/3°deposito(Universal 2014)
*1712517011884-0 | Linea Mayor Izquierda C/Sulcador P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador P/3°deposito(Universal 2014)
*18/ 2517011918-8 | Linea Menor Derecha (/Sulcador P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador P/3°deposito(Universal Titanium 2014)
*18| 2517011920-0 | Linea Mayor Izquierda C/Sulcador P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador P/3°deposito(Universal Titanium 2014)
*1912517011930-7 | Linea Menor Derecha C/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante C/Soporte
*1912517011932-3 | Linea Mayor |zquierda C/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante C/Soporte
*2012517011934-0 | Linea Menor Derecha (/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante C/Soporte
*20|2517011936-6 | Linea Mayor Izquierda C/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante C/Soporte
*21/2517012345-2 | Linea Menor Derecha P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador P/3er depésito(Universal Titanium 2014) S/Sistema Abono
*2112517012346-0 | Linea Mayor Izquierda P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador P/3er depésito(Universal Titanium 2014) S/Sistema Abono
*2212517012554-4 | Linea Pantogréfica Menor Derecha (Universal Titanium 2021) 1
*22| 2517012555-2 | Linea Pantografica Mayor Izquierda (Universal Titanium 2021) 1
*23|2517012562-5 | Linea Pantografica Menor Derecha P/3° Depésito (Universal Titanium 2021) 1
*23|2517012563-3 | Linea Pantografica Mayor Izquierda P/3° Depésito (Universal Titanium 2021) 1
*245532010237-4 | Surcador Maior Desarme Rearme Automatico (Altura 540mm) 1
*2515532010239-0 | Surcador Menor Desarme Rearme Automético 1 1
*2515532010238-2 | Surcador Menor Desarme Rearme Automatico 1 1
*26| 5124010480-0 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 22" X 5,00mm)
*27| 5124010050-2 | Carrito De La Rueda De Profundidad Y Rueda En "V"(Excentrico)
*28| 5124010799-0 | Carrito Completo Con Rueda De Profundidad Excentrica/Oscilante Con Rueda "V"
*28|5124010839-2 | Carrito Completo Con Rueda De Profundidad Excentrica/Oscilante Con Rueda "V"
*291 5124010715-9 | Carrito Con Rueda De Profundidade Excentrica / Oscilante Rueda "V" Con Llanta De Proteccion(Regulacion Manual) Paralela
*30| 5124010846-5 | Carrito del Abono C/Surcador Desarme Rearme Mayor C/Soporte P/Disco Cortador

*30| 5124010848-1 | Carrito del Abono (/Surcador Desarme Rearme Menor C/Soporte P/Disco Cortador

*31/ 5124010739-6 | Carrito Del Abono Surcador Mayor Con Soporte Para Disco Cortador

*31] 5124010737-0 | Carrito Del Abono Surcador Menor Con Soporte Para Disco Cortador

32 | 5530015968-0 | Soporte Prolongador De La Linea

33 1 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (I8.8 Rp

34| 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C(/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm

35 | 5124018002-6 | Carrito Derecho do Disco Turbo de Abono (SPTG) 1
35 1 5124018003-4 | Carrito Izquierdo do Disco Turbo de Abono (SPTG) 1

SPTG13121B B

Todos
— — — Pivotada

[ G

—_——_

N S

—_,—
—_—
—_—

NN —




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Lineas Pivotadas 322 ES5
g2 2z |8
HEE Slx
w23 s
a.l ©
E Codigo Descripcion del producto '§ < E E a' < E
B EREE
HEEEEE
228 22
*1 12517011889-0 | Linea Menor Derecha (/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante 1
*112517011891-2 | Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante 1
*112517011964-1 | Linea Menor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante 1
*112517011895-5 | Linea Menor Derecha (/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante(Titanium) 1
*1 12517011897-1 | Linea Mayor Izquierda (/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante(Titanium) 1
2 5530016782-8 | Soporte Mayor P/Disco Cortador 1 1
2 15530016781-0 | Soporte Menor P/Disco Cortador 11 1
3 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4
4 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
5 15024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 4
6 |5192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl 2
7 16020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2
8 |5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm 3
9 16020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 1
10 |6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2
11 1 6020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (I8.8 Rt 2
gL i s oot IERAL
* - ¥ -8 | Soporte Menor P/Disco Cortador
Item 1 - Ver pagina 63 3 405 6 13 6020310847-0 . Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 175 Ma C18 Ch.19mm AIt12,00mm 3
« Lineas Pivotadas Para 3er Deposito = g
: - S EFLEF
,cE_g Codigo Descripcion del producto 2 é gy g
=~ g555
= |2
2
*1 12517011877-7 |Linea Menor Derecha C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante P/3°deposito 1
*112517011879-3 |Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante P/3°deposito 1
2 |5530016782-8 Soporte Mayor P/Disco Cortador 1
2 | 5530016781-0 Soporte Menor P/Disco Cortador 1
L 3 16020310026-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4
4 | 6020010406-7 Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
5 |5024010075-1 Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 4
6 | 5192010043-4 (Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl 2
7 |6020310738-5 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2
8 |5024010162-6 Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm 3
9 16020310184-0 Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm (18.8 Rp 1
10 |6020311069-6 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2
11 | 6020310210-3 [Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm C18.8 Rt 2
12 | 5530016780-1 Soporte Mayor P/Disco Cortador 1
12 1 5530016779-8 Soporte Menor P/Disco Cortador 1
13 16020310847-0 Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3

*|tem 1 - Ver pagina 68

SPTG13121B m



>> BALDAN

o Lineas Pivotads on Surcador

*|tem 1 - Ver pagina 66

Catalogo de Partes

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Menor Derecha

Universal
Mayor Izquierda

Universal
Menor Derecha

Titanium
Mayor Izquierda

Titanium

2517011939-0
2517011941-2
2517011943-9
2517011945-5
5530016782-8
5530016781-0
6020310026-7
6020010406-7
5024010075-1
5192010043-4
6020310738-5
5024010162-6
6020310184-0
6020311069-6
6020310210-3
5530016780-1
5530016779-8
6020310847-0

Linea Menor Derecha C/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante Cx 65L
Linea Mayor Izquierda (/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante Cx 65L
Linea Menor Derecha C/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante Cx 65L
Linea Mayor Izquierda (/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante Cx 65L
Soporte Mayor P/Disco Cortador

Soporte Menor P/Disco Cortador

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

Arandela Lisa De #10,3 X #25 X 2,00mm

Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm

Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm C18.8 Rp

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (18.8 Rt

Soporte Mayor P/Disco Cortador

Soporte Menor P/Disco Cortador

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3

NN =_2WNON BB D

-

-

*|tem 1A - Ver pagina 71
*|tem 1B - Ver pagina 73

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Menor Derecha Universal

Mayor Izquierda Universal

Menor Derecha Universal

Desarme/Rearme
Mayor Izquierda Universal

Desarme/Rearme

2517011883-1
2517011885-8
2517011931-5
2517011933-1
5530016782-8
5530016781-0
6020310026-7
6020010406-7
5024010075-1
5192010043-4
6020311069-6
6020310738-5
5024010162-6
6020310210-3
6020310184-0
6020310847-0
5530016780-1
5530016779-8

Linea Menor Derecha (/Punta Surcadora P/Rueda Oscilante P/3°deposito

Linea Mayor Izquierda C/Punta Surcadora P/Rueda Oscilante P/3°deposito

Linea Menor Derecha C/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante 3°deposito
Linea Mayor Izquierda C/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante
Soporte Mayor P/Disco Cortador

Soporte Menor P/Disco Cortador

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm

Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (I8.8 Rt

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp

Tuerca Sextavada Autoblogueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Soporte Mayor P/Disco Cortador

Soporte Menor P/Disco Cortador

WaNWNNN DA

—_

1

1

SPTG13121B




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Lineas Pivotadas Para 3er Depdsito Titanium _

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Menor Derecha
Titanium
Mayor Izquierda
Titanium

=

*1 12517011899-8 | Linea Menor Derecha (/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante P/3°deposito
*1 12517011901-3 | Linea Mayor |zquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante P/3°deposito
2 5530016782-8 | Soporte Mayor P/Disco Cortador 1
5530016781-0 | Soporte Menor P/Disco Cortador 1
3 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
4 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

5 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

6 | 5192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl

7

8

—

6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm

9 1 6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp

10 |6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta
11 16020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (I8.8 Rt

12 5530016780-1 | Soporte Mayor P/Disco Cortador 1
12 | 5530016779-8 | Soporte Menor P/Disco Cortador 1
13 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3

NN =WNNN BB D

*Item 1 - Ver pagina 75

» Lineas Pivotadas Con Surcador Para 3er Depdsito Titanium

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
Menor Derecha
Titanium
Mayor Izquierda
Titanium
Menor Derecha Titanium
Desarme/Rearme
Mayor Izquierda Titanium
Desarme/Rearme
Menor Derecha Titanium
S/Sistema Abono
Mayor Izquierda Titanium
S/Sistema Abono

*1A12517011919-6 Linea Menor Derecha (/Punta Surcadora P/Rueda Oscilante P/3°deposito(Titanium)
*1A12517011921-8|Linea Mayor Izquierda (/Punta Surcadora P/Rueda Oscilante P/3°deposito Titanium
*1B12517011935-8 Linea Menor Derecha (/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante 1
*1B |2517011937-4 Linea Mayor Izquierda (/Punta Surcadora Desarme/Rearme P/Rueda Oscilante 1
*1C|2517012343-6|Linea Menor Derecha P/Rueda Oscilante S/Sistema Abono Titanium 1
*1C|2517012344-4 Linha Mayor Izquierda P/Rueda Oscilante S/Sistema Abono Titanium 1
2 5530016782-8 Soporte Mayor P/Disco Cortador 1 1 1
2 15530016781-0Soporte Menor P/Disco Cortador 1 1 1
3 16020310026-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
4 16020010406-7 Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
5 15024010075-1/Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm
6
7
8

=
—_

5192010043-4Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl
6020311069-6[Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
6020310738-5Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm

9 |5024010162-6Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm

10 {6020310210-3 Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (8.8 Rt

11 160203101840 Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp

12 16020310847-0 Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm
13 15530016780-1/Soporte Mayor P/Disco Cortador 1 1 1
13 15530016779-8 Soporte Menor P/Disco Cortador 1 1 1

WaNWNONNDE RS

*|tem 1Ay C-Ver pagina 77
*|tem 1B - Ver pagina 79

SPTG13121B m




>> BALDAN Catalogo de Partes

° LineaS Pantogréﬁcas Sist. Titanium Sist. Universal

P/ Linea Mayor

10

*|tem 1 - Ver pagina 82
* |tem 2 - Ver pagina 83 —

SPTG13121B n




Catalogo de Partes

« Tabla Lineas Pantograficas

>> BALDAN

Titanium

SPTG13121B m

£_B_& | 2_B_|g
s EE2w e ESE 52w g

£ 8s £ 3L 3333 e 8|ls £ 3L 3 3E

2| (Cddigo Descripcion del producto S |2 E8 22 g N gl g C(ddigo Descripcion del producto se g8 22 5w

- =lo g5 o s ¥ | =lo £ x5 clo ¥ =
S5 25 gF8F 2585 EF g
= |2 |= |2 = |2 |= =2

*1 15124010931-3] Carrito Derecho Distribuidor De Semilla(Universal) 2019 1 1 40 15232012486-7| Eje de Fijacion de la Engranaje 1

*1 5124010932-1| Carrito Izquierdo Distribuidor De Semilla(Universal) 2020 1 1 41 5080012144-0| Buje de Fijacion Del Rodamiento 1

*2 15092010534-0| Caja De Semilla 65 Litros Completa Sistema Universal(2014) 1 1 42 16020310017-8| Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1.1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 3

*2 15092010530-8| Caja De Semilla 65 Litros Completa Titanium 1 1 43 16020310742-3| Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 3

3 16020310454-8| Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 2 44 16020010402-4| Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 3

4 160200100045  Arandela De Presion M8 Media 2 45 15432010110-0| Perno Liso De 179mm 3

5 15106010137-3| Tapa Cadenas 1 46 6020050113-9| Contraperno 1/4" X 1.1/4" 5

6 |6020055115-2 Cadena Asa 40 58 Eslabones + Reducion 1 47 15530018312-2| Soporte de Articulacién Frontal 1

7 152680107890/ Tensor De Cadena Completo Menor 1 48 15530015783-0| Soporte Superior De La Linea 1

8 15124018013-1| Carrito Pantogréfico Menor de Semilla(2021) 1 1 49 15530015781-4/ Soporte Inferior De La Linea 1

8 |5124018014-0/ Carrito Pantografico Mayor de Semilla(2021) 1 1 50 16020251812-8| Resorte Helicoidal De Traccion @31 X @45 X 253mm 2

9 16020317451-1 Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp 3 51 16020317437-6| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65mm C18.8 Rp 2

10 |6020310847-0| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm | 5 52 15080011787-6| Buje de Articulacion del Resorte 2

11 15080011477-0| Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 45mm 1 53 |5530016799-2| Soporte de Presién del Resorte 1

12 16020311257-5 Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 1 54 16020310586-2 Perno @12,7 X 30mm 2

13 16020310291-0| Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm CI8.8 Rt 1 55 16020390294-0 Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 2

14 15092010646-0| Caja De Transmision Superior Completa 1 56 16020310085-2| Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 85mm CI8.8 Rp 2

15 16020317457-0 Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 2 4 2 4 57 16020310837-3| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm | 2

16 6020317449-0| Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2 4 2 4 58 15530014700-2| Soporte Menor De Fijacion Del Carrito (SP GRAFIC)

17 16020250412-7| Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2 4 2 4 58 |5530016800-0| Soporte Mayor de Fijacion del Carrito 1 1

18 16020350104-0| Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 1 59 5530014692-8| Soporte de Fijacion de la Linea 1

19 16020310488-2| Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 1 2 1 2 60 [6020390293-2 Traba C/Argola #5,75 X 40mm 1

20 5232012639-8] Eje Hexagonal De 5/8”X 130 Mm 1 61 6020310632-0| Pinon De 16 Dientes 1

21 16020190093-2| Junta Agricola P/Eje @3/4" X Sext 5/8"(Jm108-Aemco) 1 62 16020015831-0/ Anillo De Retencion I-063 G502-063-01 1

22 6020310506-4| Perno Elastico Pesado #6 X 40mm (Seeger Reno 701.164) 2 4 2 4 63 15080011343-9| Buje De Apoyo De La Caja De Transmissao 1

23 |5232012640-1 Eje De Transmisién Completo 1 64 16020010263-3/ Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 1

24 16020130100-1| Engrasador 1/4” Recto Unf - 28F Alt.14Mm Sexto 5/16" 1 65 6020350182-2| Rodamiento 6006 2Rs(1°linea) 2

25 15232011567-1 Eje Hexagonal De 92 Mm 1 1 66 |5092010492-1| Caja De Transmission 1

25 15232012638-0/ Eje Hexagonal De 99,5 Mm 1 1 67 16020310631-1| Pinon De 14 Dientes 1

26 |5432010509-1| Pasador De Bloqueo Del Eje 1 1 68 16020350185-7| Rodamiento 6005 2Rs(1°linea) 2

27 |5232011706-2| Eje De 5/8" X 205mm 1 1 69 6020011053-9| Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01 1

28 16020350081-8 Rodamiento Gy-1100 Krrb 1 1 70 16020010013-4| Anillo De Retencion E-25 G501-025-01 1

29 15080010204-6| Buje De 01.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8" 1 1 71 5080011342-0| Buje De Empuje De 325,40 X 01,1/4"X 13,50 Mm 1

30 16020190092-4| Junta Agricola P/Eje Sext @5/8"(Jm106-Aemco) 1 1 72 6020310754-7| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1

31 |5432010363-3| Perno De Fijacion De La Linea Con Traba 4 73 16020010410-5| Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 1

32 |5080010967-9| Buje Interna Del Soporte 8 74 5024010068-9| Arandela Lisa De #13,3 X 35,5 X 3,00mm 1

33 16020015832-9/ Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (317,17 X @1,78mm) 8 75 15268010788-2| Tensor Suelto 1

34 15024010239-8| Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm 4 76 |5232011434-9] Eje Del Tensor Menor 1

35 16020310761-0| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 4 77 16020010252-8| Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 2

36 |5428020016-9 Pifion De 11 Dientes 1 78 |5506010033-0| Roldana Del Tensor 2

37 16020310471-8| Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 1 79 15024010059-0| Arandela Lisa De @#16,5 X @29 X 1,21mm 2

38 |5080012143-1| Buje @30 X@19,5X 18,5mm 1 80 16020130112-5| Grasero 1/8" 2

39 16020350075-3| Rodamiento 6005 2Rs 1




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Lineas Pantograficas Para 3er Deposito

Sist. Universal
81 78 80 - Sist. Titanium
81 4 |
§ 79
i %\é i /
| B i
. B,
. ¢
; 5 74
% —— o 7
80 7]9 | ; @ P/ Linea Mayor
F

*Item 1 - Ver pagina 82
* |tem 2 - Sist. Universal - Ver pagina 83 -
* |tem 2 - Sist. Titanium - Ver pagina 83

SPTG13121B m




Catalogo de Partes

« Tabla Lineas Pantograficas Para 3er Depdsito

>> BALDAN

g s g s 28 g B
N — — N — —

& | (Codigo Descripcion del producto g2 2x 225N g | g| (idigo Descripcion del producto g2 8N 22 g

= | 8 E5 g8 5L |~ Fl2 5/s 52 &8s
$>235F2F il L =
= = = |= = = = =

*1 15124010931-3] Carrito Derecho Distribuidor De Semilla(Universal) 2019 1 1 39 |5080012143-1| Buje @30 X@19,5X 18,5mm 1

*1 15124010932-1| Carrito Izquierdo Distribuidor De Semilla(Universal) 2020 1 1 40 16020350075-3| Rodamiento 6005 2Rs 1

*2 15092010580-4/ Caja de Semilla Mangote De 3”X 1050mm Completa Flex(Sistema Universal 2014) 1 41 |5232012486-7| Eje de Fijacion de la Engranaje 1

*2 15092010583-9| Caja de Semilla Mangote De 3”X 1150mm Completa Flex(Sistema Universal 2014) 1 42 15080012144-0| Buje de Fijacion Del Rodamiento 1

*2 15092010581-2| Caja de Semilla Mangote De 3”X 950mm Completa Flex(Sistema Titanium) 2014 1 43 16020310017-8| Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1.1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 3

*2 15092010582-0| Caja de Semilla Mangote De 3”X 1050mm Completa Flex(Sistema Titanium) 2014 1 44 16020310742-3| Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 3

3 16020310454-8| Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 2 45 16020010402-4| Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 3

4 16020010004-5| Arandela De Presion M8 Media 2 46 15432010110-0| Perno Liso De 179mm 3

5 15106010137-3| Tapa Cadenas 1 47 16020050113-9| Contraperno 1/4" X 1.1/4" 5

6 16020055115-2| Cadena Asa 40 58 Eslabones + Reducion 1 48 15530018312-2 Soporte de Articulacién Frontal 1

7 |5268010789-0 Tensor De Cadena Completo Menor 1 49 15530015783-0, Soporte Superior De La Linea 1

8 15124018013-1 Carrito Pantogréfico Menor de Semilla(2021) 1 1 50 |5530015781-4| Soporte Inferior De La Linea 1

8 15124018014-0/ Carrito Pantogréfico Mayor de Semilla(2021) 1 1 51 16020251812-8| Resorte Helicoidal De Traccion @31 X @45 X 253mm 2

9 16020317451-1/ Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp 3 52 |6020317437-6| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65mm C18.8 Rp 2

10 16020310847-0| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 5 53 |5080011787-6| Buje de Articulacion del Resorte 2

11 15080011477-0| Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 45mm 1 54 15530016799-2 Soporte de Presion del Resorte 1

12 16020311257-5| Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 1 55 16020310586-2| Perno #12,7 X 30mm 2

13 16020310291-0| Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (18.8 Rt 1 56 16020390294-0| Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 2

14 15092010646-0| Caja De Transmisién Superior Completa 1 57 16020310085-2| Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 85mm C18.8 Rp 2

15 16020317457-0| Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 2 4 2 4 58 16020310837-3| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 2

16 16020317449-0| Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2 4 2 4 59 {5530014700-2| Soporte Menor De Fijacion Del Carrito (SP GRAFIC)

17 16020250412-7| Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2 4 2 4 59 5530016800-0| Soporte Mayor de Fijacion del Carrito 1 1

18 16020350104-0| Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 1 60 5530014692-8 Soporte de Fijacion de la Linea 1

19 16020310488-2| Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 1 2 1 2 61 16020390293-2| Traba C/Argola 5,75 X 40mm 1

20 5232012639-8] Eje Hexagonal De 5/8”X 130 Mm 1 62 |6020310632-0| Pifion De 16 Dientes 1

21 16020190093-2| Junta Agricola P/Eje @3/4" X Sext 5/8"(Jm108-Aemco) 1 63 16020015831-0| Anillo De Retencion I-063 G502-063-01 1

22 160203105064 Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164) 2 4 2 4 64 5080011343-9| Buje De Apoyo De La Caja De Transmissao 1

23 5232012640-1| Eje De Transmision Completo 1 65 16020010263-3| Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 1

24 16020130100-1| Engrasador 1/4”Recto Unf - 28F Alt.14Mm Sexto 5/16” 1 66 6020350182-2| Rodamiento 6006 2Rs(1°linea) 2

25 15232011567-1 Eje Hexagonal De 92 Mm 1 1 67 5092010492-1| Caja De Transmission 1

25 15232012638-0| Eje Hexagonal De 99,5 Mm 1 1 68 |6020310631-1| Pifion De 14 Dientes 1

26 5432010509-1| Pasador De Bloqueo Del Eje 1 1 69 16020350185-7| Rodamiento 6005 2Rs(1°linea) 2

27 |5232011706-2| Eje De 5/8" X 205mm 1 1 70 |6020011053-9/ Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01 1

28 6020350081-8| Rodamiento Gy-1100 Krrb 1 1 71 16020010013-4| Anillo De Retencion E-25 G501-025-01 1

29 |5080010204-6| Buje De #1.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8" 1 1 72 |5080011342-0| Buje De Empuje De #25,40 X @1,1/4"X 13,50 Mm 1

30 16020190092-4| Junta Agricola P/Eje Sext @5/8"(Jm106-Aemco) 1 1 73 16020310754-7| Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1

31 16020251880-2| Resorte Helicoidal De Traccion 027 X @3 X 352mm Arame=@3mm 1 74 16020010410-5| Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 1

32 5432010363-3| Perno De Fijacion De La Linea Con Traba 4 75 |5024010068-9| Arandela Lisa De #13,3 X 35,5 X 3,00mm 1

33 |5080010967-9| Buje Interna Del Soporte 8 76 5268010788-2| Tensor Suelto 1

34 16020015832-9| Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (317,17 X @1,78mm) 8 77 5232011434-9| Eje Del Tensor Menor 1

35 15024010239-8| Arandela Lisa De #16,5 X #37 X 3,00mm 4 78 16020010252-8| Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 2

36 16020310761-0| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 4 79 5506010033-0| Roldana Del Tensor 2

37 15428020016-9| Pifion De 11 Dientes 1 80 |5024010059-0| Arandela Lisa De 16,5 X 829 X 1,21mm 2

38 16020310471-8| Perno Elastico Pesado #6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 1 81 16020130112-5/ Grasero 1/8" 2

Titanium

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

jﬁ”ﬁﬁ!

&)

;loas
43 44

*Item 1 - Ver pagina 81
* Item 3 - Ver pagina 83

SPTG13121B




Catalogo de Partes

« Tabla Linea Pivotada Con Disco Doble de Abono

>> BALDAN

T B E|E|E 3 B|E|E|E
£ codigo Descripcion del producto IR IR R £ codigo Descripcion del producto /3 5|% ¢
- Sl g E&E 2T FlEE 2 E 2

S| 2= 2| = S 2 =2 =
*1 | 5124010743-4 | Carrito Izquierdo Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 111 1 28 |6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67mm(Especial) 2
*1 15124010741-8 | Carrito Derecho Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 1| 29 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt (/Ponta 4
2 5566010310-3 | Varilla Completa Del Resorte 1 30 | 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 2
*3 150920105340 | Caja De Semilla 65 Litros Completa Sistema Universal(2014) 11101 31 | 5432030173-7 | Perno Cabeza Redonda @5/8" X 46mm 1
*315092010530-8 | Caja De Semilla 65 Litros Completa Titanium 1 1 | 32 5566010309-0 | Varilla Del Resorte 1
4 |5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 33 |5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 2
5 |5530015958-2 | Soporte Para Disco Doble Del Abono Y Surcador 1 34 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
6 |5092010044-6 | Caja De Engrenagens(Speed Box) 1 35 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 2
7 160203101840 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 1 36 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal 17,5 X ©25,5 X 400mm 2
8 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 2 37 1 6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 2
9 |5080020159-1 | Buje De @13 X @19 X 21mm 1 38 |6020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X #59,5 X 400mm Externa 1
10 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 2 39 15080011517-2 | Buje De @13 X @19 X 56,5mm 1
11 1 6020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (18.8 Rt 1 40 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3
12 1 5068010155-5 | Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 41 1 6020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp 3
13 | 5124010744-2 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono 111 1 42 | 5566010285-9 | Varilla Del Resorte 1
13 | 5124010742-6 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono (Universal) 1 1 | 43 |6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1
14 | 5572011603-0 | Viga Del Carrito Mayor Completa 1 1 44 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2
14 | 5572011602-1 | Viga Del Carrito Menor Completo 111 1 || 45 |6020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
15 | 5566010284-0 | Varilla Completa Del Resorte 1 46 | 5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130mm. 2
16 | 5530015955-8 | Soporte De Fijacion 1 47 1 5530110068-9 | Soporte De Fijacion 1
17 1 5530010277-7 | Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 48 1 5080011515-6 | Buje De @16,5 X @2" X 22,5mm 2
18 | 5068010156-3 | Abrazadera Del Soporte 1 49 160203109949 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140mm CI8.8 Rp(Bicromatizad0) 2
19 | 5232011357-1 | Eje Sextavado 1/2”X 1672mm 1 1 50 |6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 4
19 |5232011356-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1447mm 1)1 1 || 51 |6010602869-1  Brazadera de Fijacion del Disco Cortador 1
20 | 6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 52 | 5530015956-6 | Soporte De Fijacion De La Linea 1
21 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1 53 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
22 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 3 54 15368010680-7 | Cojinete Fundido 2
23 1 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2 55 16020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.18,70mm 2
24 15024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X 35,5 X 3,00mm 1 56 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2
25 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 57 1 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 2
26 | 5530015959-0 | Soporte Direiro De Fijacion Del Varilla 1 58 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1
27 |5530015960-4 | Soporte Izquierdo De Fijacion Del Varilla 1 59 | 6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (I8.8 Rt 1

SPTG13121B m




>> BALDAN Catalogo de Partes

+ Tabla Linea Pivotada Con Disco Doble de Abono

IR NEEE
5 Codigo Descripcion del producto '§ I 815 ¢ % S Codigo Descripcion del producto '§ I 25 8|
- SFlglE &g & SlEE 2 B2
60 | 5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X 339 X 0,91mm 91 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1
61 16020130100-1 | Grasero 1/4" 91 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1
62 | 5092110014-8 | Caja Izquierda De Engranaje 92 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm -+ 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa 2
63 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (I8.8 Rp 93 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12
64 | 5428010041-5 | Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 94 |5096010050-3 | Tapa De La Maza 2
65 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 95 |5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1
66 | 5432090296-0 | Perno Liso De #3/8" X 30mm 95 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1
67 | 5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 96 | 5204010453-4 | Maza De 3136 X 4Tmm 2
68 | 5092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje 97 | 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 2
69 | 50800800134 | Buje De La Caja De Engrenaje 98 |6020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01 2
70 | 5080010242-9 | Buje De Bronce De @24 X 028,4 X 49mm 99 | 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2mm 2
71 | 5428010008-3 | Pifion De 18 Dientes 100| 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 2
72 1 5428010009-1 | Pifion De 16 Dientes 101 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2

73 15080010243-7 | Buje De Bronce De 24 X 028,4 X 36.5mm

74 1 5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6mm

75 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
76 | 5530015961-2 | Soporte de Fijacion de la Varilla

77 16020310272-3 | Tornillo Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20mm Cl12.9T(Fosfatizado)

78 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

79 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo

80 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

w

v
MmN O = m m s O\ N O N M e e e e e e e s N = W N

81 | 5352030052-6 | Limpiador Trasero (Especial S/R)

82 1 5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X 338 X 1,21mm

83 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm

84 1 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (18.8 Rt

85 | 5530015982-5 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 111 1
85 |1 5530015981-7 | Soporte Derecho Del Disco Doble Del Abono 1 1
86 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1

87 |1 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1

88 | 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 1

89 | 6020310235-9 | Tornillo Cab.Chata Fenda M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 12

90 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12

SPTG13121B m



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme

*ltem 1 - Ver pagina 83
*|tem 2 - Ver pagina 82
*|tem 22 - Ver pagina 89

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme

£/ £ E 8 £/ 258
S| 5|&|& S| 5|&|&
= - gl s|= 8 2| €& - Sl g =82
g Codigo Descripcion del producto AR ERAR AR Codigo Descripcion del producto AR AR AR
= =3 k588 * = 35 88
N 2| 82 52| 82
= | 5|=| 5 = | 5|=| 8
*115092010534-0 | Caja De Semilla 65 Litros Completa Sistema Universal(2014) 111 36 |5080011517-2 | Buje De @13 X @19 X 56,5mm
*1 15092010530-8 | Caja De Semilla 65 Litros Completa Titanium 1| 1 || 37 60202502981 | Resorte Helicoidal @30,5 X #41,5 X 400mm Intermediaria
*2 1 5124010743-4 | Carrito Izquierdo Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 1 38 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
*2 15124010741-8 | Carrito Derecho Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 1 | 39 |6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

_,m m A N RN =N,

3 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 2 40 |1 6020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp

4 15566010310-3 | Varilla Completa Del Resorte 1 41 16010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte

5 |5566010284-0 | Varilla Completa Del Resorte 1 42 1 5566010285-9 | Varilla Del Resorte

6 | 60200101246 | Arandela De Presion M16 Media 3 43 1 5432030173-7 | Perno Cabeza Redonda @5/8" X 46mm

7 |5068010156-3 | Abrazadera Del Soporte 1 44 | 5566010309-0 | Varilla Del Resorte

8 |5530010277-7 | Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 45 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

9 |5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 46 | 5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6mm 2 2
10 | 5572011603-0 | Viga Del Carrito Mayor Completa 1 1 47 1 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 6 6
10 | 5572011602-1 | Viga Del Carrito Menor Completo 1 1 | 48 |5530015961-2 | Soporte de Fijacién de la Varilla 2 2
11 16020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 1 49 16020310272-3 | Tornillo Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20mm C112.9T(Fosfatizado) 6 6
12 | 5068010155-5 | Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 50 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

13 |6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 51 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm

14 | 5080020159-1 | Buje De @13 X @19 X 21mm 1 52 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm

15 |5530015959-0 | Soporte Direiro De Fijacion Del Varilla 1 1 53 16020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (I8.8 Rt

16 | 5530015960-4 | Soporte Izquierdo De Fijacion Del Varilla 1 1 54 |15024010243-6 | Arandela Lisa De #30 X @39 X 0,9Tmm

17 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 1 55 16020130100-1 | Grasero 1/4"

18 1 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2 56 | 5092110014-8 | Caja |zquierda De Engranaje

19 16020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (I8.8 Rt 1 57 |6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp
20 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1 58 | 5428010041-5 | Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm
21 1 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 2 59 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media
*2215532010237-4 | Surcador Maior Desarme Rearme Automatico (Altura 540mm) 1 1 60 | 5432090296-0 | Perno Liso De #3/8" X 30mm
*2215532010239-0 | Surcador Menor Desarme Rearme Automatico 1 1 || 61 | 5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm
23 1 5232011357-1 Eje Sextavado 1/2”X 1672mm 1 1 62 |5092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje

23 15232011356-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1447mm 1 1 | 63 | 5080080013-4 | Buje De La Caja De Engrenaje

24 | 5530015955-8 | Soporte De Fijacion 1 64 | 5080010242-9 | Buje De Bronce De #24 X #28,4 X 49mm

25 | 5092010044-6 | Caja De Engrenagens(Speed Box) 1 65 |5428010008-3 | Pifion De 18 Dientes

66 | 5428010009-1 | Pifion De 16 Dientes

5080010243-7 | Buje De Bronce De 324 X #28,4 X 36.5mm

68 | 6020310994-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140mm C18.8 Rp(Bicromatizad0)

69 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt

70 | 6010602869-1 | Brazadera de Fijacion del Disco Cortador

71 | 5530015956-6 | Soporte De Fijacion De La Linea

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

73 15368010680-7 | Cojinete Fundido

74 16020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm

26 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

27 | 5080011515-6 | Buje De @16,5 X @2" X 22,5mm

28 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm
29 | 6020310308-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180mm CI8.8 Rp

30 |6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)

31 1 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm Cl8.8 Rt C/Ponta

32 |1 6020250297-3 | Resorte Helicoidal #17,5 X @25,5 X 400mm

33 | 5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte

34 15530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla.

35 |1 6020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X 59,5 X 400mm Externa

SPTG13121B

—_ NN
_ NN
(=2}
~

NNPDA = o BN = = a3 3 3 a3 a N = W RN = = NN

S NNN A -
~
)




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Linea Pivotada con Disco Doble de Abono Para 3er Depdsito

*ltem 6 - Ver pagina 81/ * ltem 21 - Ver pagina 84

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea Pivotada con Disco Doble de Abono Para 3er Depésito

g Iz S
. 2383 L2383
£ L. S o525 £ - ., S T g2y
g Codigo Descripcion del producto T N2 g Codigo Descripcion del producto S|EEe s
= = = =
1 |5124010744-2 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono 1 29 |6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt C/Ponta
1 | 5124010742-6 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono (Universal) 1 30 | 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte
2 |5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 31 |5432030173-7 | Perno Cabeza Redonda @5/8" X 46mm
3 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 1 32 |5566010309-0 | Varilla Del Resorte
4 15068010156-3 | Abrazadera Del Soporte 1 33 |5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte
5 16020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (I8.8 Rt 1 34 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"
*6 | 5124010743-4 | Carrito Izquierdo Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 35 |5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla.
*6 | 5124010741-8 | Carrito Derecho Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 36 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal 17,5 X ©25,5 X 400mm
7 |6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 1 37 16020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X 341,5 X 400mm Intermediaria
8 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 3 38 1 6020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X 859,5 X 400mm Externa
9 |5530015958-2 | Soporte Para Disco Doble Del Abono Y Surcador 1 39 50800115172 | Buje De @13 X @19 X 56,5mm
10 |5232011357-1 | Eje Sextavado 1/2”X 1672mm 1 40 |6020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm C18.8 Rp
10 | 5232011356-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1447mm 1 41 |5566010285-9 | Varilla Del Resorte
11 |5572011603-0 | Viga Del Carrito Mayor Completa 1 42 16020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm
11 | 5572011602-1 | Viga Del Carrito Menor Completo 1 43 1 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

12 | 5092010044-6 | Caja De Engrenagens(Speed Box) 1 44 16020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp
13 | 5530015955-8 | Soporte De Fijacion 1 45 15136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130mm.

14 | 5530015960-4 | Soporte Izquierdo De Fijacion Del Varilla 1 46 |5530110068-9 | Soporte De Fijacion

15 |6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.179mm Alt.12,00mm 4 47 15080011515-6 | Buje De #16,5X #2" X 22,5mm

16 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 4 48 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
17 | 5080020159-1 | Buje De @13 X @19 X 21mm 1 49 16020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (I8.8 Rt

18 | 5068010155-5 | Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 50 | 5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X 839 X 0,91mm

19 | 5566010310-3 | Varilla Completa Del Resorte 1 51 |16020130100-1 | Grasero 1/4"

20 | 5566010284-0 | Varilla Completa Del Resorte 1 52 150921100148 | Caja Izquierda De Engranaje

*2115092010544-8 | Caja De Semilla Mangote De 3" X 1100mm Completa(Sistema Universal 2014) 1 53 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp
*21 |5092010536-7 | Caja De Semilla Mangote De 3" X 1000mm Completa(Sistema Universal) 2014 1 54 | 5428010041-5 | Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm

55 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

56 | 5432090296-0 | Perno Liso De @3/8" X 30mm

57 | 5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm
5092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje

59 |5080080013-4 | Buje De La Caja De Engrenaje

60 | 5080010242-9 | Buje De Bronce De 324 X 28,4 X 49mm

61 | 5428010008-3 | Pifion De 18 Dientes

22 |6010601172-1| Soporte Inferior Del Varilla (Menor)

23 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm
24 | 5530010277-7 | Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm

25 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm
26 |5530015959-0| Soporte Direiro De Fijacion Del Varilla

27 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)

28 |6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

SPTG13121B m

e e e N W N . N N N, Wm m N NN SN S NS

NN = N B
w
=3




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Linea Pivotada con Disco Doble de Abono Para 3er Depésito

Item

Codigo Descripcion del producto Codigo Descripcion del producto

Todos
Mayor Izquierda
Universal
Menor Derecha
Universal
Item
Todos
Mayor Izquierda
Universal
Menor Derecha
Universal

62 | 5428010009-1 | Pifion De 16 Dientes

63 | 5080010243-7 | Buje De Bronce De 324 X 28,4 X 36.5mm

64 |6020310994-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140mm CI8.8 Rp(Bicromatizad0)

65 |6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt

66 |6010602869-1 | Brazadera de Fijacion del Disco Cortador

67 |5530015956-6 | Soporte De Fijacion De La Linea

68 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

69 | 5368010680-7 | Cojinete Fundido

70 |6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm

71 | 5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6mm

72 |16020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
73 | 5530015961-2 | Soporte de Fijacion de la Varilla

74 1 6020310272-3 | Tornillo Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20mm C112.9T(Fosfatizado)

75 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

76 |5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo

77 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

78 |5352030052-6 | Limpiador Trasero (Especial S/R)

79 | 5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21mm

80 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm

81 | 60203174759 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm C18.8 Rt

82 |5530015982-5 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 1
82 |5530015981-7 | Soporte Derecho Del Disco Doble Del Abono 1
83 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1

84 | 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 1

85 |6020310235-9 | Tornillo Cab.Chata Fenda M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 12
86 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12
87 |5204010452-6 = Maza Izquierdo Del Disco 1

87 |5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1

88 |2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa 2

89 |6020010004-5  Arandela De Presion M8 Media 12
90 |5096010050-3 | Tapa De La Maza 2

91 |5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1

91 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1

SPTG13121B

92 |5204010453-4 | Maza De @136 X 41mm

93 |6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)
94 16020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01

95 |6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2mm

96 |6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)
97 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

NN NN NN

AN O = s a N ONNNDR S RN




>> BALDAN Catalogo de Partes

60 53

*Item 1 - Ver pagina 81
* |tem 2 - Ver pagina 84
— * |tem 19 - Ver pagina 90

SPTG13121B




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Linea Pivotada Con Surcador Para 3er Depdsito

€ |8 s |8
w2 TEE TS 233w
£ - S &893 5 € - 8 g 535
2 Cadigo Descripcion del producto S |8 g2 2 & | (ddigo Descripcion del producto s 8ges
" 8585 “ 5585
s = £ =
*1 |5124010743-4 | Carrito Izquierdo Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 37 15566010309-0 | Varilla Del Resorte 1
*1 |5124010741-8 | Carrito Derecho Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 38 |5080011663-2 | Buje Fijacién De La Varrila Del Resorte 2
*2 15092010544-8 | Caja De Semilla Mangote De 3" X 1100mm Completa(Sistema Universal 2014) 1 39 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
*2 15092010536-7 | Caja De Semilla Mangote De 3" X 1000mm Completa(Sistema Universal) 2014 1 40 |5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 2
3 1 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 41 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal 17,5 X @25,5 X 400mm 2
4 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 4 42 16020250298-1 | Resorte Helicoidal 30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 2
5 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 3 43 16020250299-0 | Resorte Helicoidal 45,5 X #59,5 X 400mm Externa 1
6 |5566010310-3 | Varilla Completa Del Resorte 1 44 15080011517-2 | Buje De @13 X @19 X 56,5mm 1
7 |6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 4 45 1 5566010285-9 | Varilla Del Resorte 1
8 |5566010284-0 | Varilla Completa Del Resorte 1 46 | 6020310994-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140mm (I8.8 Rp(Bicromatizad0) 2
9 15232011357-1 | Eje Sextavado 1/2”X 1672mm 1 47 16020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 4
9 15232011356-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1447mm 1 48 | 6010602869-1 | Brazadera de Fijacion del Disco Cortador 1
10 | 5080020159-1 | Buje De @13 X @19 X 21mm 1 49 |5530015956-6 | Soporte De Fijacion De La Linea 1
11 |5530015955-8 | Soporte De Fijacion 1 50 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
12 | 5092010044-6 | Caja De Engrenagens(Speed Box) 1 51 |5368010680-7 | Cojinete Fundido 2
13 |5068010156-3 | Abrazadera Del Soporte 1 52 |6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.18,70mm 2
14 |5572011603-0 | Viga Del Carrito Mayor Completa 1 53 | 60203104548 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1
14 | 5572011602-1 | Viga Del Carrito Menor Completo 1 54 16020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm C18.8 Rt 1
15 |6020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (8.8 Rt 1 55 15024010243-6 | Arandela Lisa De 30 X 339 X 0,91mm 2
16 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 4 56 |6020130100-1 | Grasero 1/4" 3
17 |6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 1 57 |5092110014-8 | Caja lzquierda De Engranaje 1
18 |5530010277-7 | Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 58 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp 2
*19 | 5532010233-1 | Surcador Fino C/Fleje Mayor 1 59 | 5428010041-5 | Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1
*19 | 5532010232-3 | Surcador Fino C/Fleje Menor 1 60 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 1
20 |6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 2 61 | 5432090296-0 | Perno Liso De #3/8" X 30mm 1
21 | 5068010155-5 | Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 62 | 5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1
22 | 5530015958-2 | Soporte Para Disco Doble Del Abono Y Surcador 1 63 |5092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje 1
23 | 5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 64 |5080080013-4 | Buje De La Caja De Engrenaje 1
24 15024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X 335,5 X 3,00mm 1 65 | 5080010242-9 | Buje De Bronce De #24 X #28,4 X 49mm 1
25 16010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 66 | 5428010008-3 | Piion De 18 Dientes 1
26 |6020310761-0  Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1 67 |5428010009-1 | Pifion De 16 Dientes 1
27 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2 68 | 5080010243-7 | Buje De Bronce De @24 X 28,4 X 36.5mm 1
28 | 6020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
29 |5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130mm. 2
30 |6020317451-1  Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp 3
31 |5530110068-9  Soporte De Fijacion 1
32 | 5080011515-6 | Buje De @16,5 X 02" X 22,5mm 2
33 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 2
34 |6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt C/Ponta 4
35 16010601285-0  Soporte Del Varilla De La Resorte 2
36 | 5432030173-7 | Perno Cabeza Redonda @5/8" X 46mm 1

SPTG13121B



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Linea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme Para 3er Depésito

*Item 1 - Ver pagina 81
* |tem 2 - Ver pagina 84
* |tem 6 - Ver pagina 89

SPTG13121B




Catalogo de Partes

« Tabla Linea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme Para 3er Depdsito

>> BALDAN

E_E |8
2ESTE 2ESTE

£ - 8 2¢3 £ | e 3|2 23 2

& | (Codigo Descripcion del producto S |8 g2 8| g | Codigo Descripcion del producto 3|82 2

- =15 g2 £ - =15 e £
S5/ > S5/g >
s = £ =

*1 |5124010743-4 | Carrito Izquierdo Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 37 16020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 2

*1 |15124010741-8 | Carrito Derecho Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 38 |6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt (/Ponta 4

*2 15092010544-8 | Caja De Semilla Mangote De 3" X 1100mm Completa(Sistema Universal 2014) 1 39 |6020250297-3 | Resorte Helicoidal @17,5 X 825,5 X 400mm 2

*2 15092010536-7 | Caja De Semilla Mangote De 3" X 1000mm Completa(Sistema Universal) 2014 40 | 5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 2

3 15530015955-8 | Soporte De Fijacion 1 41 |5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 2

4 160203174430 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 1 42 16020250299-0 | Resorte Helicoidal 45,5 X @59,5 X 400mm Externa 1

5 16020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 1 43 15080011517-2 | Buje De @13 X @19 X 56,5mm 1

*6 | 5532010237-4 | Surcador Maior Desarme Rearme Automatico (Altura 540mm) 1 44 1 6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 2

*6 |5532010239-0 | Surcador Menor Desarme Rearme Automatico 45 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1

7 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2 46 | 60203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De 83,5 X 67mm(Especial) 2

8 1 6020310308-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180mm CI8.8 Rp 1 47 16020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp 1

9 |5232011357-1 | Eje Sextavado 1/2”X 1672mm 1 48 | 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 2

9 15232011356-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1447mm 49 |5566010285-9 | Varilla Del Resorte 1

10 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 2 50 | 5432030173-7 | Perno Cabeza Redonda #5/8" X 46mm 1

11 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm 2 51 | 5566010309-0 | Varilla Del Resorte 1

12 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2 52 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1

13 |5566010284-0 | Varilla Completa Del Resorte 1 53 | 5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6mm 2

14 | 5080011515-6 | Buje De #16,5 X @2" X 22,5mm 2 54 |6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 6

15 | 6020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (18.8 Rt 1 55 | 5530015961-2 | Soporte de Fijacién de la Varilla 2

16 | 5530015959-0 | Soporte Direiro De Fijacion Del Varilla 1 56 | 6020310272-3 | Tornillo Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20mm CI12.9T(Fosfatizado) 6

17 |5080020159-1| Buje De @13 X @19 X 21mm 1 57 |6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2

18 | 5566010310-3 | Varilla Completa Del Resorte 1 58 |6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 2

19 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 59 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1

20 | 5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 60 |6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (18.8 Rt 1

21 |5068010155-5 | Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 61 | 5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X 339X 0,91mm 2

22 | 6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 62 |6020130100-1 Grasero 1/4" 3

23 |5068010156-3 | Abrazadera Del Soporte 1 63 | 5092110014-8 | Caja Izquierda De Engranaje 1

24 |5530015960-4 | Soporte Izquierdo De Fijacion Del Varilla 1 64 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (8.8 Rp 2

25 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X 35,5 X 3,00mm 1 65 |5428010041-5  Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce @28,4mm 1

26 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1 66 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 1

27 | 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 3 67 | 5432090296-0  Perno Liso De #3/8" X 30mm 1

28 | 55300102777 | Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 68 | 5428010044-0  Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1

29 | 5572011603-0 | Viga Del Carrito Mayor Completa 1 69 |5092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje 1

29 |5572011602-1 | Viga Del Carrito Menor Completo 70 |5080080013-4 | Buje De La Caja De Engrenaje 1

30 |5092010044-6 | Caja De Engrenagens(Speed Box) 1 71 |5080010242-9 | Buje De Bronce De @24 X #28,4 X 49mm 1

31 16020310994-9  Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140mm (18.8 Rp(Bicromatizad0) 2 72 | 5428010008-3 | Pifion De 18 Dientes 1

32 1 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 73 |5080010243-7 | Buje De Bronce De 324 X 28,4 X 36.5mm 1

33 16010602869-1 | Brazadera de Fijacion del Disco Cortador 1 74 | 5428010009-1] Pifion De 16 Dientes 1

34 | 5530015956-6  Soporte De Fijacion De La Linea 1

35 60200104067 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

36 |5368010680-7 | Cojinete Fundido 2

SPTG13121B




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Linea Pivotada con Disco Doble de Abono Para 3er Depésito Titanium

*|tem 6 - Ver pagina 81
*|tem 21 - Ver pagina 85

SPTG13121B



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla Linea Pivotada con Disco Doble de Abono Para 3er Depdsito Titanium

I ] € . o -
g 8sSEESE| 25| ... 8858€:E 8¢
&| Codigo Descripcion del producto B558 Y Sz 2 g g Cdigo Descripcion del producto HEE R R AR
= P=Eg=25% 8% = P=Eg=255%| 5%
= = = = = =
1 15124010744-2| Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono 1 4816020310454-8| Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1
1 15124010742-6| Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono (Universal) 1 4916020310560-9| Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (I8.8 Rt 1
2 15530011549-6| Soporte Del Varilla 1 50 5024010243-6| Arandela Lisa De 330 X @39 X 0,9Tmm 2
3 5024010068-9| Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00mm 1 5116020130100-1/ Grasero 1/4" 3
4 15068010156-3| Abrazadera Del Soporte 1 5215092110014-8| Caja Izquierda De Engranaje 1
5 16020311270-2| Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (I8.8 Rt 1 5316020317495-3| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp 2
*6 5124010743-4| Carrito |zquierdo Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 54 15428010041-5| Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1
*6|5124010741-8| Carrito Derecho Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 5516020010004-5 Arandela De Presion M8 Media 1
7 16020310184-0| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 1 56 5432090296-0| Perno Liso De @3/8" X 30mm 1
8 16020010124-6  Arandela De Presion M16 Media 3 57 |5428010044-0  Pinon De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1
9 |5530015958-2| Soporte Para Disco Doble Del Abono Y Surcador 1 1 5815092110013-0, Caja Derecha Da Engranaje 1
105232011357-1| Eje Sextavado 1/2" X 1672mm 1 5915080080013-4/ Buje De La Caja De Engrenaje 1
10/5232011356-3] Eje Hexagonal 1/2" X 1447mm 1 60 |5080010242-9| Buje De Bronce De 024 X 28,4 X 49mm 1
11/5572011603-0| Viga Del Carrito Mayor Completa 1 61/5428010008-3| Pinon De 18 Dientes 1
1115572011602-1| Viga Del Carrito Menor Completo 1 62 5428010009-1| Pifion De 16 Dientes 1
1215092010044-6| Caja De Engrenagens(Speed Box) 1 63 15080010243-7| Buje De Bronce De @24 X 28,4 X 36.5mm 1
13 15530015955-8| Soporte De Fijacion 1 6416020310994-9| Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140mm (I8.8 Rp(Bicromatizad0) 2
1415530015960-4/ Soporte |zquierdo De Fijacion Del Varilla 1 1 6516020311029-7| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 4
15 16020310847-0/| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 4 4 66 |6010602869-1| Brazadera de Fijacién del Disco Cortador 1
16 6020010395-8| Arandela De Presion M12 Media 4 67 |5530015956-6 Soporte De Fijacion De La Linea 1
1750800201591/ Buje De @13 X@19 X 21mm 1 68 16020010406-7| Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4
18 5068010155-5| Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 69 |5368010680-7| Cojinete Fundido 2
19 |5566010310-3| Varilla Completa Del Resorte 1 7016020310837-3| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 2
20|5566010284-0| Varilla Completa Del Resorte 1 1 71/5136015822-9| Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6mm 2 2
*215092010543-0| Caja De Semilla Mangote De 3" X 1000mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 72 16020317442-2| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 6 6
*21/5092010538-3| Caja De Semilla Mangote De 3" X 900mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 7315530015961-2 Soporte de Fijacion de la Varilla 2 2
2216010601172-1| Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 74 16020310272-3 Tornillo Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20mm Cl12.9T(Fosfatizado) 6 6
23 16020310820-9| Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.10,00mm 4 7515204010459-3| Maza lzquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
2415530010277-7| Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 76 15352030057-7| Limpiador Trasero Completo 1
2516020310818-7| Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm 2 77 5204010458-5 Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
2615530015959-0/ Soporte Direiro De Fijacion Del Varilla 1 1 78 5352030052-6| Limpiador Trasero (Especial S/R) 1
2716020310502-1/ Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 2 79 5024010024-7| Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21Tmm 6
2816020390294-0| Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 2 80 5024010075-1 Arandela Lisa De #10,3 X 325 X 2,00mm 2
2916020310349-5| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt C/Ponta 4 8116020317475-9| Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (18.8 Rt 1
3016010601285-0| Soporte Del Varilla De La Resorte 2 82 15530015982-5| Soporte Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 1
315432030173-7 Perno Cabeza Redonda @#5/8" X 46mm 1 82 5530015981-7  Soporte Derecho Del Disco Doble Del Abono 1
32 15566010309-0| Varilla Del Resorte 1 83 16020317435-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1
33/5080011663-2| Buje Fijacién De La Varrila Del Resorte 2 8415352030056-9| Limpiador Trasero Completo - (Gerti) 1
3416020050101-5| Contraperno 1/8" X 1" 1 85 16020310235-9| Tornillo Cab.Chata Fenda M8 X 1,25 X 25mm Cl8.8 Rt 12
35/5530016364-4/ Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 2 86 6020310454-8| Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12
36 6020250297-3| Resorte Helicoidal @17,5 X @25,5 X 400mm 2 8715204010452-6| Maza Izquierdo Del Disco 1
3716020250298-1| Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 2 87/5204010451-8/ Maza Derecho Del Disco 1
3816020250299-0| Resorte Helicoidal @45,5 X @59,5 X 400mm Externa 1 1 88 12857397276-9| Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm -+ 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa | 2
395080011517-2| Buje De @13 X @19 X 56,5mm 1 1 89/6020010004-5 Arandela De Presion M8 Media 12
40 16020317451-1| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp 3 3 90|5096010050-3| Tapa De La Maza 2
41/5566010285-9| Varilla Del Resorte 1 1 915420010098-3| Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) | 1
4216020310761-0 Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1 1 91|5420010099-1/ Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) | 1
43 15024010298-3| Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2 2 92 5204010453-4/ Maza De @136 X 4Tmm 2
4416020312081-0| Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1 1 93 6020350933-5/ Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 2
4515136015817-2| Chapa De 3 X 63,5 X 130mm. 2 2 9416020011053-9| Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01 2
46|5530110068-9| Soporte De Fijacion 1 1 9516020010095-9  Anillo De Vedaccion @47X @52X 2mm 2
47 15080011515-6| Buje De #16,5 X @#2" X 22,5mm 2 2 96 16020056005-4/ Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 2
97 16020010289-7/ Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2

SPTG13121B




>> BALDAN Catalogo de Partes

» Linea Pivotada Con Surcador Para 3er Deposito Titanium

*tem 1 - Ver pagina 81
* |tem 2 - Ver pagina 85
*|tem 19 - Ver pagina 90

SPTG13121B



Catalogo de Partes

« Tabla Linea Pivotada Con Surcador Para 3er Depdsito Titanium

>> BALDAN

SPTG13121B

£ g £
2| 9 2|9
(%) = = [ = =
E Codigo Descripcion del producto "g 5 % E Codigo Descripcion del producto '§ 5 é’
5| 2 Sl
= @ ]
= = = =
*1 |5124010743-4 (Carrito Izquierdo Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 36 | 5432030173-7 PPerno Cabeza Redonda 0#5/8" X 46mm 1
*1 |5124010741-8 Carrito Derecho Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 37 |5566010309-0 Varilla Del Resorte 1
*2 15092010543-0 (Caja De Semilla Mangote De 3" X 1000mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 38 |5080011663-2 Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 2
*2 15092010538-3 (Caja De Semilla Mangote De 3" X 900mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 39 |6020050101-5 Contraperno 1/8" X 1" 1
3 1 6020310502-1 Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 40 |5530016364-4 Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 2
4 16020310820-9 Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 4 41 |6020250297-3 Resorte Helicoidal @17,5 X #25,5 X 400mm 2
5 16020010124-6 Arandela De Presion M16 Media 3 42 160202502981 Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 2
6 |5566010310-3 Varilla Completa Del Resorte 1 43 16020250299-0 Resorte Helicoidal @#45,5 X ©59,5 X 400mm Externa 1
7 16020010395-8 |Arandela De Presion M12 Media 4 44 |5080011517-2 Buje De @13 X @19 X 56,5mm 1
8 |5566010284-0 Varilla Completa Del Resorte 1 45 |5566010285-9 Varilla Del Resorte 1
9 15232011357-1 [Eje Sextavado 1/2”X 1672mm 1 46 |6020310994-9 Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140mm (I8.8 Rp(Bicromatizad0) 2
9 |5232011356-3 [Eje Hexagonal 1/2" X 1447mm 1 47 16020311029-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 4
10 |5080020159-1 Buje De @13 X @19 X 21mm 1 48 |6010602869-1 Brazadera de Fijacion del Disco Cortador 1
11 |5530015955-8 Soporte De Fijacion 1 49 |5530015956-6 Soporte De Fijacion De La Linea 1
12 |5092010044-6 (Caja De Engrenagens(Speed Box) 1 50 | 6020010406-7 |Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
13 | 5068010156-3 Abrazadera Del Soporte 1 51 5368010680-7 Cojinete Fundido 2
14 | 5572011603-0 Viga Del Carrito Mayor Completa 1 52 |6020310837-3 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 2
14 | 5572011602-1 Viga Del Carrito Menor Completo 1 53 |1 6020310454-8 [Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1
15 16020311270-2 Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (18.8 Rt 1 54 |6020310560-9 [Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm C18.8 Rt 1
16 | 6020310847-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 4 55 |5024010243-6 |Arandela Lisa De @30 X 39 X 0,91mm 2
17 160203101840 Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm C18.8 Rp 1 56 |6020130100-1 (Grasero 1/4" 3
18 | 5530010277-7 Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 57 |5092110014-8 (Caja lzquierda De Engranaje 1
*19 | 5532010233-1 Surcador Fino (/Fleje Mayor 1 58 16020317495-3 [Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (I8.8 Rp 2
*19 | 5532010232-3 |Surcador Fino C/Fleje Menor 1 59 |5428010041-5 Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1
20 |6020310818-7 Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm 2 60 | 6020010004-5 |Arandela De Presion M8 Media 1
21 | 5068010155-5 Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 61 | 5432090296-0 Perno Liso De #3/8" X 30mm 1
22 | 5530015958-2 Soporte Para Disco Doble Del Abono Y Surcador 1 62 |5428010044-0 Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1
23 | 5530011549-6 Soporte Del Varilla 1 63 | 5092110013-0 (Caja Derecha Da Engranaje 1
24 | 5024010068-9 |Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00mm 1 64 |5080080013-4 Buje De La Caja De Engrenaje 1
25 16010601172-1 Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 65 |5080010242-9 Buje De Bronce De 324 X #28,4 X 49mm 1
26 | 6020310761-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1 66 | 5428010008-3 |Pifion De 18 Dientes 1
27 15024010298-3 |Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2 67 | 5428010009-1 |Pifion De 16 Dientes 1
28 | 6020312081-0 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1 68 |5080010243-7 Buje De Bronce De 324 X #28,4 X 36.5mm 1
29 |5136015817-2 (Chapa De 3 X 63,5 X 130mm. 2
30 |6020317451-1 Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp 3
31 15530110068-9 Soporte De Fijacion 1
32 |5080011515-6 Buje De 16,5 X @2" X 22,5mm 2
33 16020390294-0 Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 2
34 |6020310349-5 Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (8.8 Rt C/Ponta 4
35 16010601285-0 Soporte Del Varilla De La Resorte 2




>> BALDAN Catalogo de Partes

» Linea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme Para 3er Deposito Titanium

*Item 1 - Ver pagina 81
* |tem 2 - Ver pagina 85
* |tem 6 - Ver pagina 89

SPTG13121B



Catalogo de Partes

>> BALDAN

- Tabla Linea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme Para 3er Depésito Titanium

SPTG13121B m

2| g £ £
2| 3 2| 9
v = - v = ]

E Codigo Descripcion del producto '§ 5 é’ 5 Codigo Descripcion del producto '§ 5 %

- - N - Sl
T 2 = g
= | = = =

*1 |5124010743-4 (Carrito Izquierdo Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 36 |5368010680-7 (Cojinete Fundido 2

*1 |5124010741-8 |Carrito Derecho Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 37 | 6020310837-3 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 2

*2 15092010543-0 (Caja De Semilla Mangote De 3" X 1000mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 38 | 6020310349-5 Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (8.8 Rt (/Ponta 4

*2 15092010538-3 (Caja De Semilla Mangote De 3" X 900mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 39 16020250297-3 Resorte Helicoidal 17,5 X ©25,5 X 400mm 2

3 1 5530015955-8 Soporte De Fijacion 1 40 |5080011663-2 Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 2

4 16020317443-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 1 41 |5530016364-4 Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 2

5 160203101840 Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm C18.8 Rp 1 42 16020250299-0 Resorte Helicoidal @45,5 X #59,5 X 400mm Externa 1

*6 | 5532010237-4 Surcador Maior Desarme Rearme Automatico (Altura 540mm) 1 43 1 5080011517-2 [Buje De @13 X @19 X 56,5mm 1

*6 |5532010239-0 Surcador Menor Desarme Rearme Automético 1 44 16020250298-1 Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 2

7 16020010395-8 Arandela De Presion M12 Media 2 45 16020310847-0 Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1

8 1 6020310308-8 [Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180mm (18.8 Rp 1 46 |6020390294-0 [Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 2

9 |5232011357-1 Eje Sextavado 1/2”X 1672mm 1 47 16020317451-1 Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp 1

9 15232011356-3 [Eje Hexagonal 1/2" X 1447mm 1 48 |6010601285-0 Soporte Del Varilla De La Resorte 2

10 | 6020310820-9 Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 2 49 |5566010285-9 \Varilla Del Resorte 1

11 16020310818-7 Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 2 50 | 5432030173-7 Perno Cabeza Redonda @5/8" X 46mm 1

12 |5024010298-3 Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2 51 |5566010309-0 Varilla Del Resorte 1

13 |5566010284-0 Varilla Completa Del Resorte 1 52 16020050101-5 (Contraperno 1/8" X 1" 1

14 | 5080011515-6 Buje De #16,5X #2" X 22,5mm 2 53 5136015822-9 (Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6mm 2

15 16020311270-2 Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (18.8 Rt 1 54 16020317442-2 Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 6

16 | 5530015959-0 Soporte Direiro De Fijacion Del Varilla 1 55 15530015961-2 Soporte de Fijacién de la Varilla 2

17 |5080020159-1 Buje De @13 X @19 X 2Tmm 1 56 |6020310272-3 [Tornillo Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20mm CI12.9T(Fosfatizado) 6

18 |5566010310-3 Varilla Completa Del Resorte 1 57 |6020010395-8 Arandela De Presion M12 Media 2

19 |6020310502-1 Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 58 |6020310820-9 Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 2

20 |5530011549-6 Soporte Del Varilla 1 59 |6020310454-8 Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1

21 |5068010155-5 Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 60 |6020310560-9 [Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm C18.8 Rt 1

22 1 6010601172-1 Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 61 |5024010243-6 |Arandela Lisa De @30 X 339 X 0,91mm 2

23 | 5068010156-3 |Abrazadera Del Soporte 1 62 | 6020130100-1 Grasero 1/4" 3

24 1 5530015960-4 Soporte Izquierdo De Fijacion Del Varilla 1 63 |5092110014-8 (Caja Izquierda De Engranaje 1

25 1 5024010068-9 |Arandela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00mm 1 64 | 6020317495-3 Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (8.8 Rp 2

26 | 6020310847-0 Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1 65 | 5428010041-5 Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce @28,4mm 1

27 16020010124-6 Arandela De Presién M16 Media 3 66 | 6020010004-5 Arandela De Presion M8 Media 1

28 | 5530010277-7 Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 67 | 5432090296-0 Perno Liso De @3/8" X 30mm 1

29 |5572011603-0 Viga Del Carrito Mayor Completa 1 68 |5428010044-0 Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1

29 | 5572011602-1 Viga Del Carrito Menor Completo 1 69 |5092110013-0 (Caja Derecha Da Engranaje 1

30 |5092010044-6 (Caja De Engrenagens(Speed Box) 1 70 |5080080013-4 Buje De La Caja De Engrenaje 1

31 16020310994-9 Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140mm (I8.8 Rp(Bicromatizad0) 2 71 | 5080010242-9 Buje De Bronce De 024 X (#28,4 X 49mm 1

32 16020311029-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 72 | 5428010008-3 PPifion De 18 Dientes 1

33 | 6010602869-1 Brazadera de Fijacion del Disco Cortador 1 73 |5080010243-7 Buje De Bronce De @24 X #28,4 X 36.5mm 1

34 |5530015956-6 Soporte De Fijacion De La Linea 1 74 |5428010009-1 Pifion De 16 Dientes 1

35 16020010406-7 Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4




>> BALDAN

Catalogo de Partes

+ Base del Distribuidor de Semilla - Pivotada

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Carrito
Derecho

Carrito
Izquierdo

5530014663-4
6020317435-0
6020310567-6
5044010463-8
5530015800-4
5530015801-2
6020317437-6
6020317495-3
6020310847-0
5232011571-0
10 | 5164010022-6
11 | 6020010427-0
12 | 5530018432-3
13 | 6020310027-5
14 | 6020010402-4
15 | 6020317442-2
16 | 6020130100-1
17 | 6020310571-4
18 | 6020010004-5
19 | 5428010055-5
20 | 6020310488-2
21 | 5024010160-0
22 | 5024010694-6
23 | 6020350942-4
24 | 5232012513-8
25 | 5080012196-2
26 | 6020310017-8
27 | 5080012197-0
28 | 6020310839-0
29 | 5558010431-1
30 | 6020430203-3
31| 5558010432-0
32 | 5432010578-4
33 | 5456010109-3
34 | 6020310026-7
34 | 6020317475-9
35 | 5024010075-1
36 | 5352030056-9
37 | 5352030057-7
38 | 6020010406-7
39 | 6020310746-6
39 | 6020317435-0
40 | 5530015693-1
40 | 5530015694-0
41 | 5024010024-7
42 | 5352010065-9
43 | 6020310528-5
44 | 5204010459-3
45 | 5204010458-5
46 | 6020310235-9
47 | 2857397276-9
48 | 6020310454-8
49 | 5204010452-6
49 | 5204010451-8
50 | 5204010453-4
51 | 6020010289-7
52 | 5096010050-3
53 | 6020010095-9
54 | 6020011053-9
55| 5420010099-1
55 | 5420010098-3
56 | 6020350933-5
57 1 6020056005-4

VN UVTUTEWN =

Soporte Fijacién Carro Mayor

Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 65Mm (I8.8 Rp

Base distribuidora de semillas con rodamiento

Soporte Derecho Del Disco Doble De La Semilla (15" X 4,00mm)

Soporte Izquierdo Del Disco Doble De La Semilla (15" X 4,00mm)

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65Mm (I8.8 Rp

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm CI8.8 Rp

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm
Eje Fijacion Corona E Pinon

Corona Del 33 Dientes

Arandela Lisa De @14 X @50 X 1,21Tmm

Soporte de base de distribuidor de semillas

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25mm (18.8 Rt

Arandela De Presion 1/4” Média Industrial (Bicromatizado)

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
Grasero 1/4"

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm CI5.8 Rt

Arandela De Presion M8 Media

Pifion 15 Dientes

Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162)

Arandela Lisa De §20 X @31 X 1,21mm

Arandela Lisa De @20 X @36 X 1,21Mm

Rodamiento rigido de bolas 6004 2Rs

Eje De Transmision

Buje De 028 X @42 X 31,5Mm

Tornillo Cab.Sextavada 1/4”X 1.1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt

Buje autocompensante

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16” Alt.8,00Mm
Traba De La Caja De Semillha Completa

Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios

Traba De La Caja De Semillha

Perno De Traba

Tuerca De Regulaje

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt

Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

Limpiador Trasero Completo - (Gcrti)

Limpiador Trasero Completo

Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
Soporte Derecho Del Disco Doble De La Semilla

Soporte Izquierdo Del Disco Doble De La Semilla

Arandela Lisa De #20 X @38 X 1,21Tmm

Limpiador Menor

Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156)

Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

Tornillo Cab.Chata Fenda M8 X 1,25 X 25mm (8.8 Rt

Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm

Maza |zquierdo Del Disco

Maza Derecho Del Disco

Maza De @136 X 4Tmm

Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

Tapa De La Maza

Anillo De Vedaccion @47X @52X 2mm

Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01

Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial)
Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)

Calota Coji i

SPTG13121B

RSN

RN N RN UVY NS

—_
=)

Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° L|ne)a)
jinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea

- A —_
B = =



Catalogo de Partes

« Base del Distribuidor de Semilla - Pantografica

>> BALDAN

° o
E - L 3| 2<| 2%
K Codigo Descripcion del producto S| Eg ES
- Ll IS 5N g
1 5530017432-8 | Soporte del Carrito 1

2 5044010466-2 | Base Del Distribuidor De Semilla Universal 1

3 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 1

4 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 1

5 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1

6 6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 1

7 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 1

8 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1

9 6020311037-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 1

10 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 1

1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1

12 6020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 2

13 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2

14 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 2

15 5530015800-4 | Soporte Derecho Del Disco Doble De La Semilla (15" X 4,00mm) 1

15 5530015801-2 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble De La Semilla (15" X 4,00mm) 1
16 5558010431-1 | Traba De La Caja De Semillha Completa 1

17 6020310027-5 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25mm CI8.8 Rt 1

18 6020130100-1 | Grasero 1/4" 2

19 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10mm Alt.6,00mm 1

20 5530018429-3 | Soporte de base de distribuidor de (2021) 1

21 5232011571-0 | Eje Fijacion Corona E Pinon 1

22 5164010022-6 | Corona Del 33 Dientes 1

23 6020010427-0 | Arandela Lisa De 14 X @50 X 1,2Tmm 2

24 5428010055-5 | Pifion 15 Dientes 1

25 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 1

26 5024010160-0 | Arandela Lisa De @20 X @31 X 1,21mm 4

27 5080012199-7 | Buje De Bronze 2

28 5232012517-0 | Eje De Transmision 1

29 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2

30 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 1

31 5368010639-4 | Cojinete De Fijacién Do Rodamiento 1

32 6020310471-8 Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 3

33 5428020016-9 | Pifion De 11 Dientes 1

34 6020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 2

35 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 2

36 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 2

37 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2

38 5080010985-7 | Buje De #19,2 X #1.1/4" X 40mm 1

39 5456010109-3 | Tuerca De Regulaje 1

40 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1

4 5558010432-0 | Traba De La Caja De Semillha 1

42 5432010578-4 | Perno De Traba 1

43 6020310528-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156) 2

44 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1

44 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 1
45 5024010075-1 Arandela Lisa De §10,3 X @25 X 2,00mm 2

46 5352030056-9 Limpiador Trasero Completo - (Gerti) 1

47 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1

48 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 1

49 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1

49 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177mm Alt.10,00mm 1
50 5530015693-1 | Soporte Derecho Del Disco Doble De La Semilla 1

50 5530015694-0 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble De La Semilla 1
51 5024010024-7 | Arandela Lisa De 20 X @38 X 1,21mm 6

52 5352010065-9 | Limpiador Menor 1

53 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1

54 5204010459-3 Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1

55 5204010452-6 | Maza lzquierdo Del Disco 1

55 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1

56 6020310235-9 | Tornillo Cab.Chata Fenda M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 12

57 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa 2

58 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12

59 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12

60 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 2

61 5204010453-4 | Maza De #136 X 41mm 2

62 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2

63 5096010050-3 | Tapa De La Maza 2

64 6020010095-9 | Anillo De Vedaccién @47X 352X 2mm 2

65 6020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01 2

66 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1

66 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1

67 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 2




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cajade Semilla65L E[E
2§
% w| 8|2
/\ E Codigo Descripcién del producto "E = %
) £
/' wvi v
1 |6020050906-7 | Caja Plastica P/Semilla 65 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
2 | 5420010104-1 | Tornillo de la Caja de Semilla 1
3 16020390103-0 | Tapa Protectorae13501:E53578La Do Sistema Universal 1
4 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt 2
5 15530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla 2
6 |5530011969-6 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla 2
7 |5460010005-2 | Traba De Alambre Completa 2
8 |5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2
9 160200101220 | Arandela De Presion M6 Media 4
10 1 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm CI8.8 Rt 2
11 1 6020310562-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 115mm (I8.8 Rp 1
12 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 1
13 1 6020317460-0 | Tornillo Allen C/C5/16" X 2" 18F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado) 1
14 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 1
15 | 5044010353-4 | Base Del Distribuidor De Semilla Universal 1
16 | 5220010140-5 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,10 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 1
17 | 5044010294-5 | Base Articulavel Sistema Universal(2013) 1
18 | 6020050423-5 | Caja Distribuidora De Semilla Completa 1
19 | 6020390422-6 | Tapa P/Caja Plastica De Semilla 65 Litros 1
20 | 6020050907-5 | Caja Plastica P/Semilla 65 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
21 60203106079 | Protector 1
22 | 6020050404-9 | Caja Distribuidora De Semilla 1
23 | 6020250328-7 | Resorte Helicoidal @8 X @9,7 X 29,5mm 3
24 160203104246 | Perno Liso Recartilhado @5 X 34mm 1
25 16020310425-4 | Perno Liso Recartilhado @5 X 30mm 1
26 | 6020130207-5 | Gatillo Raspador De Semilla 2
27 16020130206-7 | Gatillo Raspador 1
28 | 6020310423-8 | Perno Liso Recartilhado @5 X 52mm 1
29 | 6020010246-3 | Anillo De Retencion Rs-05 G503-050-01 2
30 | 6020350784-7 | Roseta Dosificadora De Semilla 2
31 16020130205-9 | Gatillo Del Dosador 1
32 1 6020310526-9 | Perno Plastico @7 x 18.5 x 23.5 1
33 | 6020350876-2 | Roseta Dosificadora C/Agujero De #8,3mm 1
34 1 6020030720-0 | Buje De #8,30 X @11,50 X 6mm 1
35 1 6020055623-5 | Conjunto Titanium C/Kit Montagem Caja De Semilla(1030001) 1
36 | 6020350930-0 | Roseta Completa 1

SPTG13121B m



Catalogo de Partes

« Caja de Semilla Para 3er Depdsito

[o0E

SPTG13121B

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Pivoted 900mm

Pivoted 1000mm

Pantographic 750mm
Pantographic 850mm

SLVONOUAWWWWN =

1

N T S N G Y
oSwVwooNONUL B WN

NN NN
LpesWwN =

5092010494-8
6020010712-0
5372010982-0
5372010916-2
5372010887-5
5372010888-3
5460010021-4
5372011016-0
6020055415-1
5420010104-1
6020390103-0
6020310291-0
6020010122-0
5530011945-9
6020310454-8
6020310166-2
6020310562-5
6020317449-0
6020310027-5
5024010161-8
5460010005-2
5530011969-6
5044010294-5
5220010140-5
5044010353-4
6020050423-5
6020310607-9
6020050404-9
6020250328-7
6020130207-5
6020310423-8
6020130206-7
6020310425-4
6020310424-6
6020010246-3
6020350784-7
6020130205-9
6020310526-9
6020030720-0
6020350876-2
6020390938-4
6020310515-3
6020055413-5
6020055412-7
6020350930-0

Caja De Semilla P/Mangote 3" Sistema Universal(2013)
Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm

Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 900mm
Manguera Vacuo Aire Poliuretano De 3" X 1000mm
Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 750mm
Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 850mm

Traba de Fijaccion del Conductor de Semilla

Manguera Vacuo Aire Poliuretano De @3 X 300mm

Caja Plastica P/Semilla 10 Litros C/Tapa(Boquilla 3")
Tornillo de la Caja de Semilla

Tapa Protectorae13501:E53578La Do Sistema Universal
Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm CI8.8 Rt
Arandela De Presién M6 Media

Soporte Fijador De La Caja De Semilla

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm
Tornillo Allen C/CM8 X 1,25 X 50mm C112.9 Rp(Fosfatizado)
Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 115mm (8.8 Rp
Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25mm CI8.8 Rt
Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm

Traba De Alambre Completa

Soporte Fijador De La Caja De Semilla

Base Articulavel Sistema Universal(2013)

Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,10 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm
Base Del Distribuidor De Semilla Universal

Caja Distribuidora De Semilla Completa

Protector

Caja Distribuidora De Semilla

Resorte Helicoidal @8 X @9,7 X 29,5mm

Gatillo Raspador De Semilla

Perno Liso Recartilhado @5 X 52mm

Gatillo Raspador

Perno Liso Recartilhado @5 X 30mm

Perno Liso Recartilhado @5 X 34mm

Anillo De Retencion Rs-05 G503-050-01

Roseta Dosificadora De Semilla

Gatillo Del Dosador

Perno Plastico @7 x 18.5 x 23.5

Buje De 8,30 X #11,50 X 6mm

Roseta Dosificadora C/Agujero De #8,3mm

Tapa P/Caja Plastica De Semilla 10 Litros

Perno Da Tapa Do Deposito

Contraperno 1/16" X 3/4"

Caja Plastica P/Semilla 10 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020)(Boquilla 2")
Roseta Completa

DM AN A NN S m S NWe a3 S A NNNN—S 2 —a aNNAN S —

~
~




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Caja de Semilla - Sistema Titanium . . g s
£ g S ESEEEEE
K Codigo Descri¢ao do Produto 3|5 EE E =4 & =y &
= = (2 92 & msa n

& S& ® E © a-:u ~
1 |6020351000-7 | Distribuidor + Titanium (1.03.0063) 1
2 1 6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm 2 2 4 4
3 1 5372010982-0 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 900mm 1
3 1 5372010985-5 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 800mm 1
3 |5372010893-0 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 650mm 1
3 1 5372010887-5 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 750mm 1
4 | 5460010021-4 | Traba de Fijaccion del Conductor de Semilla 1 1
5 15372011016-0 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De 3 X 300mm 1 1
6 | 6020350999-8 | Reservatorio de Semillas - Salida 3" 1
7 16020055623-5 | Conjunto Titanium C/Kit Montagem Caja De Semilla(1030001) 1

SPTG13121B “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito del Abono Con Soporte Para Disco Cortador - Flex

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Carrito del Abono Con Soporte Para Disco Cortador - Flex

wl =3 < | 8
£ - s 8 S 5| E - . 85| 5
K Codigo Descripcion del producto S| 25| & (ddigo Descripcion del producto 3| 2|5
= - g g = g S
1 15530016781-0 | Soporte Menor P/Disco Cortador 1 33 15136015819-9 | Chapa Soporte De Fijacion De La Varilla 2
1 |5530016782-8 | Soporte Mayor P/Disco Cortador 1 | 34 |5530015958-2 | Soporte Para Disco Doble Del Abono Y Surcador 1
2 1 5124010732-9 | Carrito Derecho Del Abono 1 35 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
2 | 5124010735-3 | Carrito Del Abono Izquierdo 1 | 36 | 5204010458-5  Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
3 15192010043-4 | Corrente Polida Torcida De #5,5mm 235mm Cpl 2 37 | 5530015981-7 | Soporte Derecho Del Disco Doble Del Abono 1
4 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 37 15530015982-5 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 1
5 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4 38 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1
6 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 6 39 | 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti) 1
7 |5124010733-7 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono Completo 1 40 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1
7 |5124010736-1 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono Completo 1 | 41 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 1
8 |5530015928-0 | Soporte Del Carrito De Abono Para Surcador Desarme/Rearme 1 42 15024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X 338 X 1,21mm 6
9 |5566010284-0 | Varilla Completa Del Resorte 1 43 1 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1
10 | 6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2 44 | 5352030052-6 | Limpiador Trasero (Especial S/R) 1
11 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2 45 |1 6020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
12 | 5530016779-8 | Soporte Menor P/Disco Cortador 1 46 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2
12 |5530016780-1 | Soporte Mayor P/Disco Cortador 1 | 47 | 5080011515-6 | Buje De @16,5 X @2" X 22,5mm 2
13 | 6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 1 48 |5530110068-9 | Soporte De Fijacion 1
14 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm 3 49 16020310761-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1
15 | 6020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (I8.8 Rt 2 50 | 6020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm (8.8 Rp 2
16 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 5 51 15136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130mm. 2
17 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 1 52 1 6020310235-9 | Tornillo Cab.Chata Fenda M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 6
18 | 5080011663-2 | Buje Fijacién De La Varrila Del Resorte 1 53 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa 1
19 1 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1 54 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1
20 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1 54 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1
21 | 5566010285-9 | Varilla Del Resorte 1 55 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 6
22 | 6020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm (8.8 Rp 1 56 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 6
23 | 5080011517-2 | Buje De @13 X @19 X 56,5mm 1 57 | 5204010453-4 | Maza De 3136 X 4Tmm 1
24 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1 58 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 1
25 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal 317,5 X @25,5 X 400mm 1 59 |15096010050-3 | Tapa De La Maza 1
26 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal 30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 1 60 | 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @52X 2mm 1
27 |1 6020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X @59,5 X 400mm Externa 1 61 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01 1
28 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt (/Ponta 2 62 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1
29 |5530014697-9 | Soporte De La Caja De Engranaje 1 62 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1 1
30 | 6010602869-1 | Brazadera de Fijacion del Disco Cortador 1 63 | 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 1
31 6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 2 64 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 1
32 | 6020310994-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140mm (18.8 Rp(Bicromatizad0) 2

SPTG13121B



Catalogo de Partes

« Carrito del Abono Con Surcador - Iex

*Item 19A - Ver pagina 89 /* ltem 19B - Ver pagina 92

SPTG13121B

>> BALDAN

Itens

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Mayor (/Soporte P/Disco De Corte Desarme

Rearme
Menor (/Soporte P/Disco De Corte Desarme

Rearme
Mayor (/Soporte P/Disco De Corte

Menor (/Soporte P/Disco De Corte

LWORONOUNBEBWNNNN =S =

5530016781-0
5530016782-8
5124010845-7
5124010847-3
5124010740-0
5124010738-8
6020310026-7
6020010406-7
5024010075-1
5192010043-4
6020311069-6
6020310738-5
5530016779-8
5530016780-1
6020310184-0
6020310210-3
6020310847-0
5024010162-6
6020312081-0
5024010298-3
5080011515-6
5530015928-0
6020310761-0
5532010237-4
5532010238-2
5532010214-5
5532010209-9
5136015828-8
5566010284-0
6020310994-9
5530014697-9
6010602869-1
6020310837-3
6020390294-0
6020310349-5
6010601285-0
5080011663-2
5530016364-4
5566010285-9
6020317451-1
5080011517-2
6020310847-0
6020250297-3
6020250298-1
6020250299-0

Soporte Menor P/Disco Cortador

Soporte Mayor P/Disco Cortador

Carrito del Abono C/Surcador Desarme y Rearme Mayor

Carrito del Abono C/Surcador Desarme y Rearme Menor

Carrito Del Abono Con Surcador Mayor

Carrito Del Abono Con Surcador Menor

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm

Soporte Menor P/Disco Cortador

Soporte Mayor P/Disco Cortador

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (I8.8 Rt

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp

Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

Buje De @16,5 X #2" X 22,5mm

Soporte Del Carrito De Abono Para Surcador Desarme/Rearme

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm
Surcador Maior Desarme Rearme Automatico (Altura 540mm)
Surcador Menor Desarme Rearme Automatico

Surcador Do Abono Mayor Completo

Surcador Do Abono Menor Completo

Chapa del Soporte de Fijacion de la Varilla

Varilla Completa Del Resorte

Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140mm (I8.8 Rp(Bicromatizad0)
Soporte De La Caja De Engranaje

Brazadera de Fijacion del Disco Cortador

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm
Traba Nma - Tipo "R" De 83,5 X 67mm(Especial)

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (18.8 Rt (/Ponta

Soporte Del Varilla De La Resorte

Buje Fijacién De La Varrila Del Resorte

Soporte Inferior Del Resorte Tripla.

Varilla Del Resorte

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm C18.8 Rp

Buje De @13 X @19 X 56,5mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Resorte Helicoidal @17,5 X ©25,5 X 400mm

Resorte Helicoidal 30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria

Resorte Helicoidal @45,5 X #59,5 X 400mm Externa

NN

wwN =

N N S NS Y NS RN RS

—_ -

—_ NN

NN —

[

NS BS DS

NS

N




>> BALDAN

« Surcador Mayor Desarme/Rearme - Altura 540mm

SPTG13121B

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 00 N O L1 B W N =

5530015973-6
6020310441-6
6020310847-0
5532010236-6
6020310784-9
6010600980-8
6020250326-0
5566010158-5
5530012029-5
6020250245-0
5432010606-3
6020050104-0
5432010224-6
6020050101-5
5432010604-7
5530011929-7
6020310738-5
6020311069-6
5532010228-5
5400010107-1
5532010229-3
5080011097-9
6020310493-9
6010602800-4
5400010108-0
5080011097-9

Soporte Mayor Del Surcador Con Desarme Y Rearme Automatico
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (I8.8 Rt

Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Surcador Mayor Desarme Rearme Automatico

Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm

Buje De Apoyo

Resorte Helicoidal @42,2 X @70 X 200mm

Varilla Del Resorte Del Surcador

Soporte Mayor Del Surcador

Resorte Helicoidal 314 X @19 X 130mm

Perno De Articulacion 93mm

Contraperno 3/16" X 1"

Perno Cabeza Redonda De Lo Surcador

Contraperno 1/8" X 1"

Perno De Articulacion 87mm

Soporte De Desarme

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
Surcador Completo

Resorte De Desarme De Lo Surcador Al Buje Autolubrificante Completo
Surcador De Abono

Buje De Bronce De #19,2 X @23 X 25,40mm

Perno Elastico Pesado @8 X 18mm (Seeger Reno 701.181)

Punta Cambiable

Resorte De Desarme De Lo Surcador Al Buje Autolubrificante
Buje De Bronce De #19,2 X 023 X 25,40mm

.J;_l_l_l.J;_l_l_l_\_l_lN_\_l.];N_\_l_\_lNN_\oom_lTodos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Surcador Fino Con Fleje

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
Mayor

— | Menor

5530015971-0 | Soporte Izquierdo De Fijacion Del Varilla
5530015975-2 | Soporte Izquierdo De Fijacion Del Varilla
5530015969-8 | Soporte Derecho De Fijacion Del Varilla 1
5530015974-4 | Soporte Derecho De Fijacion Del Varilla 1
6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1
6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 12
6020317444-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm (I8.8 Rt 1
6020310978-7 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 70mm (I8.8 Rt 112
5080020772-7 | Buje De 14,3 X @1.1/4" X 18,5mm 2
5080010210-0 | Buje De @13,5 X #1.1/2" X 26,5mm 1
5080010016-7 | Buje De Articulacién

5532010227-7 | Surcador Completo

5532010226-9 | Surcador Do Abono

6020310493-9 | Perno Elastico Pesado @8 X 18mm (Seeger Reno 701.181)
6010602800-4 | Punta Cambiable

5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6mm

5530015970-1 | Soporte Derecho De Fijacion 1
5530015972-8 | Soporte Izquierdo De Fijacion 1
5530015976-0 | Soporte Derecho De Fijacion 1
5530015977-9 | Soporte Izquierdo De Fijacion 1
6020310272-3 | Tornillo Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20mm C112.9T(Fosfatizado) 6
6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 6

—

O 0 N O L1 AW NN =

S iy
v B BB B O WN = O
N —m = = —a

—
~

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Surcador Desarme/Rearme Automatico < Il
2| (Codigo Descripcion del producto s =
-9
1 |16020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 2|2
2 6010600980-8 | Buje De Apoyo 22
3 | 6020250326-0 | Resorte Helicoidal 42,2 X @70 X 200mm 111
4 15566010158-5 | Varilla Del Resorte Del Surcador 111
5 16020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 111
6 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 22
7 |5080010615-7 | Buje De @16,5 X 2" X 19mm 22
8 16020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 111
9 |5530015978-7 | Soporte Menor Del Surcador Con Desarme Y Rearme Automatico 111
10 | 6020250245-0 | Resorte Helicoidal @14 X @19 X 130mm 1)1
11 | 6020310272-3 | Tornillo Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20mm CI12.9T(Fosfatizado) 6
12 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 6
13 1 5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6mm 2
14 | 5432010606-3 | Perno De Articulacion 93mm 2|2
15 | 5432010224-6 | Perno Cabeza Redonda De Lo Surcador 111
16 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 101
17 |1 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 4 | 4
18 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 111
19 1 6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta 111
20 | 5530011929-7 | Soporte De Desarme 101
21 | 5432010604-7 | Perno De Articulacion 87mm 2|2
22 | 5400010107-1 | Resorte De Desarme De Lo Surcador Al Buje Autolubrificante Completo 101
23 | 5532010228-5 | Surcador Completo 111
24 1 5400010108-0 | Resorte De Desarme De Lo Surcador Al Buje Autolubrificante 111
25 1 5080011097-9 | Buje De Bronce De #19,2 X @23 X 25,40mm 4 | 4
26 | 5532010229-3 | Surcador De Abono 111
27 1 5080011097-9 | Buje De Bronce De 19,2 X @23 X 25,40mm 4 4
28 | 6020310493-9 | Perno Elastico Pesado @8 X 18mm (Seeger Reno 701.181) 111
29 | 6010602800-4 | Punta Cambiable 111

SPTG13121B n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Surcador del Abono Completo

Item
Todos

Codigo Descripcion del producto

Menor
Mayor

5530015958-2 | Soporte Para Disco Doble Del Abono Y Surcador
5532010234-0 | Surcador Fino C/Fleje Menor 1
5532010235-8 | Surcador Fino C/Fleje Mayor 1
5072011637-2 | Brazo Izquierdo Do Sulcador Menor 1
5072011640-2 | Brazo Izquierdo Del Sulcador Mayor 1
5072011638-0 | Brazo Derecho Do Sulcador Menor 1
5072011639-9 | Brazo Derecho Do Sulcador Mayor 1
5080020772-7 | Buje De 14,3 X @1.1/4" X 18,5mm 2
5080010210-0 | Buje De @13,5 X @1.1/2" X 26,5mm 1
6020310978-7 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 70mm (8.8 Rt 112
6020317444-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm (I8.8 Rt 1
6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 112
10 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
11 | 5080010016-7 | Buje De Articulacion

12 |5532010227-7 | Surcador Completo

13 1 6020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp

14 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

15 |5080011515-6 | Buje De 16,5 X @2" X 22,5mm

16 | 6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm
17 16020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp

18 |5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130mm.

19 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
20 | 5530110068-9 | Soporte De Fijacion

21 | 5532010226-9 | Surcador Do Abono

22 |6020310493-9 | Perno Elastico Pesado @8 X 18mm (Seeger Reno 701.181)

23 | 6010602800-4 | Punta Cambiable

coON O AR W WNN =
_

=}

_ e m O NN NS NN S a

=N

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito del Disco Cortador . s BN
& | (odigo Descripcion del producto 3| S| 8
- =2 .2

a o
1 |6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm
2 |6010600980-8 | Buje De Apoyo
3 16020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200mm
4 15566010269-7 | Varilla Del Disco De Corte
5 15232011802-6 | Eje @#1.3/4" X 262mm
6 | 6020310263-4 | Tornillo Allen C/C5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado)
7 16020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm
8 | 5530016398-9 | Soporte Del Resorte Del Disco De Cortador

o

6020310308-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180mm CI8.8 Rp

5080011677-2 | Buje Hexagonal De 1" X 42,8mm

6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
5530014241-8 | Soporte Del Disco De Corte

5080010693-9 | Buje De @#16,2 X @26,5X 71,5mm

6020130104-4 | Grasero 1/4"

6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020311113-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/4" 16F Unf1A Gr5 Rp

6020310802-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50mm
6020311251-6 | Perno Elastico Pesado @5 X 55mm (Seeger Reno 701.145)

6020311252-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 55mm (Seeger Reno 701.193)

5232011686-4 | Eje Del Disco De Corte

5530011909-2 | Soporte De Fijacion Del Disco De Corte

6020310487-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 75mm (Seeger Reno 701.171)

6020310489-0 | Perno Elastico Pesado @10 X 75mm (Seeger Reno 701.224)

5204010540-9 | Maza Completa C/Disco Cortador 20" 1
5204010541-7 | Maza Completa (/Disco Cortador 22" 1
6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm
6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

6010602808-0 | Brida del Disco Cortador

5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75mm

5024010289-4 | Arandela Lisa De @20 X @58 X 8,00mm

5096010028-7 | Tapa De La Maza

2863427414-8 | Disco Plano Liso 20" X 5,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 10,3mm D=145mm Doble Afiladura 1
2865427414-4 | Disco Plano Liso 22" X 5,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 10,3mm D=145mm Doble Afiladura 1
6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (C18.8 Rt
6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm
52040105000 | Maza Mayor Completo

5080020761-1 | Buje De @19,1 X @40 X 15mm

6020350201-2 | Retenedor 340,00 X $62,00 X 12,00mm

6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

5204010363-5 | Maza Mayor Del Disco Cortador

5232012009-8 | Eje M20 X 194Mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

SPTG13121B “

—_—= m
v WN = O

NNNDNMNNNNDND =S =2
AN BB WN =2 O WV
P U P N YU U I NS

B W W wWwwwwwwwwwNhNnN
O VWO NO UL B WN = =O VO
NNN = NN

—_ = A NN =2 OO O

N
=




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito Con Rueda de Profundidad Excéntrica-Oscilante C/ Rueda”“V”

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Carrito Con Rueda de Profundidad Excéntrica-Oscilante C/ Rueda“V”

32 (38 8 5 32 g8 35
22 _|2€_|E_|E 28 _|2€_|E_|E
. =S5 S55 5528 . =S5 255|558

£ L. S 28|  =s=8 |/ =8(=sE £ L. S 28|  e=8 |8 ¢

& | Codigo Descripcion del producto S|leEg sS85 |=g S |2 Codigo Descripcion del producto S|leEs sS85 S8

= Fl Ese|Bsg|egeg | T FlEse|8sglegles
S3o | S5 |@a|aa S98 | S5 |@aga
ST §F T B St | §s = &
= =5 E |E = =5 E |E

1 |5018010060-9| Llanta De Protecion Para Rueda Oscilante 2 27 15530016293-1| Soporte De Articulacion Del Resorte 1 1

2 |5530014329-5| Soporte De Articulacion Carrito 1 1 28 6020317449-0| Tuerca Sext. Auto. C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm | 1

2 |5530016291-5| Soporte De Articulacion Del Carrito Rueda Oscilante 1 1 29 6020310437-8| Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm C18.8 Rt 3 3

3 16020311045-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2 2 30 |5530014332-5| Soporte Derecho De La Rueda De Profundidad 1 1

3 16020310070-4| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25mm CI8.8 Rp 2 2 31 |5530014331-7| Soporte |zquierdo De La Rueda De Profundidad 1 1

4 16020010410-5 Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2 2 32 |6020010394-0| Arandela De Presion M10 Media 3 3

4 16020010395-8| Arandela De Presion M12 Media 1 1 2 2 33 16020310822-5| Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 3 3

5 15024010068-9| Arandela Lisa De @13,3 X 335,5 X 3,00mm 2 34 16020310502-1| Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1

6 |5024010323-8| Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75mm 12 35 |5080010423-5| Buje Del Tirador 1

7 16020310979-5 Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm CI8.8 Rp 1 36 [5468010289-1/ Tirador De La Rueda "V" 1

8 |5080010945-8| Buje Excentrica De Regulaje De La Rueda De Conpactacao 2 37 16020250233-7| Resorte Helicoidal @16,8 X @20 X 34mm 1

9 16020310820-9 Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 1 1 38 |5530016410-1| Soporte De Articulacion De La Rueda En "V" 1

9 16020310847-0| TuercaSextavadaAutoblogueo (/NylonM12X 1,75 Ma 8 Ch.19mmAlt 12,00mm 1 1 39 |5558010358-7| Traba De La Palanca De Regulaje 1

10 6020250318-0| Resorte Helicoidal #23 X @31 X 106mm 1 40 16020430203-3| Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1

11 |5124010797-3| Carrito Derecho Completo De La Rueda De Profundidad 1 41 16020311241-9, Perno Cab.Francesa #9,8 X 33mm 2

12 15124010798-1 Carrito Izquierdo Completo De La Rueda De Profundidad 1 42 16020050099-0| Contraperno 1/8" X 3/4" 2

13 15530014335-0| Soporte De La Rueda En "V" Completo 1 43 |5008010224-8| Palanca De Regulaje Da Presion Del Resorte 1

14 15468010288-3| Tirador De La Rueda "V" 1 1 44 16010602527-7| Traba De Fijacion De La Rueda En "V" 1

14 5468010305-7| Tirador De La Rueda "V". 1 1 45 15024010075-1| Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 2

15 |5080010943-1| Buje Del Tirador 1 46 6020010394-0| Arandela De Presion M10 Media 2

16 6020310501-3| Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140) 1 47 16020317475-9| Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 2

17 16020250574-3| Resorte Helicoidal 22,5 X ©28,5 X 37mm 1 48 16020130100-1| Grasero 1/4" 2

18 5232011180-3| Eje De Articulacion Con Buje 1 1 49 16020310736-9| Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1

18 15232011987-1 Eje De Articulacion Con Buje 1 1 50 {6020059512-5| Tapa De La Maza 4

19 |5432010660-8| Perno 315,80 X 74,5mm 1 1 51 5080020710-7| Buje De @15 X 022,22 X 12mm 4

20 |5080011650-0| Buje De @18,8 X @26,1 X 10,5mm 2 2 52 5498090024-2| Rueda Conpactadora Suelta 2

21 /6020010252-8 Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1 1 53 160203107377/ Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1

22 5530014328-7| Soporte De Articulacion De La Rueda De Profundidad 1 54 5232011186-2| Eje Regulaje De La Rueda Em "V" 1

23 |5530016292-3| Soporte De Articulacion Soldado 1 1 55 16020310454-8| Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 24

24 5232012234-1| Eje De 324,9"X 244,3mm 1 1 56 [6020010004-5| Arandela De Presion M8 Media 16

24 15232011986-3| Eje 025 X 244mm 1 1 57 15288020025-9 Friso De La Rueda 4

25 16020310508-0| Perno Elastico Pesado @8 X 40mm (Seeger Reno 701.190) 1 58 |5204110018-4| Maza Completo De La Rueda 2

26 {6020310976-0| Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45mm (I8.8 Rp 1 1 59 16020010808-9/ Llanta 300 X 25mm 2

26 (6020310042-9| Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm (I8.8 Rp 1 1 60 6020310448-3| Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 8

27 15530014327-9] Soporte De Articulacion De La Resorte 1 1 61 16020311269-9| Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt 8

SPTG13121B “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Carrito Con Rueda de Profundidad Excéntrica-Oscilante C/ Rueda“V”

U U
1] -4 Y @ 1] ﬂJ
52 |82 £ IS 52 |52 £ IS
S © S8 ) - S © ] s =
L= L=
= ] = = s E == = =
555 555 E5s¢s 555 5555558
- o 8 =2S| =25 =€ =8 | ... . 8 =2S| =25 /=8 =%
2| Codigo Descripcion del producto :g e5g ssgng S = Codigo Descripcion del producto ;E e5g 88 ngSe
BRmS E38|g8 et Ece| 838 28 et
g’wn- a;n. 9alga awn. E-.En' 9a|ga
- = - = = =
o S o © £ E‘ s s s E
e © o] H (=] = 5 H
a a S |8 e a S |S

62 16020350211-0| Retenedor 322,00 X 335,00 X 6,70mm 92 6020350867-3| Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 4
63 16020350871-1/ Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken) 93 15204070028-5| Maza De La Rueda De Profundidad 2
64 [5204110017-6/ Maza De La Rueda 94 16020350204-7/ Retenedor 325,00 X 347,00 X 10,00mm 2
65 5080020655-0| Buje De @16 X @25 X 22mm 95 15232010948-5| Eje Derecho Completo Del Carrito 1
66 |6020317477-5| Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (18.8 Rt 95 15232010957-4/ Eje Izquierdo Completo Del Carrito 1

67 |5498090018-8| Rueda De Profundidad

68 5204010511-5| Maza De La Rueda Izquierdo Completo

68 |5204010512-3| Maza De La Rueda Derecho Completo

69 5530016294-0| Soporte De La Rueda Derecho Completo

69 55300162966  Soporte De La Rueda Izquierda Completo

70 {6020310179-4| Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt

71 16020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

72 |5024010051-4| Arandela Lisa De 316 X @44 X 1,21mm

73 16020010004-5| Arandela De Presion M8 Media

74 16020310299-5| Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (C18.8 Rt

75 16020010394-0| Arandela De Presion M10 Media

76 15024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

77 |5080011257-2| Buje De 20 X @25 X 31mm

78 16020030756-1| Buje Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000)

79 15530016297-4| Soporte Derecho de la Rueda

79 |5530016295-8| Soporte Izquierdo de la Rueda

80 |6020010825-9/ Llanta Mayor De La Rueda De Compactacion

81 16020311269-9| Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (C18.8 Rt

82 6020030183-0| Banda De Compactacao 100-12(Mayor)

83 |6020010004-5| Arandela De Presion M8 Media

84 16020310454-8| Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
85 16020311000-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

86 |6020010402-4| Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

87 16020050640-8| Tapa De La Maza

88 16020310738-5| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
88 |6020310833-0| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
89 15024010154-5| Arandela Lisa De @316 X @29 X 3,00mm

90 |6020190098-3| Empaquetadura #50,3 X #73,5 X 1/64"

91 15024010330-0| Arandela Lisa De 38,8 X @50,2 X 4,00mm

SPTG13121B m

—

N NN = = N0 00000 NOGER= = NNN= =2 0C0NNN= @2 aNOoONNBS D

=




>> BALDAN Catalogo de Partes

» Carrito C/ Rueda de Profundidad y Rueda“V”

Codigo Descripcion del producto

5124080050-4 | Carrito De La Rueda De Profundidad Con Soporte Del Regulador
5124080057-1 | Carrito De La Rueda De Conpactacion En "V"

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

5024010206-1 | Arandela Lisa De @10,6 X @44 X 3,00mm(Zincada)
6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00mm
6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
5530180108-3 | Soporte Del Regulacion

5484040022-3 | Regulador De Profundidad

10 | 5232020121-7 | Eje @1.1/4" X 190mm

11 16020311039-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 15.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp

12 |5096010031-7 | Tapa De @16 X #63,6 X 7,6mm

13 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm

14 16020310293-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Izquierda
14 | 6020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha
15 | 5024010330-0 | Arandela Lisa De @38,8 X #50,2 X 4,00mm

16 | 5498100047-4 | Rueda Conpactadora Menor

17 16020190098-3 | Empaquetadura #50,3 X @73,5 X 1/64"

18 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza

19 16020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

20 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

21 1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
22 |1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

23 15018010016-1 | Llanta De La Rueda De Goma

24 16020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8

25 1 5080010146-5 | Buje De @16 X 26 X 44mm

26 | 6020350204-7 | Retenedor 325,00 X 347,00 X 10,00mm

27 | 5204010174-8 | Maza De La Rueda De Conpactacion

28 | 6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)

29 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt

30 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt

31 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp

32 |5080020484-1 | Buje De @#13,1X@31,5X 12,5mm

33 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

34 |1 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm
35 | 5530160231-5 | Soporte Oscilante Menor

36 | 6020250658-8 | Resorte Helicoidal @21,5 X 328,5 X 95mm

37 1 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80mm (455)

38 | 5432060014-9 | Tirador De 5/8" X 131Tmm

39 15096010033-3 | Tapa De La Maza

40 | 5080020710-7 | Buje De @15 X 22,22 X 12mm

41 | 5498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta

42 16020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
42 16020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
43 16020130100-1 | Grasero 1/4"

44 | 5288020025-9 | Friso De La Rueda

45 | 6020010808-9 | Llanta 300 X 25mm

46 | 5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda

47 | 6020350211-0 | Retenedor 322,00 X 335,00 X 6,70mm

48 |1 6020350871-1 | Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

49 | 5204110017-6 | Maza De La Rueda

50 | 5080020655-0| Buje De @16 X @25 X 22mm

wvoNounswN = |tem
ANNNNARNPY oo MNNN NN S S N = — '|‘
aR odos

_—
o &

NNBEBRARNNBRBRN_L, AR aN—

SPTG13121B



Catalogo de Partes >> BALDAN

L L L] =)
« Carrito Derecho/lzquierdo do Disco Turbo de Abono (SPTG) e NEE:
K Codigo Descripcion del producto S| @ 3
f = =l a8l F
& 31 1 | 5150010181-8 | Conductor Fertilizante Completo 1
- 2 | 5530018168-5 | Soporte derecho mas grande para fijar la boquilla de fertilizante 1
2 | 5530018174-0 | Mayor Soporte para la Fijacién de la Boquilla de Fertilizante 1
3 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4
4 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021) 5
5 | 5530018170-7 | Soporte Derecho para Fijacion Disco Turbo Fertilizante 1
5 | 55300181715 | Soporte Fijacion Disco Fertilizante Turbo Izquierdo 1
6 | 5530018169-3 | Soporte Derecha Menor Para Fijacion Boquilla Fertilizante 1
6 | 5530018175-8 | Soporte Izquierdo Mds Pequefio Para Fijar La Boquilla De Fertilizante 1
7 | 6020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm CI8.8 Rt
8 | 6020311208-7 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 Rt
9 | 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt

10 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.12,00mm
11 | 5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130mm.

12 | 5136019778-0 | Placa central del batidor menor

13 | 6020310229-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120mm (I8.8 Rp

14 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm

15 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

16 | 6020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (I8.8 Rt

17 | 5080012092-3 | Buje @30 X @40 X 20,8mm

18 | 5204010568-9 | Turbo disco de cubo més pequefio

19 | 4061417377-9 | Disco Turbo 18”X 4.75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10.3mm D=115mm Afd(25 Ondas)
20 | 6020350201-2 | Retenedor @40,00 X @62,00 X 12,00mm

21 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

22 | 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm CI8.8 Rt

23 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

24 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

25 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

26 | 6020010290-0 | Anillo De Retencion I-72 G502-072-01

27 | 5538015795-0 | Tapa Buje #70.8mm

28 | 6020016015-3 | Anillo Sellado Cuadrado Nbr #66.80 X 371.20 X 2.50mm (6134)

29 | 5284010187-8 | Brida de disco de corte turbo

30 | 5420010129-7 | Tornillo Cab.Sext 3/4”-16F Unf 2A X 26.5mm (Especial)lta (Especial)
31| 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
32 | 6020090064-5 | Extensao Da Manguera Do Adubo

33 | 6020250111-0 | Manguera De @38 X #50,8 X 400mm (Manguera 110)

34 | 5052010076-5 | Boquilla distribuidora (252 mm)

L, AW —em m m m OO LN = = A NNNNN=S NN = - N

SPTG13121B m



Catalogo de Partes

>> BALDAN

+ Discos de Semilla

SPTG13121B



Catalogo de Partes

+ Tabla Discos de Semilla

>> BALDAN

5 Codigo Descripcion del producto S Codigo Descripcion del producto
1 16020015812-4 | Anillo De Soja Mod U 3mm C/Rebajo 0,8mm(Rox0)(1020021) 51 [5220010123-5 | Disco Distribuidor De Girasol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo De
2 16020015813-2 | Anillo De Soja Mod U 4mm C/Rebajo Tmm(Laranja Claro)(1020024) 52 | 6020070125-1 | Disco Distribuidor De Girassol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)
3 15220010131-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm) Con Anel De 3,00mm(Universal) 53 16020070107-3 | Anillo De @#131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo
4 16020070123-5 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal) 54 15220010132-4 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm) Universal
5 160200701081 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo 55 16020070081-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm)(Universal)
6 |5220010104-9 | Disco Distribuidor De Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)Con Anillo 5,50mm 56 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo
7 | 6020070136-7 | Disco Distribuidor De Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 57 15220010127-8 | Disco Distribuidor De Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 X @186 X 3,00mm)Con Anillo
8 16020070109-0 | Anillo De @131,5 X @189 X 5,50mm Con Traba Para Sorgo 58 | 6020070138-3 | Disco Distribuidor De Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 @186 X 3,00mm)(Universal)
9 |5220010137-5 | Disco Distribuidor De Maize 28F @11,5mm(@189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm 59 16020070110-3 | Anillo De @131,5 X #189 X 4,00mm Sin Rebajo
10 | 6020071798-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Verde Claro) 60 | 5220010133-2 | Disco Distribuidor De Maize 28F @9,00mm(@35,5 X @189 X 4,50mm) Con Anillo 4,00mm
11 | 6020015815-9 | Anillo De Maiz Mod U 4mm Liso(Amarelo)(1020016) 61 | 6020071725-5 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @9,00mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)
12 |5220010138-3 | Disco Distribuidor De Maize 28F @12,5mm(@189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm 62 | 6020070110-3 | Anillo De @131,5 X #189 X 4,00mm Sin Rebajo
13 | 6020071799-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F #12,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Azul Claro) 63 | 5220010128-6 | Disco Distribuidor De Algodon 64F 7 X 12mm(@35,5 X #189 X 5,50mm)Con Anel De
14 16020015809-4 | Anillo De Maiz Mod U 4mm C/Rebajo Tmm(Verde)(1020017) 64 | 6020070939-2 | Disco Distribuidor De Algoddn 64F 7 X 12mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
15 | 5220010139-1 | Disco Distribuidor De Maize 28F @13,5mm(@189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm 65 1 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
16 | 6020071800-6 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @13,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Bege) 66 |5220010121-9 | Disco Distribuidor De Frijoles 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
17 | 6020015814-0 | Anillo De Maiz Mod U 4mm C/Rebajo 2,5mm(Azul Escuro)(1020019) 67 | 6020070124-3 | Disco Distribuidor De Feijao 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
18 | 5220010141-3 | Disco Distribuidor De Soja 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm 68 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X #189 X 3,00mm Sin Rebajo
19 | 6020015811-6 | Anillo De Soja Mod U 3mm Liso(Lilas)(1020020) 69 | 5220010126-0 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
20 |6020071802-2 | Disco Distribuidor De Soja 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm) Rampflow(Lilas)(1010066) 70 | 6020070135-9 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
Opcional 71 160200701081 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
21 15220010129-4 | Disco Distribuidor De Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm 72 15220010110-3 | Disco Distribuidor De Maize 26F @12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
22 | 6020070940-6 | Disco Distribuidor De Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 @189 X 5,50mm) Universal 73 16020070104-9 | Disco Distribuidor De Maiz 26F @12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
23 16020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo 74 |1 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
24 15220010103-0 | Disco Distribuidor De Maize 28F @#11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 75 15220010115-4 | Disco Distribuidor De Maize 26F @13,5mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
25 | 6020070165-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 76 | 6020070130-8 | Disco Distribuidor De Maiz 26F @13,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
26 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 77 160200701081 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
27 15220010111-1 | Disco Distribuidor De Maize 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 78 15220010117-0 | Disco Distribuidor De Maize 48F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
28 | 6020070126-0 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 79 1 6020070132-4 | Disco Distribuidor De Maiz 48F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
29 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 80 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X 3189 X 3,00mm Sin Rebajo
30 | 5220010112-0 | Disco Distribuidor De Maize 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo 81 1 5220010124-3 | Disco Distribuidor De Soja 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
31 16020070127-8 | Disco Distribuidor De Maiz 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 82 | 6020070133-2 | Disco Distribuidor De Soja 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
32 |6020070107-3 | Anillo De 3131,5 X #189 X 4,00mm Con Rebajo 83 16020070108-1 | Anillo De #131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
33 15220010113-8 | Disco Distribuidor De Maize 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 84 |5220010125-1 | Disco Distribuidor De Soja 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
34 |1 6020070128-6 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X 189 X 4,50mm)(Universal) 85 1 6020070134-0 | Disco Distribuidor De Soja 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
35 1 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 86 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X #189 X 3,00mm Sin Rebajo
36 | 5220010114-6 | Disco Distribuidor De Maize 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 87 5220010133-2 | Disco Distribuidor De Maize 28F @#9,00mm(@35,5 X @189 X 4,50mm) Con Anillo 4,00mm
37 1 6020070129-4 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 88 | 6020071725-5 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @9,00mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)
38 | 6020070107-3 | Anillo De 3131,5 X #189 X 4,00mm Con Rebajo 89 16020070110-3 | Anillo De #131,5 X @189 X 4,00mm Sin Rebajo
39 15220010116-2 | Disco Distribuidor De Maize 30F @11,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 90 | 6020071816-2 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @10,5mm (@189 X 4,00mm) Rampflow(Rosa)
40 | 6020070131-6 | Disco Distribuidor De Maiz 30F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 91 1 6020071817-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,0mm(@189 X 4,00mm) Rampflow Mod U(Azul)(1010033)
41 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 92 | 6020071818-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @12,0mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Laranja)
42 15220010118-9 | Disco Distribuidor De Maize 28F @#13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 93 1 6020070135-9 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
43 1 6020070166-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 94 | 6020070090-5 | Disco Distribuidor De Feijao 34F 10,5 X 20mm(@35,5 X @189 X 8,50mm)(Universal)
44 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 95 1 6020070089-1 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 8,00mm)(Universal)
45 15220010119-7 | Disco Distribuidor De Maize 28F #12,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 96 | 6020071801-4 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,10 X @189 X 4,50mm) Rampflow(Laranja)(1010065)
46 | 6020070167-7 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @12,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 97 16020015810-8 | Anillo De Soja Mod U 4mm Liso(Laranja)(1020022)
47 16020070107-3 | Anillo De 3131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 98 | 6020071820-0 | Disco Distribuidor De Soja 90F @7,3mm(@35,10 X @189 X 4,50mm) Rampflow(Universal)
48 |15220010120-0 | Disco Distribuidor De Sorgo 50F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)Con Anillo 5,00mm 99 | 6020075816-7 | Anillo de Soja Mod. "U" 4mm Liso Soja
49 |16020070139-1 | Disco Distribuidor De Sorgo 50F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 100 | 6020056426-2 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Soja 90 Agujeros(1060003)
50 | 6020070107-3 | Anillo De #131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 10116020056425-4 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Maiz 28 Agujeros(1060002)

SPTG13121B m




>> BALDAN

« Sistema Electronico Arremate

ﬁ/s‘o

.-
3 34%8

o~88 -9

SPTG13121B

o000

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 00 N OV B WN = —aa a -

6020377068-2
6020370269-0
6020370270-4
6020370271-2
6020370272-0
60203702674
6020058183-3
6020055651-0
60200579324
6020055652-9
6020015871-0
6020390978-3
6020390977-5
6020370256-9

Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan SP TOPOGRAFIC 4500
Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan SP TOPOGRAFIC 5500
Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan SP TOPOGRAFIC 6500
Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan SP TOPOGRAFIC 7500
Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan SP TOPOGRAFIC 8500
Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan SP TOPOGRAFIC 9500
Controle Rf TOPOGRAFIC(Bce)

Conector Delphi Macho 2 Vias

Chicote Bateria Rf Arremate(Bce 801)

Conector Delphi Hembra 2 Vias

Accionador La35 - Cap 6000N - Recorrido=50mm 12Vcc - Ip66
Terminal Femea Do Conect Delphi Macho

Terminal Macho Do Conect Delphi Femea

Selador

A NNN—= O O 0O a0 o g o a4 Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema Eléctrico

Item

Codigo Descripcion del producto

(2]l=]
Ml
(]

mET

6020210057-3 | Kit Sensor Fotoeletrico Padrao Solo(030010010))
6020015870-1 | Antena Gps Agrosystem(040060001)
6020210065-4 | Kit Console Pm400 Solo(010010046)
6020210231-2 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pivotada Chasis De 11 Con 10 Lineas Semilla(010071165)
6020210282-7 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pivotada Chasis De 11 Con 11 Lineas Semilla(010071166)
6020210209-6 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pivotada Chasis De13 Con 12 Lineas Semilla(010071167)
6020210283-5 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pivotada Chasis De 13 Con 13 Lineas Semilla(010071168)
6020210284-3 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pivotada Chasis De 15 Con 14 Lineas Semilla(010071169)
6020210285-1 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pivotada Chasis De 15 Con 15 Lineas Semilla(010071170)
6020210286-0 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pivotada Chasis De 17 Con 15 Lineas Semilla(010071171)
6020210287-8 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pivotada Chasis De 17 Con 17 Lineas Semilla(010071172)
6020210232-0 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pivotada Chasis De 19 Con 17 Lineas Semilla(010071173)
6020210184-7 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pivotada Chasis De 19 Con 19 Lineas Semilla(010071118)
)
)

0d
[
0o

6020210233-9 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pivotada Chasis De 21 Con 19 Lineas Semilla(010071175
6020210185-5 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pivotada Chasis De 21 Con 21 Lineas Semilla(010071119
6020210275-4 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pantografica Chasis De 11 Con 10 Lineas Semilla(010071218)
6020210288-6 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pantografica Chasis De 11 Con 11 Lineas Semilla(010071219)
6020210253-3 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pantografica Chasis De 13 Con 12 Lineas Semilla(010071220)
6020210289-4 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pantografica Chasis De 13 Con 13 Lineas Semilla(010071221)
6020210290-8 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pantografica Chasis De 15 Con 14 Lineas Semilla(010071222)
6020210291-6 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pantografica Chasis De 15 Con 15 Lineas Semilla(010071223)
6020210292-4 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pantografica Chasis De 17 Con 15 Lineas Semilla(010071224)
6020210293-2 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pantografica Chasis De 17 Con 17 Lineas Semilla(010071225)
6020210276-2 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pantografica Chasis De 19 Con 17 Lineas Semilla(010071226)
6020210186-3 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pantografica Chasis De 19 Con 19 Lineas Semilla(010071120)
6020210277-0 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pantografica Chasis De 21 Con 19 Lineas Semilla(10071228)
6020210187-1 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pantografica Chasis De 21 Con 21 Lineas Semilla(010071056)
6020210297-5 | Kit Pm400 SpTOPOGRAFIC Baldan Pantografica Chasis De 17 Con 15 Lineas Adubo E Semilla(010071307)

_ld_\_l_\_\_l_\_\_l_\_l_l_\_li_\_l_l_l_l_ld_ld—\—l—lTodos

A2 Ar A2 PEBERAEAEREEEAEDDDEPEDAEDPAEEDMPDDSEPDPON=

Nota: Utiliza 1 kit de sensor (Elemento 1) por linea.

SPTG13121B m




>> BALDAN Catalogo de Partes

© (-]

el . o g €| 3

g Codigo Descripcion del producto S| 2|35

- [ @ =3

S | N

1 15136018900-0 |Chapa de Fijacion del Soporte 1

2 15530017825-0 Soporte Derecho P/Surcador Desarme/Rearme(SPTG) 1

2 15530017826-9 Soporte Izquierdo P/Surcador Desarme/Rearme(SPTG)

3 15498010049-1 Rueda Conpactadora De Hierro Completa 1

4 16020310901-9 [Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 35mm (18.8 Rp 2

5 16020010412-1 |Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2

6 |6020010414-8 Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1

7 16020310441-6 Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm C18.8 Rt 2

8 |6020310817-9 Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 1

9 | 6020310847-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2

10 | 5024010302-5 Arandela Lisa De 320 X @32 X 4,75mm 4

11 16020050641-6 Tapa De La Maza 1

12 16020050101-5 Contraperno 1/8" X 1" 1

13 16020010513-6 Arandela Lisa De 20 X @35 X 3mm 1

14 |16020350087-7 Rodamiento 30204 2

15 1 6020010289-7 Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 1

16 | 6020310797-0 Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00mm 1

17 1 6020350268-3 Retenedor #36,00 X @52,00 X 11,00mm 1

18 |5288010049-1 [Friso De La Rueda Conpactadora 1

19 5232010977-9 Eje Completo De La Rueda Compactadora De Hierro 1

20 | 6020010095-9 Anillo De Vedaccion @47X 352X 2mm 1

21 |5498010322-9 Rueda Derecha Tapa Surco P/Surcador Desarme/Rearme 1

21 1 5498010323-7 Rueda Izquierda Tapa Surco P/Surcador Desarme/Rearme 1
£ - s 8
g Codigo Descripcion del producto S
- -
1 1 6020317442-2 [Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 4
2 |6020010431-8 Arandela Lisa Inox De @8,5 X @18 X 1,8mm 2
3 |5136018495-5 (Chapa de Proteccién del ETD 1
4 |5530017727-0 Soporte de Fijacion del ETD (/Tuerca 1
5 160203951160 Tabla Electrénica de Dosis ETD Baldan Speed Box 1
6 |6020310291-0 Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (C18.8 Rt 2
7 16020030001-0 Boton De Apriete Macho "Termoplastico” R.1/4" Unc X 15mm 1
8 16020312403-4 Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (18.8 Rt 2
9 15530017618-5 Soporte P/Tabla Electrénica de Dosis Completo (ETD) 1

Nota: El Soporte é usado en el Depésito de Abono

SPTG13121B m



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias - Depésito de Abono Central sl s
38| R
5 Codigo Descripcion del producto '§ < | <
= SEIE
wn w
< |~
1 16020071917-7 | Calcomania Baldan(200 X 700mm)(Central) 1
1 16020071929-0 | Calcomania Baldan(200 X 800mm)(Central) 1
2 | 6020071919-3 | Calcomania Speed Box(200 X 700mm)(Central) 1
2 16020071930-4 | Calcomania Speed Box(200 X 800mm)(Central) 1
3 16020071912-6 | Calcomania Baldan(110 X 1570mm)(Central) 1
3 16020071923-1 | Calcomania Baldan(110 X 1950mm)(Central) 1

>> BALDAN

Item 1

SpeedBOX4 v

Item 2

>> BALDAN

Item 3

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomanias - Depésito de Abono Derecho

9500

Codigo Descripcion del producto

Todos
-1 4500
5500
6500
7500
-1 8500

6020071949-5| Calcomania TOPOGRAFIC(200 X 520mm)
6020071918-5| Calcomania TOPOGRAFIC(200 X 700mm) 1
6020071931-2| Calcomania TOPOGRAFIC(200 X 800mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 111
6020071957-6| Calcomania TOPOGRAFIC(200 X 700mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071948-7  Calcomania Sp 4500(200 X 520mm) 1
6020071916-9| Calcomania 5500(200 X 700mm) 1
6020071966-5| Calcomania Sp 6500(200 X 800mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071925-8| Calcomania Sp 7500(200 X 800mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071977-0| Calcomania Sp 8500(200 X 520mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071956-8| Calcomania Sp 9500(200 X 700mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071915-0| Calcomania Speed Box Sp 5500 TOPOGRAFIC(110 X 1570mm)(Lado Derecho) 1
6020071965-7| Calcomania Speed Box Sp 6500 TOPOGRAFIC(110 X 1950mm)(Lado Derecho) 1
6020071924-0| Calcomania Speed Box Sp 7500 Pantografic(110 X 2375mm)(Lado Derecho) 1
6020071976-2| Calcomania Speed Box(110 X 1100mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071954-1 Calcomania Speed Box(110 X 1570mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071978-9| Calcomania Liso(200 X 520mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 2
6020071960-6| Calcomania Liso(200 X 700mm)(Central) 2
6020071947-9| Calcomania Sp 4500 TOPOGRAFIC(110 X 1100mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071975-4| Calcomania Sp 8500 TOPOGRAFIC(110 X 1100mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071961-4| Calcomania Sp 9500 TOPOGRAFIC(230 X 1640mm)(Lado Izquierdo E Derecho) P/3°deposito 1
6020070790-0, Calcomania Logotipo Baldan(230 X 280mm)

5206010277-5| Calconania Atencion Poner El Anillo Limitador Para Siembra Convencional (175 X 100mm)
5206010304-6, Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200mm)

6020071613-5 Calcomania Tabela Distribuicao De Adubo Sp-Grafic 31/20 Dentes Resorte Passo De 2"(200 X 270mm)
6020071614-3| Calcomania Tabela Distribuicao De Adubo Sp-Grafic 20/31 Dentes Resorte Passo De 2"(200 X 270mm)
5206010278-3| Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130mm)

1215206010221-0| Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm)

SV NOUUNURRWWWWWNNNNNN = = = o |tem

—_ =

TOPOGRAFIC 6500

Item 3 [tem 4

TOPOGRAFIC 4500 >

Item 5 A ATEHCAD | & ATTENTION| £ ATENCISN

9
lrrpeaa res dRdsies o adife o

BALDAN

Slean e ferllizer ol sead
nnppars ERRnsRy:

4 ATTENTION ik ATENCION

Item 10

Item 8

Iltem 6

Ah aTENCION

“Proseder perlodigaments 13
it i e it B ey
panmils,

ftem 12 tem11

SPTG13121B m




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias - Depdsito de Semilla lzquierdo

Codigo Descripcion del producto

Todos
4500
5500
6500
7500
~| 8500
9500

6020071978-9 | Calcomania Liso(200 X 520mm)(Lado Izquierdo E Derecho)
6020071960-6 | Calcomania Liso(200 X 700mm)(Central) 2
6020071948-7 | Calcomania Sp 4500(200 X 520mm) 1
6020071916-9 | Calcomania 5500(200 X 700mm) 1
6020071966-5 | Calcomania Sp 6500(200 X 800mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071925-8 | Calcomania Sp 7500(200 X 800mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071977-0 | Calcomania Sp 8500(200 X 520mm)(Lado Izquierdo E Derecho)
6020071956-8 | Calcomania Sp 9500(200 X 700mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071949-5 | Calcomania TOPOGRAFIC(200 X 520mm) 1
6020071918-5 | Calcomania TOPOGRAFIC(200 X 700mm) 1
6020071931-2 | Calcomania TOPOGRAFIC(200 X 800mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 111
6020071957-6 | Calcomania TOPOGRAFIC(200 X 700mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
5206010307-0 | Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150mm) 1
6020070790-0 | Calcomania Logotipo Baldan(230 X 280mm) 1
6020071947-9 | Calcomania Sp 4500 TOPOGRAFIC(110 X 1100mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071911-8 | Calcomania Sp 5500 TOPOGRAFIC Speed Box(110 X 1570mm)(Lado Izquierdo) 1
6020071964-9 | Calcomania Sp 6500 TOPOGRAFIC Speed Box(110 X 1950mm)(Lado Izquierdo) 1
6020071922-3 | Calcomania Sp 7500 TOPOGRAFIC Speed Box(110 X 2375mm)(Lado Izquierdo) 1
6020071975-4 | Calcomania Sp 8500 TOPOGRAFIC(110 X 1100mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071953-3 | Calcomania Sp 9500 TOPOGRAFIC(110 X 1570mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071976-2 | Calcomania Speed Box(110 X 1100mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071954-1 | Calcomania Speed Box(110 X 1570mm)(Lado Izquierdo E Derecho) 1
6020071617-8 | Calcomania Tabela Distribuicao De Semilla Engrenamento 25/20(SP GRAFIC Speed Box)
60200716186 | Calcomania Tabela Distribuicao De Semilla Engrenamento 20/25(SP GRAFIC Speed Box)
5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)

5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm)

5206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm)

—_

—_

S0P NNOOOOOOUEWWWWNNNNNN == |tem

—_—_ a

4
BALDAN | | TOPOGRAFIC 6500

Item 1 [tem 2 [tem 3 [tem 4 Item 5 [tem 6

Item 7 Item 8 Item 9 Item 10 Item 11 Item 12

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomanias - Depdsito de Semilla Central (3er Depdsito)

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Flex 4500 a 6500
Flex 7500 a 9500
— | Pivotada 4500 a 6500
Pivotada 7500 a 9500

_

6020071921-5 | Calcomania Baldan(220 X 1640mm) P/3°deposito
6020071933-9 | Calcomania Baldan(230 X 1980mm) P/3°deposito 1

—_

>> BALDAN

Item 1

Codigo Descripcion del producto

- | Item
~ | Todos

52060103119 | Calconania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100mm)

* Evite pela acdo i

+ Ao acionar a semeadora abserve se nao ha pes-
5035 500 05 marcadores de linha ou na area de
agac dos mesmos.

A ATENCION 4\ ATTENTION

- Avoid accients caused by the
del trabajo do los
marcadores de linea. tants cuands hajan | INtermittent row markers

como cuando suben

* When actuating the seed drnill,
make sure there is nobody under

+ Al accionar la sembradors, ohserve si no
hav mersonns sobre Ia

Item 1

SPTG13121B 107




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias - Deposito de Semilla Derecho/lzquierdo (3er Depdsito)

clalo olalaeee e glggeggszazs
—AR=—IAR=-AR=-IR=2R=] (= — A — R — I — ] < | v | O  N| 0| & < | wn | © N| o &
IR AR AR AR A A A N AN c| o | o ©| o
Lo N o TNV~ N3 85 32 S % S B BB BB
sl o o o 68| B S 88 8 8V YV T Y Y g o o o oa
S coui 8/€£€ €€/ €€ 5225 g gess 55353
&| Cddigo Descripcion del producto Bl gl gl g o e o 2222 L2888 ¢TgggeEer
= =188 8|2|2|2|E EEEEBEzzzzz22=ssss>=
NN N NNNg S S S BB SIS SSS
53535333 % 3 3535 588888888 BBEEEE
s EE s s s 2222 2 282888 ggegetes
& & &ddE g EElalal&
1 |6020071950-9 | Calcomania Sp 4500 TOPOGRAFIC(220 X 1350mm) P/3°deposito 1 1 1 1
1 16020071920-7 | Calcomania Sp 5500 TOPOGRAFIC Speed Box(230 X 1640mm)(Lado Izquierdo) P/3°deposito 1 1 1 1
1 16020071968-1 | Calcomania Speed Box Sp 6500 TOPOGRAFIC(230 X 1980mm)(Lado Derecho) P/3°deposito 1 1
1 16020071952-5 | Calcomania Speed Box Sp 7500 TOPOGRAFIC(230 X 1980mm)(Lado Derecho) P/3°deposito 1 1
1 | 6020071967-3 | Calcomania Sp 6500 TOPOGRAFIC Speed Box(230 X 1980mm)(Lado Izquierdo) P/3°deposito 1 1
1 16020071932-0 | Calcomania Sp 7500 TOPOGRAFIC Speed Box(230 X 1980mm)(Lado Izquierdo) P/3°deposito 1 1
1 16020071979-7 | Calcomania Sp 8500 TOPOGRAFIC(230 X 1350mm)(Lado Izquierdo E Derecho) P/3°deposito 1 1 1 1
1 | 6020071961-4 | Calcomania Sp 9500 TOPOGRAFIC(230 X 1640mm)(Lado Izquierdo E Derecho) P/3°deposito 1 1 1 1
2 | 6020071980-0 | Calcomania Speed Box(230 X 1350mm)(Lado Izquierdo E Derecho) P/3°deposito 1 1 1 1
2 6020071962-2 | Calcomania Speed Box(230 X 1640mm)(Lado Izquierdo E Derecho) P/3°deposito 1 1 1 1
3 16020071749-2 | Calcomania Deposito De Semilla(250 X 375mm) 1

TOPOGRAFIC

Item 1

BALDAN

DEPGOSITD
DE SEMENTE

Item 3

SPTG13121B m







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias - Depósito de Semilla Derecho/Izquierdo (3er Depósito)
	Calcomanias - Sistema Hidráulico Con Marcador
	Calcomanias - Depósito de Semilla Central (3er Depósito)
	Calcomanias - Depósito de Semilla Izquierdo
	Calcomanias - Depósito de Abono Derecho
	Calcomanias - Depósito de Abono Central
	Soporte Para Tabla Electrónica de Dosis - Opcional
	Rueda Tapa Surco - Opcional
	Sistema Eléctrico
	Sistema Electrónico Arremate
	Tabla Discos de Semilla
	Discos de Semilla
	Carrito Derecho/Izquierdo do Disco Turbo de Abono (SPTG)
	Carrito C/ Rueda de Profundidad y Rueda “V”
	Tabla Carrito Con Rueda de Profundidad Excêntrica-Oscilante C/ Rueda “V”
	Tabla Carrito Con Rueda de Profundidad Excêntrica-Oscilante C/ Rueda “V”
	Carrito Con Rueda de Profundidad Excêntrica-Oscilante C/ Rueda “V”
	Carrito del Disco Cortador
	Surcador del Abono Completo
	Surcador Desarme/Rearme Automático
	Surcador Fino Con Fleje
	Surcador Mayor Desarme/Rearme - Altura 540mm
	Carrito del Abono Con Surcador - Flex
	Tabla Carrito del Abono Con Soporte Para Disco Cortador - Flex
	Carrito del Abono Con Soporte Para Disco Cortador - Flex
	Caja de Semilla - Sistema Titanium
	Caja de Semilla Para 3er Depósito
	Caja de Semilla 65L
	Base del Distribuidor de Semilla - Pantográfica
	Base del Distribuidor de Semilla - Pivotada
	Tabla Línea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme Para 3er Depósito Titanium
	Línea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme Para 3er Depósito Titanium
	Tabla Línea Pivotada Con Surcador Para 3er Depósito Titanium
	Línea Pivotada Con Surcador Para 3er Depósito Titanium
	Tabla Línea Pivotada con Disco Doble de Abono Para 3er Depósito Titanium
	Línea Pivotada con Disco Doble de Abono Para 3er Depósito Titanium
	Tabla Línea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme Para 3er Depósito
	Línea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme Para 3er Depósito
	Tabla Línea Pivotada Con Surcador Para 3er Depósito
	Línea Pivotada Con Surcador Para 3er Depósito
	Tabla Línea Pivotada con Disco Doble de Abono Para 3er Depósito
	Línea Pivotada con Disco Doble de Abono Para 3er Depósito
	Tabla Línea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme
	Línea Pivotada Con Surcador de Desarme/Rearme
	Tabla Línea Pivotada Con Disco Doble de Abono
	Línea Pivotada Con Disco Doble de Abono
	Tabla Líneas Pantográficas Para 3er Depósito
	Líneas Pantográficas Para 3er Depósito
	Tabla Líneas Pantográficas
	Líneas Pantográficas
	Líneas Pivotadas Con Surcador Para 3er Depósito Titanium
	Líneas Pivotadas Para 3er Depósito Titanium
	Líneas Pivotadas Con Surcador Para 3er Depósito
	Líneas Pivotadas Con Surcador
	Líneas Pivotadas
	Tabla Líneas para Siembra
	Líneas para Siembra
	Cilindro Hidráulico del Cabezal de Enganche
	Cilindro Hidráulico del Marcador de Línea
	Cabezal de Enganche
	Sistema Hidráulico Sin Marcador de Línea
	Tabla Sistema Hidráulico Con Marcador SPTG 8500 Hasta 9500
	Sistema Hidráulico Con Marcador SPTG 8500 Hasta 9500
	Tabla Sistema Hidráulico Con Marcador SPTG 4500 Hasta 7500
	Sistema Hidráulico Con Marcador SPTG 4500 Hasta 7500
	Tabla Sistema de Lubricación
	Sistema de Lubricación
	Sistema Eletrônico de Arremate RF Baldan
	Sistema de Arremate Elétrico
	Tabla Depósito de Semilla Derecho/Izquierdo (3er Depósito)
	Depósito de Semilla Derecho/Izquierdo (3er Depósito)
	Depósito de Semilla Central (3er Depósito)
	Tabla Depósito de Abono Derecho/Izquierdo
	Depósito de Abono Derecho/Izquierdo
	Tabla Depósito de Abono Central
	Depósito de Abono Central
	Tabla Soporte de la Rueda Completo
	Soporte de la Rueda Completo
	Soporte Auxiliar de la Rueda
	Speed Box
	Cilindro Hidráulico del Chasis
	Soporte de la Rueda Reguladora de Profundidad Completo
	Escalera Completa SPTG Con 3er Depósito
	Escalera Completa SPTG Sin 3er Depósito
	Plataforma Completa
	Tabla Chasis Derecho/Izquierdo Pivotada (3er Depósito) Completo
	Chasis Derecho/Izquierdo Pivotada (3er Depósito) Completo
	Tabla Chasis Derecho/Izquierdo Pivotada Completo
	Chasis Derecho/Izquierdo Pivotada Completo
	Tabla Chasis Derecho/Izquierdo Flex (3er Depósito) Completo
	Chasis Derecho/Izquierdo Flex (3er Depósito) Completo
	Tabla Chasis Derecho/Izquierdo Flex Completo
	Chasis Derecho/Izquierdo Flex Completo
	Tabla Chasis Central SPTG Pivotada Completo
	Chasis Central SPTG Pivotada Completo
	Chasis Central SPTG Flex Completo
	Chasis Izquierdo (3er Depósito)
	Chasis Izquierdo
	Chasis Derecho (3er Depósito)
	Chasis Derecho 
	Chasis Central (3er Depósito)
	Chasis Central
	Líneas Pivotadas Para 3er Depósito

